


ÓRGÃO PÚBLICO CONVENETE;

CONVENIADA:

CNPJ:

ENDEREÇO e CEP:

RESPONSÁVEL(IS) PELA CONVENIADA:

CPF:

OBJETO:

EXERCÍCIO:

ORIGEM DOS RECURSOS (1):

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

58,577,050/0001-00

AV REBOUÇAS. 381 - CEP 05401-000

DR. ARNALDO HOSSEPtAN SALLES LIMA JÚNIOR

013,168.288-98

Investimento - Material Permanente / Custeio - Aquisição de material de consumo e prestações
de serviços para atendimento de pacientes com diagnóstico suspeito e/ou confirmado de
doença por Coronavírus (COVID-19)

2022

ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR - RS

Convênio n" 1095/2020 31/03/20 30/03/21 RS 159.555.848.68

TA 01 ao Convênio n* 1095/2020 29/06/20 30/03/21 RS 36.547.138,08

TA 02 ao Convênio n® 1095/2020 02/10/20 30/03/21 RS 46.422.000.00

TA 03 80 Convênio n® 1095/2020 08/01/21 31/12/21 RS 92.844,000.00

TA 04 ao Convênio n® 1095/2020 29/07/21 31/12/21 RS 21.173,062.50

TA 05 ao Convênio n® 1095/2020 28/10/21 31/12/21 RS 7,057.687.50

TA 06 ao Convênio n® 1095/2020 21/12/21 31/12/21 RS 3,508.965,00

RESOLUÇÃO SS N® 191 22/12/21 31/12/22 RS 0,00

RESOLUÇÃO SS N® 169 15/12/22 30/06/23 RS 0.00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

DATA PREVISTA PARA 0 REPASSE (2)
VALORES

PREVISTOS (RS)
DATA DO REPASSE

NÚMERO DO
DOCUMENTO DE

CRÉDITO

VALORES

REPASSADOS (RS)

JANEIRO RS 0.00 RS 0.00

FEVEREIRO RS 0,00 RS 0.00

MARÇO RS 0.00 RS 0.00

ABRIL RS 0.00 RS 0,00

MAIO RS 0,00 RS 0,00

JUNHO RS 0.00 RS 0.00

JULHO RS 0.00 RS 0.00

AGOSTO RS 0.00 RS 0,00

SETEMBRO RS 0.00 RS 0,00

OUTUBRO RS 0.00 RS 0,00

NOVEMBRO RS 0.00 RS 0,00

DEZEMBRO RS 0.00 RS 0,00

(A) SALDO DOEXERCÍCIO ANTERÍOR RS 51.316,040.49

(B) REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO RS 0.00

(C)RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOSREPASSES PÚBLICOS RS 2.871,709.84

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DOAJUSTE (3) RS 0.00

{E) TOTAL DERECURSOS PÚBLICOS (A + B+ C + 0) 'S
RS 54,187.750.33

(F) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIÁRIA RS 0.00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO (E + F) RS 54.187.750,33

(1) Vert»: Federal. Estadual ou Municipal,devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluirvalores previstos no exercício anterior e repassados neste exercido.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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ANEXO RP-12 • REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

0(s) signatárío(8). na qualidadede representante(s) da Fundação Faculdade de Medicina ven) indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e
pagas no exercicio 2022 bem como as despesas a pagar no exercido seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

DESPESA (8)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCÍCIO

(RS)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

EM EXERCÍCIOS
ANTERIORES E

PAGAS NESTE

EXERCÍCIO (RS)(H)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCÍCIO
E PAGAS NESTE

EXERCÍCIO (RS) (1)

TOTAL DE DESPESAS

PAGAS NESTE

EXERCÍCIO (RS) (J> H
♦1)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCÍCIO A
PAGAR EM

EXERCÍCIOS
SEGUINTES (RS)

Recursos humanos (5) RS 16.640.502.25 RS 9.728.376,81 RS 16.212.488.54 RS 25.940.865,35 RS 428.013.71

Recursos humanos {6) RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00

Medicamentos RS 1.461.127.80 RS 1.151.325.15 RS 1.461.127.80 RS 2.612.452.95 RS 0,00

Material médico e hospitalar (*) RS 1.953.631.65 RS 4.091.253.16 RS 1.953.931.65 RS 6.045.184.61 RS 0.00

Gêneros alimentícios RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0.00

Outros materiais de consumo RS 59.773.66 RS 387.048.78 RS 59.773,96 RS 446.620,74 RS 0.00

Serviços médicos (*) RS 892.330.61 RS 122.926.42 RS 892.330.61 RS 1.015.257.03 RS 0.00

Outros serviços de terceiros RS 1.659.99 RS 53.112.88 RS 1.659,96 RS 54.772.87 RS 0.00

Locação de imóveis RS 0,00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0,00

Locações diversas RS 52.757.68 RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 52.757,68

Utilidade públicas (7) RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0.00

Combustível RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00

Bens e materiais permanentes RS 1.081.135.27 RS 54.000.00 RS 1.081.135,27 RS 1.135.135.27 RS 0.00

Obras RS 0.00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00

Despesas financeiras e bancárias RS 0,00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0.00

Outras despesas RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0.00

TOTAL RS 22.143.219,21 RS 15.588.041,20 RS 21.662.447,82 RS 37.250.489,02 RS 480.771,39

(4) Verba: Federal. Estadual. Munídpal e Recursos Próprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salários, encargos e benefidos.

(6) Autônomos e pessoa jurídica.

(7) Energia elétrica, água e esgoto, gás. telefone e Internet.

(8) No rol exempliricativo inctuir também as aquisições e os compromissos assumidos que não são dassiricados contabilmente como DESPESAS, como, por
exempb. aquisição de bens permanentes.

(9) Quando a diferença entre a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO e a coluna DESPEAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO E
PAGAS NESTE EXERCÍCIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado náo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIOA PAtSAR EM EXERCÍCIO SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sáo contabilizados em contas de
receita ou despesa. Assim sendo deverá se indicadocomo nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(') Apenas para entidades da área da Saúde.
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ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

(G)TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO R$ 54.187.750.33

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H'fl) R$ 37.250.489.02

(K) RECURSOS PtiBLICOS NAO APLICADO |E - (J • P)) RS 18.937.281.31

(L) VALOR DEVOLVIDO AOORGÂO PÚBLICO RS 0.00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (K- L) RS 16.937.261.31

Oeclaro(amos). na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei. que a despesa relacionada comprova a exata aplicação
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Convenente.

São Paulo. 17 de março de 2023

Amaro Angrisano

Diretor Financeiro

tvt-O—3
«inatura; f
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVOINTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DASAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1): SUBVENÇÃO EAUXÍLIO
OBJETO; Investimento *Material Permanente / Custeio • Aquisição de material de consumo e prestações de serviços para atendimento de pacientes com diagnóstico suspeito e/ou confirmado de doença por Coronavírus '
(COVID-19)

CONVENIO N>: 1095/2020 TERMO ADITIVO N>: 01. 02, 03, 04, 05 e 06

EXERCÍCIO: 2022

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP: AVENIDA REBOUÇAS, n.» 381 - CEP 05401-000

RESPONSÁVEL(IS) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JÚNIOR "

VALOR TOTALRECEBIDO:RS 0,00

ORIGEM DOS RECURSOS(2): ESTADUAL

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

ITEM
DATA DO

DOCUMENTO

ESPEOriCAÇAO 00 DOCUMENTO
FISCAl (3)

CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENH VALOR (R$) Nt CH eu DOC DÉBITO DATA OA COMPENSAÇÃO

1 17/05/21 NE Nt 42436 UFE TECH 8RASIL COM E IND DE PROD 810 ITDA MEDICAMENTOS 11.649,36 PACTO 10.944 21/02/22

2 23/07/21 TERMO DE RESOSXO NATHAUA SIIVA DE PAIVA RECURSOS HUMANOS (5) 29842 PACTO 29.683 27/05/22 - •

3 23/07/21 TERMO DE RESQSAO NATHAUA SILVA DE PAIVA RECURSOSHUMANOS (5) 1.190.14 PACTO 29.683 01/08/22 .

4 03/09/21 TERMO DE RESCISÃO PAIMIRA COMES AMARAL RECURSOS HUMANOS (S) 300.01 PACTO 29.683 06/07/22

S 09/09/21 TERMO DE RESCISAO CAMILA CARDOSO OSMUNDO RECURSOSHUMANOS (S) 764.37 PACTO 29.683 27/04/22

6 14/09/21 TERMO DE RESCISAO CLAUDIA COSENTINO GALLAFRIO RECURSOSHUMANOS (S) 27.58 PACTO 29.683 06/07/22

7 15/09/21 TERMO DE RESasAO PAMEIA CAROUNE MAGALHAES DE ALMEIDA RECURSOSHUMANOS (5) 1J96.S7 PACTO 29.683 27/04/22

8 27/09/21 TERMO DE RESOSAO TUANE NAYARA RECONHA RECURSOSHUMANOS (5) 65.76 PACTO 29.683 06/07/22

9 27/09/21 TERMO DE RESaSAO VINiaUS ALBUINE 8ERTAZ0 DEUA RECURSOSHUMANOS (S) 74.50 PACTO 29.683 06/07/22

10 28/09/21 NF N*1959 SEaA SYSTEM PROJETOS E SERVIÇOS LTDA • ME OUTROS MAnRIAIS DE CONSUMO 311.27 no 6.103 26/01/22

11 01/10/21 TERMO DE RESCISAO MAURA DA SILVA GALVAO RECURSOSHUMANOS |S) 1.93S,30 PACTO 29.683 . 27/04/22

12 01/10/21 TERMO DE RESCISAO SUELLEN ROSA DA SILVA RECURSOS HUMANOS |S) 1.603.SS PACTO 29.683 27/04/22

13 01/10/21 TERMO DE RESCISAO TAUTA da SJLVA LEITE RECURSOSHUMANOS |S) 1.451.60 PAGTO 29.683 27/04/22

14 04/10/21 TERMO DE RESCISAO CAROUNA VIEIRA RODRIGUES RECURSOSHUMANOS (S) 2.199.38 PACTO 29.683 27/04/22

IS 04/10/21 TERMO DE RESaSAO RENATA lANA ELIAS CRUZ RECURSOSHUMANOS (S) 931.01 PAGTO 29.683 27/04/22

16 lS/lQ/21 TERMO 0£ RESQSAO ESTELA ANTONIA PAULA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 1491.97 PAGTO 29.683 27/04/22

17 19/10/21 TERMO DE RESasAO KEILA DA COSTA CARVALHAIS RECURSOSHUMANOS (S) ' 4.081.94 PAGTO 29.683 27/04/22

18 19/10/21 TERMO DE RESCISÃO PEDRO DOS SANTOS PEREZ RECURSOS HUMANOS <S) 64.01 PACTO 29.683 06/07/22

19 20/10/21 TERMO DE RESCISAO AMYR CHICHARO CHACAR RECURSOS HUMANOS (S) 60.30 PAGTO 29.683 06/07/22

20 20/10/21 TERMO DE RESCISÃO MATEUS FONSECA DE COUVEA FRANCO RECURSOSHUMANOS (S) 56.21 PAGTO 28.903 05/08/22

21 20/10/21 TERMO DE RESCISÃO MIRIAN PINHEIRO LOPES RECURSOSHUMANOS (S) 3.670.9S PACTO 29.683 27/04/22

22 20/10/21 TERMO DE RESCISÃO PATRÍCIA CRISTINA ALMEIDA ROVERI SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 987.62 PAGTO 29.683 27/04/22

23 25/10/21 TERMO DE RESCISAO NATAUA CARVALINHO CARLOS DE SOUZA RECURSOSHUMANOS (S) 193.76 PACTO 29.683 06/07/22

24 26/10/21 TERMO DE RESCISAO FIAVIA ROSA DA SILVA RECURSOS HUMANOS <S) 3.148.24 PACTO 29.683 27/04/22

2S 02/11/21 TERMO DE RESCISAO CARLOS DE ALMEIDA OBREGON RECURSOS HUMANOS (S) 1.141.89 PACTO 29.683 06/07/22 .

26 02/11/21 TERMO DE RESCISÃO CAROUNE VALERIO CLEMENTINO RECURSOS HUMANOS |5) 1.SS5.09 PAGTO 29.683 27/04/22

27 04/11/21 TERMO DE RESCISÃO ALEXANDRE FUCKNER ART1AGA RECURSOSHUMANOS (S) 2S3.25 PAGTO 29.683 06/07/22

28 05/11/21 TERMO DE RESCISÃO PRISCILLA MARY MIRANDA RECURSOSHUMANOS (S) 2.206.40 PAGTO 29.683 27/04/22
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29 08/11/21 NF N*2607 SC SERVIÇOSOE APOIO AOMINISTRATTVO ITOA OUTROS SERVIÇOS OE nRCEIROS 200,00 TEO 14.611 07/04/22

30 25/11/21 TERMO OE RESCtSAO OANIELA CRISTINA FEUCIANO FERREIRA NACARATTO RECURSOS HUMANOS (5) 99.75 PACTO 29.683 06/07/22

31 25/11/21 NF N* 2025341 (Pan*) OOMICai INO E COM OE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 93.116.48 PACTO 29.690 03/01/22

32 26/11/21 NF N* 1627504 FRESENIUS MEOlCAL CARE ITOA MATERIAL mEOICO EHOSPITALAR (*) 128.271.60 PACTO 15.807 06/01/22

33 26/11/21 NF N*121193 STRYKER 00 BRASIL ITOA OUTROS MAHRUJS OE CONSUMO 1430.58 no 15.811 06/01/22

34 26/U/21 NF N*121198 STRYKER 00 BRASIL ITOA OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 1.830.57 PACTO 7.171 21/01/22

35 30/11/21 DAMSP MARCOS ANTONIO SERAFIM OA SILVA JÚNIOR OUTROS SERVIÇOSOE TERCEIROS 259.00 PAGTO 29.673 10/01/22

36 30/11/21 DAMSP NACAR SERVIÇOS MEOlCOS serviçosmEoicosc) 81.93 PACTO 29,673 10/01/22

37 30/11/21 DAMSP VlOA SERVIÇOS MEOlCOS S S LTOA SERVIÇOS MÉOICOSC) 93.64 PAGTO 29.673 10/01/22

38 01/12/21 TERMO OE RESOSAO CAROUNA CRISTINA REZENDE FERREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 400.81 PACTO 29.683 06/07/22

39 01/12/21 TERMO OE RESOSAO CAROUNA FICUEIRA GHAMMACHI RECURSOSHUMANOS (5) 354.15 PACTO 29.683 06/07/22

40 02/12/21 NF N* 263171 (Parta) ALELOSA RECURSOSHUMANOS (5) 189.480.00 PACTO 29.683 - TRF 71.202 03/01/22-06/01/22

41 02/12/21 TERMO OE RESCISÃO OIEGO JÚNIOR QUEIROGA OE AQUINO RECURSOSHUMANOS (5) 464,72 PACTO 29.683 06/07/22

42 02/12/21 TERMO OE RESaSAO JESSiCA KAZUMI OXUMA RECURSOSHUMANOS (5) 342.28 PACTO 29.683 06/07/22

43 02/12/21 NF Nt1493 LABOR-MEO APARELHAGEM OE PRECISÃO LTDA OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS 1.620.00 PAGTO 7.072 04/01/22

44 02/12/21 NF Nt 9819 lASOR-MEO APARELHAGEM OE PRECISÃO LTOA OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 3.791.42 PAGTO 7.072 04/01/22

45 03/12/21 TERMO OE RESaSÃO FEUPE OE ANORAOE WATAI RECURSOS HUMANOS (5) 772.12 PACTO 29.683 06/07/22

46 07/12/21 NF Nt 2870 FENÔTIPO ENGENHARIA LTOA OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS 720.00 TEO 10452 13/06/22

47 07/12/21 NF Nt169 TICER ROLL ACESSÓRIOS INDUSTRIAIS OLFTROS MATERIAIS OE CONSUMO 1.400.00 PAGTO 7.069 04/01/22

48 08/12/21 NF Nt3179 BRUNA BEZERRA OA SILVA ELETRÔNICA OLFTROS MATERIAIS OE CONSUMO 6482.30 PAGTO 7.072 04/01/22 '

49 08/12/21 NF Nt1112 ETVTAG COMEROO OE CONFECCAO E REPRESEN OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 1.955.00 no 12.566 05/01/22 •

50 08/12/21 TERMO OE RESCISÃO GLAUCO CABRAL MARINHO PLENS RECURSOS HUMANOS (5)' - 565.34 PACTO 29.683 06/07/22

51 09/12/21 NF Nt 1517482 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTOA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 4.439.40 PACTO 13.529 10/01/22

52 09/12/21 TERMO OE RESaSÃO EMIUO MAGALHAE5 MARTINS GUREIT WILL RECURSOSHUMANOS (5) 189.43 PACTO 29.683 06/07/22

53 09/12/21 TERMO OE RESaSÃO JULIANA GONÇALVES OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 745.71 PACTO 29.683 19/01/22

54 09/12/21 NF Nt 3703 M.B.F. COM E ASSIST TEC OE APARELHOS HOSPITALARES LTOA ME MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 550.00 TEO U.489 10/01/22

55 09/12/21 NF Nt154700 PHIUPS MEOlCAL SYSTEMS LTOA. OUTROS SERVIÇOSOE nRCEIROS 400.00 PACTO 13.529 10/01/22

56 09/12/21 NF Nt 382102 PHIUPS MEOlCAL SYSTEMS LTOA. OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 2.253.01 PACTO 13.529 10/01/22

57 10/12/21 NF Nt 452288 BIOHOSP PRODUTOS HOSPaAlARES SA MATERUL MÉDICO EHOSPUALAR (*) 1.287.06 PAGTO 21.430 07/01/22

58 10/12/21 NF Nt 770761 CASA MIMOSA HIORAUUCA ACABAMENTOS LTOA OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 2.044.47 PACTO 21.442 07/01/22

59 10/12/21 NF Nt 86616 OLASORIN LTDA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 53.130.00 PACTO 13.529 10/01/22

60 10/12/21 NF Nt 33676 ORACER INOUSTRU E COMERCIO LTDA OUTROS SERVIÇOSOE nRCEIROS 1.774.72 PACTO 13429 10/01/22

61 10/12/21 NF Nt 33677 ORACER INDUSTRIA E COMERCIO LTOA OUTROS SERVIÇOSOE nRCEIROS 1.631.37 PACTO 13.529 10/01/22

62 10/12/21 NF Nt 33678 ORACER INDUSTRIA E COMERCIO LTOA OUTROS SERVKOS OE nRCEIROS 914.68 PACTO 13.529 10/01/22

63 10/12/21 NFNt 33679 - ORACER INDUSTRIA E COMERCIO LTOA OUTROS SERVIÇOSOE TERCEIROS 914.68 PAGTO 13.529 10/01/22

64 10/12/21 NF Nt 33680 ' ORACER INOUSTRU E COMERCIO LTOA OUTROS SERVIÇOSOE TERCEIROS 1.201.35 PAGTO 13.529 TO/Òl/22 •

65 10/12/21 NFNt 33SS1 ORACER INOUSTRU E COMERCIO LTOA OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS 1.774.71 PACTO 13.529 10/01/22

66 10/12/21 NF Nt 33682 ORACER INOUSTRU E COMERCIO LTOA OUTROS SERVIÇOS OE nRCEIROS 914.68 PAGTO 13.529 10/01/22

67 10/12/21 NF Nt 33683 ORACER INOUSTRU E COMERCIO LTOA OUTROS SERVIÇOSOE nRCEIROS 914.67 PACTO 13.529 10/01/22 •

68 10/12/21 NF Nt 33684 ORACER INOUSTRU E COMERCIO LTOA OUTROS SERVIÇOSOE nRCEIROS 1.05841 PACTO 13.529 10/01/22

69 10/12/21 NF Nt 33685 ORACER INOUSTRU E COMERCIO LTOA OUTROS SERVKOS OE nRCEIROS 457.34 PACTO 13.529 10/01/22

70 10/12/21 NF Nt 33686 ORACER INOUSTRU E COMERCIO LTOA OUTROS SERVKOS OE nRCEIROS 1.936.26 PACTO 13.529 10/01/22

71 10/12/21 NF Nt 33687 ORACER INOUSTRU E COMERCIO LTOA OUTROS SERVKOS OE TERCEIROS 914.67 PACTO 13.529 10/01/22

72 10/12/21 NF Nt 33688 ORACER INOUSTRU E COMERCIO LTOA OUTROS SERVKOS OE TERCEIROS 1.201.35 PACTO 13.529 10/01/22

73 10/12/21 NFNt 80600 ORACER INOUSTRU E COMERCIO LTOA OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 2.862.90 PAGTO 13429 10/01/22

74 10/12/21 NF Nt 788368 E TAMUS5IN0 8 CU LTDA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 6.664.35 TEO 12.137 10/03/22

75 10/12/21 NF Nt 154724 PHIUPS MEOlCAL SYSTEMS LTOA. OUTROS SERVKOS OE nRCEIROS 400.00 PAGTO 13.529 10/01/22

76 10/12/21 NFNt 421127 SMJTH 8 NEPHEW COMERCIO OE PRODUTOS MEO LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPUALAR (*) 5.415.69 TEO 13.489 10/01/22

77 10/12/21 TERMO OE RESCISÃO VANOERLEU DOS SANTOS AQUINO RECURSOSHUMANOS (5) 2.988.70 PAGTO 29.683 27/05/22

78 11/12/21 NF Nt 604 (Pane) OOMICILI INO E COM OE AUMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (5) 2.242.50 PAGTO 32.670 03/01/22

79 13/12/21 NFNt 713 ACRUX MEO COMERCIO E MANUTENÇÃO OE EQUIPAMENTOS LTOA OUTROS SERVKOS OE nRCEIROS 2.672.91 PACTO 6.131 12/01/22
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so U/12/21 NF Nt174798 BECTON OICXINSON INO. ORURCICAS ITOA MATERIAL MfOICO EHOSPITALAR (•) 4.841.72 PACTO 13.529 10/01/22

81 13/12/21 NF N* 46662 CARl ZEISS 00 BRASIL LTDA OLTTROSSERVIÇOS DE TERCEIROS 3.117,00 PACTO 13.S29 10/01/22

82 13/12/21 NF N« 173808 INDUSTRIA OECONFECÇÕES X-OUEIREU MATERIAL m£DICOEHOSPITALAR (*) 45.429,00 PACTO 6.128 12/01/22

83 13/12/21 NF Nt27612 NEVE INOUSTRU E COMERCIO DE PRODUTOS ORURCICOS LTOA MATERIAL m£DICOEHOSPITALAR (*) 29.237,92 PACTO 32.670 12/01/22

84 13/12/21 NF Nt 382286 PHIUPS MEDICAI SYSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 3.880,00 PACTO 6.131 12/01/22

85 13/12/21 NF Nt8340 PS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS OE SAUOE LT MATERIAL m£DICO EHOSPITALAR (*) 23.584,00 PACTO 6.131 12/01/22

86 13/12/21 NF Nt5782 VALE DUGNOSTICOS LTDA • EPP MATERIAL mCDICO EHOSPITALAR (*) 3.024.00 PACTO 9.246 14/01/22

87 13/12/21 NF Nt40178 WERFEN MEOlCAL LTDA MATERIAL mCDICO EHOSPITALAR (*) 2.995,20 PACTO 10.209 14/02/22

88 14/12/21 TERMO DE RESCISÃO ALEXANDRE BALDASSERINI GUIMARÃES RECURSOSHUMANOS (5) 113,11 PACTO 29.683 06/07/22

89 14/12/21 TERMO OE RESCISÃO ALEXANDRE PINHEIRO SANTANA RECURSOS HUMANOS (5) 61,9S PACTO 29.683 06/07/22

90 14/12/21 TERMO OE RESCISAO ANA TERESA PEREIRA VIEIRA RECURSOS HUMANOS (S| 535,97 PACTO 29.683 06/07/22

9! 14/12/21 TERMO OE RESCISAO ANORES MELLO LOPEZ RECURSOSHUMANOS (5) 318,44 PACTO 29.683 06/07/22

92 14/12/21 TERMO OE RESCISAO ANTONIO EOVAN CAMELO FILHO RECURSOS HUMANOS (5) 255,49 PACTO 29.683 06/07/22

93 14/12/21 NF Nt 5773 AR80 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABO MATERIAL MEDICO EHOSPITALAR (*) 4.471,69 PACTO 7.044 13/01/22

94 14/12/21 TERMO OE RESCISAO AUGUSTO CEZAR MARINS GOMES RECURSOSHUMANOS (5) 164,99 PACTO 29.683 06/07/22

95 14/12/21 TERMO OE RESCISAO CARLOS EDUARDO GALVAO BARBOZA RECURSOSHUMANOS (5) 720,98 PACTO 29.683 06/07/22

96 14/12/21 NFNt 400352 CEI COMERCIO EXPORTAÇÃO E IMP OE MAT MÉDICOS LTDA MATERIAL MfDICOEHOSPITALAR (*) 24,879,25 PACTO 15.6U 28/01/22

97 14/12/21 NF Nt 17482 CEPKEIO BRASIL IMP. EXP.COM.PROO. DIAGNÓSTICOS LTOA. MATERIAL mCOICO EHOSPITALAR (') 7.069,00 TED7OS0 13/01/22

98 14/12/21 TERMO OE RESCISÃO OAVID ANTONIO SABOU OE ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (5) 153,39 PACTO 29.683 06/07/22

99 14/12/21 TERMO OE RESCISÃO DOUGLAS TOLEDO CAMILO RECURSOSHUMANOS (5) 267,11 PACTO 29.683 06/07/22

100 14/12/21 NF Nt 8277 LABORATÓRIOS B.BRAUN S.A. MATERIAL mEDICO EHOSPITALAR (*) 80.100,00 TED 7.050 13/01/22 •

101 14/12/21 NF Nt 95365 QIAGEN BIOnCNOLOGIA BRASIL LTOA MATERIAL mEDICO £ HOSPITALAR (*)' 696.999,75 PACTO 7.047 13/01/22

102 14/12/21 NF Nt 566721 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTOA MATERIAL MEDICO EHOSPITALAR («) 4.293,70 PACTO 15.623 28/01/22

103 14/12/21 NF Nt 566743 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO EHOSPITALAR («) 7,950,36 PACTO 15.623 28/01/22

104 15/12/21 TERMO OE RESCISAO BRUNO OIOGENES lEPSEN RECURSOSHUMANOS (5) 384,94 PACTO 29.683 06/07/22

105 15/12/21 NF Nt 234531 COMERCIAL 3 ALBE LTDA MATERIAL MEDICO EHOSPITALAR )*) 56.100,00 PACTO 9.246 14/01/22

106 15/12/21 TERMO OE RESCISAO DANIEL BUCCIARONI RECURSOSHUI4AN0S (5) 74,29 PACTO 29.683 06/07/22 •-

107 15/12/21 NFNt 213744 DIPROMEO COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA MATERIAL mEDICO EHOSPITALAR (*) 602.826,00 PACTO 9.246 14/01/22

108 15/12/21 TERMO OE RESCISÃO FEUPE MARTINS NEVES RECURSOS HUMANOS (5) 215,06 PACTO 29.683 06/07/22 -

109 15/12/21 TERMO OE RESCISÃO FERNANDA LANOUCI RECURSOS HUMANOS (5) 374,87 PACTO 29.683 . 06/07/22

110 U/12/21 NF Nt40619 FORTECARE INDUSTRIA OE PRODUTOS MÉDICOS MATERIAL mEDICO EHOSPITALAR (*) 2.322,00 PACTO 9.246 14/01/22

lll 15/12/21 TERMO OE RESCISÃO HEITOR FURLAN GlORDANO RECURSOSHUMANOS (5) 368,17 PACTO 29.683 06/07/22

112 15/12/21 TERMO OE RESCISAO JOANNE ALVES MOREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 70,76 PACTO 29.683 . . 06/07/22

113 15/12/21 TERMO OE RESCISAO JULIANA FARHAT RECURSOSHUMANOS (5) 739,64 PACTO 29.683 06/07/22

114 15/12/21 TERMO OE RESCISAO UUSSE BARRETO FERREIRA REIS RECURSOSHUMANOS (5) 344,80 PACTO 29.683 • • 06/07/22

115 15/12/21 TERMO DE RESCISÃO LETICIA PLETSCH RECURSOSHUMANOS (5) 221,59 PACTO 29.683 • 06/07/22 '

116 15/12/21 TERMO OE RESCISÃO UVU TEIXEIRA MARTINS E SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 430,00 PACTO 29.683 06/07/22

117 15/12/21 TERMOOERESCISÃO. . MARCELA DEL CARLO BERNAROI RECURSOS HUMANOS (5) 720,40 PACTO 29.683 06/07/22

118 15/12/21 TERMO OE RESCISAO MAJUA LARYSSA DA SILVA PONTES RECURSOSHUMANOS (5) 106,27 PACTO 29.683 ' 06/07/22

119 15/12/21 TERMO OE RESCISAO MUNA BAOAOUI RECURSOSHUMANOS (5) 199,94 PACTO 29.683 •— 06/07/22

120 15/12/21 NF Nt154882 PHIUPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS 400,00 PACTO 9.246 14/01/22

121 15/12/21 NFNt382543 . PHIUPS MEOlCAL SYSTEMS LTOA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.911,92 PACTO 9.246 14/01/22

122 15/12/21 NF Nt 44536 ROCHE DIABETES CARE BRASIL LTOA materulmEdico EHOSPOALAR {*) 94.799,25 TED 7.050 13/01/22

123 15/12/21 NFNt 566848 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTOA MATERIAL mEDICO EHOSPITALAR {*> 5.636,00 PACTO 15.201 31/01/22

124 15/12/21 TERMO DE rescisão YURI ZAGO SOUSA SANTANA DE PAULA RECURSOSHUMANOS (5) 91.92 PACTO 29.683 06/07/22

125 16/12/21 TERMO OE RESCISAO ALVARO FERNANDO SALAS SANJINES RECURSOSHUMANOS (5) 511.12 PACTO 29.683 06/07/22

126 16/12/21 TERMO OE RESCISAO ANA CARINA SERFATY DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 695,43 PACTO 29.683 06/07/22

127 16/12/21 NF Nt 147688 BACE COMERCIO INTERNACIONAL LTDA MATERIAL MEDKOEHOSPITALAR (*) 1J14.10 PACTO 8.750 17/01/22

128 16/12/21 TERMO DE RESCISÃO BRUNNA PILEGGI AZEVEDO SAMPAIO RECURSOS HUMANOS (5) 78,51 PACTO 29.683 06/07/22

129 16/12/21 TERMO OE RESCISÃO CAIO BARRETTO ANUNCUCAO RECURSOS HUMANOS (5) 89,87 PACTO 29.683 06/07/22

130 16/12/21 TERMO DE RESCISÃO CAMILA LOREDANA PEREIRA ALVES M BEZERRA RECURSOSHUMANOS (5) 348,96 PACTO 29.683 06/07/22
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131 16/12/21 TERMO OE RE5CI5AO CARIO FABRIZIO BATISTA 01 CIOVANNI RECURSOS HUMANOS (5) 262.44 PAGTO 29.683 06/07/22

U2 16/12/21 TERMO DE RESCISÃO CAROIINA SALDANHA NEVES HORTA LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 99.94 PAGTO 29.683 06/07/22

133 16/12/21 TERMO DE RESCISÃO CLARA CARVALHO OE ALVES PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 363.03 PAGTO 29.683 06/07/22

134 16/12/21 TERMO OE RESasAO FEUPE NUNES BRITO RECURSOSHUMANOS (5) 561.11 PAGTO 29.683 06/07/22

135 16/12/21 NF N*1022646 GE HEALTHCARE 00 BRASIL COM. E SERV. EQ MED.HOSP. LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2J52.S7 TEO 8.755 17/01/22

136 16/12/21 NF N* 39236 GETINGE 00 BRASIL EQUIPAMENTOS MEOlCOS LTDA OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 41.984.33 PACTO 8.746 17/01/22

137 16/12/21 NF Nt 2582 GlOAL ENGENHARIA. SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO EIREU OUTROS MATERUIS OE CONSUMO 7.840.00 PAGTO 7.044 . 13/01/22

136 16/12/21 TERMO DE RESCISAO GUILHERME VERONEZ DA COSTA RECURSOSHUMANOS (5) 107,92 PACTO 29.683 06/07/22

139 16/12/21 NF Nt 53574 IMPACTO PRODUTOS MEOlCOS E HOSPITALARES LTDA ME MATERULMEOICO EHOSPITALAR (*| 28.611.00 PACTO 8.750 17/01/22

140 16/12/21 TERMO OE RESOSAO JUSSARA MARLI CAGOL RECURSOSHUMANOS (5) 273.91 PAGTO 29.683 06/07/22

141 16/12/21 NF Nt 8459 LABORATÓRIOS B.BRAUN SJL. MATERUL mEDICO EHOSPITALAR (<) 52.332.00 TEO 8.758 17/01/22

142 16/12/21 NF Nt106525 LIFEMED IND. DE EQUIPAMENTOS E ART.MEOtCOS HOSP S/A MATERUL MEOICO EHOSPITALAR (*) 136.000.00 PAGTO 5.830 18/01/22

143 16/12/21 TERMO OE RESCISÃO MARIANA VIEIRA DE OLIVEIRA BELLO RECURSOSHUMANOS (5) 563.65 PAGTO 29.683 06/07/22

144 16/12/21 TERMO DE RESCISÃO MARINA ROCHA ROUM RECURSOSHUMANOS (5) 126.28 PAGTO 29.683 06/07/22

145 16/12/21 NF Nt 211037 MEOTRONIC COMERCIAL LTDA BENS E MATERUIS PERMANENTES 54.000.00 PAGTO 13329 10/01/22

146 16/12/21 NF Nt 2490 MINORAY DO BRASIL - COMERCIO E OISTRl DE EQUIP MÉDICOS LTOA OUTROS MATERUIS DE CONSUMO 72.00 PAGTO 8.746 17/01/22

147 16/12/21 TERMO DE RESCISÃO MONICA FERREIRA RIBEIRO RECURSOSHUMANOS (5) 499.99 PAGTO 29.683 06/07/22

148 16/12/21 TERMO DE RESCISÃO NOROMAN WAU BARBOSA DE CARVALHO NETO RECURSOS HUMANOS (5) 128.18 PAGTO 29.683 06/07/22

149 16/12/21 TERMO OE RESCISAO RAPHAEl OE LUCA E TUMA RECURSOS HUMANOS (5) 212.14 PAGTO 29.683 06/07/22

150 16/12/21 TERMO OE RESCISAO SAMUEL NOLASCO BERNI RECURSOS HUMANOS (5) 212.45 PAGTO 29.683 06/07/22

151 16/12/21 NF Nt 60136 VICPHARMA INOUSTRU E COMEROO LTOA MATERUL mEOICO EHOSPITALAR {*) 51.647.04 PAGTO 5332 18/01/22

152 17/12/21 NF Nt 654279 BEaON OICKINSON IND. CIRÚRGICAS LTOA MATERUL mEOICO EHOSPITALAR {*) 96.500.25 PAGTO 8.750 17/01/22

153 17/12/21 NFNt 3161702 CRISTAUA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTOA MEDICAMENTOS 49.702.13 PAGTO 8.750 17/01/22

154 17/12/21 NFNt 1633951 FRESENIUS MEDICAL CARE LTOA MATERUL mEOICO EHOSPITALAR (*) 128.271.60 PAGTO 8.750 17/01/22

155 17/12/21 NF Nt 1633950 FRESENIU5 MEDICAL CARE LTOA MATERUL mEOICO EHOSPITALAR (' > 20.490.48 PAGTO 15.201 31/01/22

156 17/12/21 NF Nt 1633952 FRESENIUS MEDICAL CARE LTOA MATERUL mEOICO EHOSPITALAR (*) 443J62.82 PAGTO 15.201 31/01/22

157 17/12/21 NFNt 357041 HOSPFAR IND E COM DE PROO HOSP SA MEDICAMENTOS 26.752.00 PACTO 8.750 17/01/22

158 17/12/21 NFNt 42 111 COMERCIO OE MATERIAISHOSPITALARES LTOA. MATERUL MEDICO EHOSPITALAR (*) 7.740.00 PAGTO 5332 18/01/22

159 17/12/21 NF Nt 10093 INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTOA - EPP MEDICAMENTOS 5.032.00 PAGTO 13.933 20/01/22

160 17/12/21 NF Nt 1009646 lOHNSON E JOHNSON 00 BRASIL IND COM OE PROO PARA SAUOE LTDA MATERUL mEDICO EHOSPITALAR (*) 14.136.90 PAGTO 15.201 31/01/22

161 17/12/21 NFNt411342 MCW PROOmOS MEOlCOS E HOSPITALARES MATERUL mEDICO EHOSPITALAR (*) 4.900/)0 PAGTO 6399 26/01/22

162 17/12/21 NFNt 115876 MEDICAMENTAI HOSPITALAR LTOA MEDICAMENTOS 181.370.52 TEO 9342 03/01/22

163 17/12/21 NFNt 165561 PLAST LABOR IND E COM DE EQUIP HOSP LAB LTOA MATERUL mEOICO EHOSPITALAR {*) 3.385.00 PAGTO 8.750 17/01/22

164 17/12/21 NF Nt 165564 PLAST LABORO ÈCOM DE EQUIP HOSP LAB LTOA MATERUL mEOICO EHOSPITAUR {*) 1.621.65 PAGTO 8.750 17/01/22

165 17/12/21 NF Nt 16344 SOL MILLENNIUM BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO MATERUL mEOICO EHOSPITALAR {•) 15.951.00 PAGTO 8.750 17/01/22

166 17/12/21 NF Nt 12778 VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS MEDICAMENTOS 25.901.00 TEO 12.566 • 05/01/22 -

167 17/12/21 TERMO DE RESClSAO WENNOEL HENRIQUE DANTAS MELLO RECURSOSHUMANOS (5) 97.85 PAGTO 29.683 06/07/22

168 18/12/21 NF Nt1010373 JOHNSON E JOHNSON 00 BRASIL IND COM OE PROO PARA SAUOE LTDA MATERUL MEDICO EHOSPITALAR (*) 107.292.40 PAGTO 15.201 31/01/22

169 20/12/21 NF Nt 46960 CARL ZEISS DO BRASIL LTOA OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS 25.017.94 PAGTO 7.460 19/01/22

170 20/12/21 NF Nt 181290 CARL ZEISS DO BRASIL LTOA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 183.325.15 PAGTO 7.460 19/01/22

171 20/12/21 NF Nt 1415503 ORURGICA FERNANDES COM OE MAT ORURG E HOSPITALARES LTOA MATERUL mEOICO EHOSPITALAR (*) 563.50 PAGTO 6.099 26/01/22

172 20/12/21 NF Nt1415502 CIRÚRGICA FERNANDES COM DE MAT CIRURG E HOSPQALARES LTDA MATERUL mEDICO EHOSPITALARt*) 1.148.40 PAGTO 7.462 19/01/22

173 20/12/21 NFNt 690895 COlUMBlA COMERCIO OE DESCARTÁVEIS EIRELI OUTROS MATERUIS DE CONSUMO 42.300.00 PAGTO 7.462 19/01/22

174 20/12/21 NF Nt 511S0 DEXCAR INOUSTRU E COMEROO EIREU MATERUL MEDICO EHOSPITALAR (*) 3.436.00 TEO 7.458 19/01/22

175 20/12/21 TERMO DE RESasAO DIEGO AUGUSTO MEDEIROS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 218.09 PAGTO 29.683 06/07/22

176 20/12/21 NFNt 789811 E TAMUSSINO & CU LTOA MATERUL mEDICO EHOSPITALAR)*) 940.00 TEO 13.730 18/02/22

177 20/12/21 NF Nt 789842 E TAMUSSINO 8 CU LTOA MATERUL mEDICO EHOSPITALAR )*) 8.880.00 TED 10.656 21/03/22

178 20/12/21 TERMO OE RESCISAO FEUPE ARTHUR FAUSTINO DE MEDEIROS RECURSOS HUMANOS (5) 959.81 PAGTO 29.683 06/07/22

179 20/12/21 NFNt 3264 ICARAl 00 BRASIL INOUSTRU QUÍMICA LTDA MEDICAMENTOS 726.00 PAGTO 13.924 20/01/22

180 20/12/21 TERMO OE RESCISAO LUIZ ALVES OA SILVA NETO RECURSOSHUMANOS (S). 624.13 PAGTO 29.683 06/07/22

181 20/12/21 NFNt 210851 MEOI HOUSEINO COM OE PRODUTOS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES ITO MATERUL mEDICO EHOSPnALAR (*) 3.914.46 PAGTO 7.462 19/01/22

Pá(^ 4 de 34



182 20/12/21 NF Nt 388803 MOCAMIIMP. E EXP. LTDA MATERIAL mEOICO EHOSPITALAR (*| 701.20 PAGTO 20.311 30/05/22

183 20/12/21 NF Nt 96794 MP COMERCIO MATERIAIS HOSPITALARES LTOA MATERIAL MEOICO E HOSPITALAR {*) 34.250.00 PACTO 7.462 19/01/22

184 20/12/21 TERMO OE RESCISÃO NATALIA STELA SANDES FERREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 489,60 PACTO 29.683 06/07/22

18S 20/12/21 NF Nt 230538 ONCO PROD OIST OE PROO HOSPITALARES E ONCOIOCICOSITDA MEDICAMENTOS 70356,10 PACTO 5.830 18/01/22

186 20/12/21 NF Nt 402744 POLTTEC IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTOA MATERIAL MEOICO EHOSPITALAR (*) 90,738,96 PAGTO 7.462 19/01/22

187 20/12/21 HRMO OE RESCISÃO VTVUNE CAIU 018 RECURSOSHUMANOS (5) 489.53 PACTO 29.683 06/07/22

188 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO ADRIEL AL6ERT1N0 OE OLIVEIRA ROCHA RECURSOSHUMANOS (5) 94,23 PAGTO 29.683 06/07/22

189 21/12/21 NF Nt 654805 BECTON OICKINSON INO. CIRÚRGICAS LTOA MATERIAL MEOICOE HOSPITALAR (*) 143.291,77 PAGTO 8.750 17/01/22

190 21/12/21 NF Nt 654873 BECTON OICKINSON INO. CIRÚRGICAS LTOA MATERIAL MEOICO EHOSPITALAR (*) 8.108,99 PAGTO 8.750 17/01/22

191 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO BRUNO CARVALHO MATSUBARA RECURSOSHUMANOS (5) 241,11 PACTO 29.683 06/07/22

192 21/12/21 NF Nt 181344 CARL ZEISS 00 BRASIL LTOA OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 30.058,89 PACTO U.932 20/01/22

193 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO CAROUNA BRITO FAUSTINO RECURSOSHUMANOS (5) 120,42 PAGTO 29.683 06/07/22

194 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO OLIANE FERIOU ALVES RECURSOSHUMANOS (5) 103.94 PACTO 29.683 06/07/22

195 21/12/21 NFNt 11138 ORUROMA COMERCIAL LTOA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (<) 10.355.55 no 13.934 20/01/22

196 21/12/21 NF Nt 433S49 CREMERS.A MATERIAL MÉOICO EHOSPITALAR (*) 730.80 PACTO 15.201 31/01/22

197 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO FEUPE 005 SANTOS SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 93.30 PAGTO 29.683 06/07/22

198 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO FLAVIO AUGUSTO MIORIM RECURSOSHUMANOS (5) 338.16 PAGTO 29.683 06/07/22

199 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO GA8RIEL 0000 BUCHLER RECURSOSHUMANOS (5) 489,04 PACTO 29.683 06/07/22

200 21/12/21 TERMO DE RESCISÃO HELOER OE MOURA VILLELA iUNIOH RECURSOSHUMANOS (5) 486,70 PACTO 29.683 06/07/22

201 21/12/21 TERMO DE RESaSÃO HENRIQUE HELSON HERHR OALMOUN RECURSOS HUMANOS (5) 96,89 PACTO 29.683 06/07/22

202 21/12/21 TERMO DE RESaSÃO lAIRO TAVARES NUNES RECURSOSHUMANOS (5) 387,86 PACTO 29.683 06/07/22

203 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO lOAO VICTOR SOUSA FERREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 212,38 PACTO 29.683 06/07/22

204 21/12/21 TERMO OE RESOSÃO lULIANA LANA RIBEIRO RECURSOSHUMANOS (5) 98,30 PACTO 29.683 06/07/22

205 21/12/21 NF Nt 17124 LABORMEO APARELHAGEM OE PREOSÃO LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR |*) 9.300,00 PAGTO 7.462 19/01/22

206 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO LEANDRO LUIS ROSÁRIO PEREIRA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 118,08 PAGTO 29.683 06/07/22

207 21/12/21 NFNt 30996 LEtCA 00 BRASIL IMPORTAÇÃO E COMEROO LTOA. MATERIAL MÉOICO EHOSPITALAR (•) 20.890,32 TED 7.458 19/01/22

208 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO LUCAS MANSUR K0B8AZ RECURSOSHUMANOS (5) 801,16 PAGTO 29.683 06/07/22

209 21/12/21 TERMO DE RESCISÃO LUCAS TEIXEIRA VIEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 146,61 PAGTO 29.683 06/07/22

210 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO MARCELA OE ALMEIDA LOPES RECURSOSHUMANOS (5) 298,91 PAGTO 29.683 06/07/22

211 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO MARCELO FIORELU ALEXANDRINO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 74,37 PAGTO 29.683 06/07/22

212 21/12/21 TERMO OE RESCISÃO MARIANA PAUFERRO CAVALCANTI RECURSOSHUMANOS (5) 137,47 PAGTO 29.683 06/07/22

2U 21/12/21 HRMO OE RESCISÃO MARUNA THEOZZO PAOOVANI RECURSOSHUMANOS (5) 426,50 PAGTO 29.683 06/07/22

214 21/12/21 HRMO OE RESCISÃO MATHEUSTISEU RUGGERI RECURSOSHUMANOS (5) 98.58 PACTO 29.683 06/07/22

215 21/12/21 HRMO OE RESCISÃO MAURÍCIO ALMEIDA STEDILE RECURSOS HUMANOS (5> 894.73 PACTO 29.683 06/07/22

216 21/12/21 NF Nt 56776 MEDCLEAN COMERCIAL LTDA MATERIAL MÉOICO EHOSPITALAR (*| 11.585,00 PAGTO 7.169 21/01/22

217 21/12/21 TERMO DE RESCISÃO RODRIGO AKIRA V/ATANA8E RECURSOS HUMANOS (5) 86.30 PACTO 29.683 - 06/07/22 •

218 21/12/21 NFNt 122704 STRYKER 00 BRASIL LTOA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 15.844,97 TEO 5.834 18/01/22

219 21/12/21 NF Nt 122704 STRYKER DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 15.844,97 TEO 9.623 • 15/02/22

220 21/12/21 HRMO OE RESCISÃO THAtS GREGOL OE FARIAS RECURSOSHUMANOS (5) 598,12 PAGTO 29.683 06/07/22 ,

221 21/12/21 HRMO OE RESCISÃO THIACO PANZANI RECURSOSHUMANOS (5) 571,65 PACTO 29.683 06/07/22 "

222 22/12/21 NF Nt 117366 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 3.319,37 PACTO 7.175 21/01/22

223 22/12/21 NF Nt 1416878 CIRÚRGICA FERNANDES COM OE MAT CIRURG E HOSPITALARES LTOA MATERIAL MÉOICO EHOSPITALAR (*) 151.874,37 PACTO 7.175 21/01/22

224 22/12/21 NF Nt 433881 CREMER SA MATERIAL MÉOICO EHOSPITALAR (*) 6.300,00 PACTO 15.201 31/01/22

225 22/12/21 NF Nt 3165128 CRISTAUA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 540.960,00 PACTO 7.169 21/01/22

226 22/12/21 NF Nt 2047044 (Panai DOMICIU INO E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (5) 58.089,87 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.690 - TRF 71.202 31/01/22

227 22/12/21 NF Nt 227320 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMPORT. EXPORTAÇÃO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 52.500,00 PACTO 7.175 21/01/22

223 22/12/21 NF Nt 1013397 JOHNSON E JOHNSON 00 BRASIL INO COM OE PROO PARA SAÚDE LTDA OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 2.713,81 PACTO 13.529 10/01/22

229 22/12/21 NF Nt 1013439 JOHNSON E lOHNSON 00 BRASIL INO COM OE PROO PARA SAÚDE LTOA OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 3.775,28 PAGTO 13.529 10/01/22

230 22/12/21 NF Nt 18703 MINAS IMPORT LTOA EPP MATERIAL MÉOICO E HOSPITALAR (*) 3.685.53 PACTO 7.044 13/01/22

231 22/12/21 NF Nt 569224 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTOA MAHRIAL MÉOICO EHOSPITALAR (*) 2.048.59 PAGTO 15.201 31/01/22

232 22/12/21 NF Nt 141293 ZAMMI INSTRUMENTAL LTOA MAHRIAL MÉOICO EHOSPITALAR (*) 11.034,00 PACTO 7.175 21/01/22
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233 23/12/2! TEAMO OE RE5C1SA0 8AR8ARA OE ALMEIDA LESSA CASTRO RECURSOSHUMANOS (5) 389.40 PAGTO 29.683 06/07/22

234 23/12/21 NF NI 117449 6I0TEC PRODLITOS HOSPITALARES LTOA MATERIAL MEOICO EHOSPITALAR (*) 1.514,43 PAGTO 6.890 24/01/22

235 23/12/21 NFNI 96874 MP COMERCIO MATERUIS HOSPITALARES LTOA MATERUL MEOICO EHOSPITALAR (*) 65.698.35 PAGTO 6.099 26/01/22

23fi 23/12/21 NF NI 10374 NEWCARE COM OE MATERIAIS ORURGICOS E HOSPITALARES LTOA MATERIAL MEOICO EHOSPITALAR (*) 27.954.36 PAGTO 6 J90 24/01/22

237 24/12/21 NF NI 10380 NEWCARE COM OE MATERIAIS ORURGICOS E HOSPITALARES LTOA MATERIAL MEOICO EHOSPITALAR (*) 4.788.00 PAGTO 6.890 24/01/22

238 27/12/21 NF NI 655917 BECTON OICKINSON INO. CIRÚRGICAS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPnALAR (*) 161J72,47 PAGTO 6.099 26/01/22

239 27/12/21 NF NI 655871 BECTON OICKINSON INO. CIRÚRGICAS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*| 98.539.00 PAGTO 6.099 26/01/22

240 27/12/21 TERMO OE RESCISXO CLARISSA FRANCO BAREA RECURSOSHUMANOS (5) 7.930.49 PAGTO 29.683 10/01/22

241 27/12/21 TERMO OE RE5CISJlO CLARISSA FRANCO BAREA RECURSOSHUMANOS (5) 775.76 PAGTO 29.683 06/07/22

242 27/12/21 TERMO OE RESCISXO GABRIEL FIALKOVin OA COSTA LEITE RECURSOSHUMANOS (5) 51.681.73 PAGTO 29.683 05/01/22

243 27/12/21 HRMO OE RESCISAO GABRIEL FULKOVin OA COSTA LEITE RECURSOSHUMANOS (5) 1.445.65 PAGTO 29.683 06/07/22

244 27/12/21 NF NI 177436 JP INO FARMACELITICA S/A MEDICAMENTOS U.480.00 PAGTO 15.201 31/01/22

245 27/12/21 CRRF(Pane) UVU NETTO CHAER RECURSOSHUMANOS (5) (4.492.97) TRF 71.202 07/06/22

248 28/12/21 NF NI 553300 ABBOTT LABORATÓRIOS 00 BRASIL LTOA MEDICAMENTOS 42.637.90 PAGTO 10.107 27/01/22

247 28/12/21 NF NI 117571 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 5.173.16 PAGTO 10.105 27/01/22

248 28/12/21 TERMO OE RESCISÃO CAROUNA LAROCCA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 19.654.00 PAGTO 29.683 05/01/22

249 28/12/21 TERMO OE RESOSÃO CAROUNA LAROCCA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 450.28 PAGTO 29.683 06/07/22

250 28/12/21 NF NI 155690 PHIUPS MEDICAI SYSTEMS LTOA. OUTROS SERVIÇOSOE TERCEIROS 1.200,00 PAGTO 10.105 27/01/22

251 28/12/21 TERMO DE RESCISÃO TAINA RACNI RIBEIRO VA2 RECURSOS HUMANOS (5) 39.714.40 PAGTO 29.683 05/01/22 '

252 28/12/21 TERMO OE RESCISÃO TAINA RAGNI RIBEIRO VA2 RECURSOS HUMANOS (5) 1.158.61 PAGTO 29.683 06/07/22

253 29/12/21 TERMO OE RESCISÃO ANORE LA2ZERI CORTa RECURSOS HUMANOS (5) 13.422.86 PAGTO 29.683 05/01/22

254 29/12/21 TERMO OE RESCISÃO ANORE LA2ZERICORTEZ RECURSOS HUMANOS (5) 273.38 PAGTO 29.683 • 06/07/22

255 29/12/21 TERMO OE RESCISÃO CARLOS ANORES ROORIGUEZ PANTANALI RECURSOSHUMANOS (5) 12.309.51 PAGTO 29.683 05/01/22

258 29/12/21 TERMO OE RESCISÃO CARLOS ANORES ROORIGUn PANTANAU RECURSOSHUMANOS (5) 304,69 PAGTO 29.683 06/07/22

257 29/12/21 NF NI 82050 EOWAROS UFESOENCES COM. OE PRODUTOS MfOICO CIRÚRGICOSLTOA MATERIAL MÉDICO £ HOSPITALAR (*) 28J60.40 no 6.103 26/01/22

258 29/12/21 TERMO OE RESCISÃO CEI8EL SANTOS DOS REIS JÚNIOR RECURSOSHUI4AN0S (5) 30.809.12 PAGTO 29.683 05/01/22

259 29/12/21 TERMO OE RESCISÃO GEI8EL SANTOS DOS REIS JÚNIOR RECURSOSHUMANOS (5) 698.81 PAGTO 29.683 06/07/22

260 29/12/21 NF NI 44882 lABTECH PRODUTOS PARA LAB E HOSPITAIS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 4.368.00 PAGTO 15.623 28/01/22

26! 29/12/21 NF NI 383841 PHIUPS MEDICAI SYSTEMS LTOA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4.848.69 PAGTO 15.623 28/01/22

262 29/12/21 NF NI 135990 PORTAL LTOA MEDICAMENTOS 92.820.00 TEO 15.208 31/01/22

263 29/12/21 NF NI 135991 PORTAI LTOA MEDICAMENTOS 24.180.00 TEO 15.208 31/01/22

264 30/12/21 NF NI 10 AGAPE SERVIÇOS OE FISIOTERAPW SERVIÇOS MÉDICOS (*) 14.939.65 TIO 5.834 18/01/22

265 30/12/21 NF NI 151 BEMFISIO SERV OE FtSIOTERAPU HOSP SOOE SERVIÇOS MÉOICOSI*) 26.234.81 n0 5J34 18/01/22

266 30/12/21 NF NI 117700 BlOnC PRODUTOS HOSPITALARES LTOA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 30.695.88 PAGTO 15.201 31/01/22

267 30/12/21 NFNI 117745 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTOA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR |«) 1.121.79 PAGTO 15.201 31/01/22

268 30/12/21 NF NI 214158 OIPROMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTOA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 85.560.00 PAGTO 15.201 31/01/22

269 30/12/21 TERMO OE RESCISÃO ELIANE GONÇALVES NEVES RECURSOSHUMANOS (5) 21.289.93 PAGTO 29.683 05/01/22

270 30/12/21 NF NI 20 INFINITY GESTÃO EM FISIOTERAPIA HOSPITAL SERVIÇOS M£DIC0S(*) 46.660.03 TEO 21.434 07/01/22

271 30/12/21 NF NI 19080 NEUPHARMA DIST MATl MEO HOSPITALAR LTOA MEDICAMENTOS 72.207.50 n0 9J42 03/01/22

272 30/12/21 NF NI 47 PHYSIOTHERAPY - CUNICA OE FISIOTERAPU SERVIÇOS MÉDICOSC) 19.612.84 TEO 13.489 10/01/22

273 31/12/21 FOLHAANAl/nCA ALEXSANDRA SOUZA LACERDA RECURSOSHUMANOS (5) 1.510.24 PAGTO 32.670 10/01/22

274 31/12/21 FOLHAANALfnCA ANA CAROLINA BARSAGUNI NAVEGA RECURSOSHUMANOS (5) 3.020.49 PAGTO 32.670 10/01/22

275 31/12/21 FOLHAANAlfnCA ANORE KENJI HONOA RECURSOSHUMANOS (5) (1.056.39) TRF 71.202 19/01/22

276 31/12/21 GRF(Pane) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 327.523.79 PAGTO 29.666 10/01/22

277 31/12/21 GRF(Pane) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 229.53 PAGTO 29.666 27/06/22

278 31/12/21 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) (27,33) TRF 71.202 27/07/22

279 31/12/21 FOLHAANAlinCA CAROUNA SILVA PALHA ROCHA RECURSOSHUMANOS (5) 1.510.24 PAGTO 32.670 10/01/22

280 31/12/21 FOLHAANAIÍTKA OIOGO ALEXANDRE MANCINI RECURSOSHUMANOS (5) 4.530.73 PAGTO 32.670 10/01/22

281 31/12/21 FOLHAANALfnCA KARINA ZANCHETTA CARDOSO ElO RECURSOSHUMANOS (5) 21.143.41 PAGTO 32.670 10/01/22

282 31/12/21 FOLHAANALÍTICA LUCAS TEIXEIRA VIEIRA RECURSOSHUMANOS (5) (3.600,00) TRF 71.202 19/01/22

283 31/12/21 FOLHA ANALÍTICA MAYRA MATIAS RAFAEL RECURSOSHUMANOS (5) (1.584.58) TRF 71.202 19/01/22
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2S4 31/12/21 FOLHAANALÍTICA MOACIR BUENO MARQUES RECURSOSHUMANOS (5) 51.61 PACTO 32.670 10/01/22

2SS 31/12/21 DAMSP PREFEITURAMUNICIPALDE SÃO PAULO SERVIÇOS mEDICOSC) 163.87 PAGTO 29.673 10/01/22

2S6 31/12/21 FOLHAANALÍnCA RODOLFO AVEUNO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 1.S10.24 PAGTO 32.670 10/01/22

2á7 31/12/21 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 365.239.32 PAGTO 29.667 20/01/22

288 31/12/21 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 279.688,68 PAGTO 29.672 20/01/22-21/01/22

289 31/12/21 DARF (Parte) SECRETARU DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 44.266,04 PAGTO 29.667 20/01/22

290 31/12/21 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECErA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 191.476,37 PAGTO 29.667 20/01/22

291 31/12/21 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 84.191.14 PAGTO 29.667 20/01/22

292 31/12/21 DARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MEDICOSC) 708.20 PAGTO 29.672 20/01/22

293 31/12/21 DARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS 45.75 PAGTO 29.672 20/01/22

294 31/12/21 DARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MEDICOSC) 3.148.90 PAGTO 29.672 20/01/22

295 31/12/21 DARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS 238.54 PAGTO 29.672 20/01/22

296 31/12/21 DARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS mEDICOS(*) 9.761.71 PAGTO 29.672 20/01/22

297 31/12/21 DARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS mEDICOSC) 1.520.82 PAGTO 29.672 24/01/22

298 31/12/21 DARF(Parte) SECRETARU DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) (990.72) TRF 71.202 11/02/22

299 31/12/21 FOLHA ANALÍTICA STEFANU TEIXEIRA PORTO RECURSOSHUMANOS (5) 25.80 PAGTO 32.670 10/01/22

300 31/12/21 FOLHAANALÍTICA TELMA DE CASSU DOS SANTOS NERV RECURSOSHUMANOS (5) 25.80 PAGTO 32.670 10/01/22

301 31/12/21 FOLHAANALÍTICA THAUTA BARBOSA GONZALEZ RECURSOSHUMANOS (5) 3.020.49 TRF 18.762 21/01/22

302 31/12/21 FOLHAANALÍTICA VANESSA APAREODA UMA RECURSOSHUMANOS (5) 211.77 TRF 71.202 27/07/22

303 01/01/22 NF N* 94533 (Parte) ALELOSU. RECURSOSHUMANOS (5) 1S^588.62 PAGTO 29.683 31/01/22 •

304 01/01/22 NF N* 94533 (Parte) ALELOSU. RECURSOSHUMANOS (5) 9.843.38 TRF 71.202 04/02/22 • 17/02/22

305 01/01/22 NF NI 94533 (Parte) AULOSU. RECURSOSHUMANOS (5) (396.00) TRF 71.202 11/03/22

306 02/01/22 NF N*142 PHYSIOCARE SERVIÇOS DE FISIOTERAPU ESPECIALIZADA LTDA. SERVKOS mE0ICO5(*) 22.061.29 TED 6.882 24/01/22

307 03/01/22 NF NI 99513 BMD - COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA MATERUL mEDKO EHOSPITALAR (*) 22.550,00 PAGTO 2S.987 04/02/22

303 03/01/22 NF N» 23543 DEJAMARO INDUSTRU E COM DE PROD MED HOSPITALARES EIREU MATERUL mEDICO Ehospitalar (*) 25.255,31 PAGTO 14.794 03/02/22

309 03/01/22 NF Nt 87 DUXX FISIOTERAPEUTAS ASSOCUDOS LTDA. SERVKOS mEDIC0S(*) 37.585,16 TED 9.249 14/01/22

310 03/01/22 NF N*8 OMEGA SUPREME FISIOTERAPU LTDA SERVKOS mEDICOS(*) 61.241,66 TED 5.834 18/01/22

311 03/01/22 NF Nt 55713 PHADU DIAGNÓSTICOS LTDA SC medicamentos 948.30 TED 15.208 31/01/22

312 03/01/22 NF Nt 120 REAB FISIOTERAPU LTDA SERVKOS MEDICOS (*) 24.013,83 TED 5334 18/01/22

313 04/01/22 NF Nt 553771 ABBOTT LA8ORATORI05 DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 85.275.80 PAGTO 14.799 03/02/22

314 04/01/22 NF Nt 656978 BECTON DICKINSON IND. QRURGICAS LTDA MATERUL mEOICO EHOSPITALAR (*) 286.079.95 PAGTO 14.799 G3/02/22

315 04/01/22 NFNtS CAEU FISIOTERAPU LTDA. SERVKOS mEDICOSC) 38.698.71 TED 9.249 14/01/22

316 04/01/22 NFNt 82146 EDWARDS ÜFESCIENCES COM. DE PRODLTTOS MEDICO CIRÚRGICOSLTDA MATERUL mEOICO EHOSPITALAR (*) 11,000,00 no 10.541 01/02/22

317 04/01/22 NF Nt 49604 EPPENDORF DO BRASIL LTDA MATERUL mEOICO EHOSPITALAR C) 296.43 TED 15.208 31/01/22

318 04/01/22 NFNt 9 FISIOPRO FIDIOTERAPU LTDA SERVIÇOS mEDICOS C) 26.226,65 TED 9.249 14/01/22

319 04/01/22 NF Nt 32 HEALTH CARE FISIOTERAPIA S/S LTDA. SERVIÇOS mEDICOS (*) 66.315,34 TED 9.249 14/01/22.

320 05/01/22 GRRF (Parte) ANDRÉ LAZZERI CORTEZ RECURSOS HUMANOS (5) 2.751,27 PAGTO 29.666 05/01/22

321 05/01/22 NF Nt 657055 BECTON DICKINSON IND. CIRÚRGICAS LTDA MATERUL MEDICO E HOSPITALAR (') 259.199,43 PAGTO 25.983 04/02/22

322 05/01/22 NF Nt 657056 BECTON DICKINSON IND. CIRÚRGICAS LTDA MATERUL mEDICO E HOSPITALAR (*) 64.799,86 • PAGTO 25.983 04/02/22

323 05/01/22 GRRF (Parte) CARLOS ANDRES RODRIGUEZ PANTANAU RECURSOSHUMANOS (5) 7.118,98 PAGTO 29.666 05/01/22 .

324 05/01/22 GRRF (Paru) CAROUNA lAROCCA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.297.72 PAGTO 29.666 05/01/22

325 05/01/22 GRRF (Parte) GA8RIEL FIALKOVTTZ DA COSTA LEITE RECURSOS HUMANOS (5) 9.398.37 PACTO 29.666 05/01/22

326 05/01/22 GRRF (Parte) GEIBEL SANTOS DOS REIS JÚNIOR RECURSOSHUMANOS (S) 5.173,09 PAGTO 29.666 05/01/22

327 05/01/22 NFNt 30 MOVE FISIO SERVIÇOS LTDA SERVIÇOS MEDKOS C) 26.438.13 TED 9.249 14/01/22

328 05/01/22 NFNt 10459 NEWCARE COM DE MATERIAIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERUL mEDICO EHOSPITALAR (*) 2.970,68 PAGTO 16.170 07/02/22

329 05/01/22 NFNt 110 QUAUTAS SERVIÇOS EM FISIOTERAPU LTDA - ME SERVIÇOS mEDICOSC) 30.226,75 PAGTO 9.246 14/01/22

330 05/01/22 NFNt 143 RESTTTUO SERVIÇOS DE FISIOTERAPU ESPECI SERVIÇOS mEDICOSC) 56.153.88 TED 9.249 14/01/22

331 05/01/22 TIT. DOC Nt 2022000033 (Paru) SANTANDER - FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 10.943,16 TRF 71.202 19/01/22

332 05/01/22 NFNt 150 STARFISIO SERVKOS DE FISIOTERAPU LTDA SERVIÇOS mEDICOS(*) 47399,11 TED 9.249 14/01/22

333 05/01/22 GRRF (Parte) taina ragni ribeiro VAZ RECURSOSHUMANOS (S) 7.090,79 PACTO 29.666 05/01/22

334 06/01/22 GRRF (Parte) CLARISSA FRANCO BAREA RECURSOSHUMANOS (5) 1.036,80 PAGTO 29.666 06/01/22
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335 06A)l/22 DRHN* 12/2022 (Parte) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 2.101.107,94 PAGTO 29.683 • PACTO 29.689 • TRF 71.202 10/01/22-19/01/22

33S 06/01/22 NF N* 82 FI5I0F0RMA ATIVIDADES OE FISIOTERAPIA LTOA SERVIÇOS MEOICOS (<) 36.023.59 TED 7.458 19/01/22

337 07/01/22 NF N* 117994 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 314.00 PAGTO 16.170 07/02/22

338 07/01/22 NF N* 1030750 CE HEALTHCARE 00 BRASIL COM. E SERV. EQ MED.HOSP. LTOA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 13.445.10 TEO 15.208 31/01/22

339 07/01/22 RECIBOOE FfRIAS KAREN UTSUNOMIA RECURSOSHUMANOS (5) 12.240.78 PAGTO 29.686 10/01/22

340 07/01/22 RECIBOOE FfRIAS MANUELA CAMPEIO CARVALHAl RECURSOSHUMANOS (5) 6.724J4 PAGTO 29.686 10/01/22

341 10/01/22 NFNt 119134 INJEX INDUSTRIAS CIRÚRGICAS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 14.873.04 TED 6.103 26/01/22

342 10/01/22 COMPROVANTE UVIA NEHO CHAER RECURSOS HUMANOS (5) (22.746.73) TRF 71.202 20/01/22

343 11/01/22 DOC Nt 049284800052201110 CAIXA econOmica federal RECURSOSHUMANOS (5) 714.29 PAGTO 5.830 18/01/22

344 11/01/22 DOC NI 049284800042201118 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 1.409,74 PAGTO 5.830 18/01/22

345 11/01/22 NF Nt 116551 EPTCA MEOlCAL OEVICES LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 1.960.00 PAGTO 12.554 10/02/22

346 11/01/22 NF Nt 10506 NEWCARE COM OE MATERIAIS ORURGICOS E HOSPnALARES LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 2.480.00 PAGTO 8.111 11/02/22

347 11/01/22 NF Nt 571550 UNlAO QUÍMICA FARMACÊUTICA NAOONAl S/A MEDICAMENTOS 701.142.00 PAGTO 8.711 08/02/22

348 12/01/22 TERMO DE RE5CI5AO CICERA WEGILLA OE OUVEIRA FURTADO RECURSOSHUMANOS (S) 2.977.55 PAGTO 29.683 21/01/22

349 13/01/22 NF Nt 392334 MOGAMIIMP. E EXP. LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 1.476,00 PAGTO 8.865 14/03/22

350 14/01/22 TIT. OOC Nt 2022000145 DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 2.276,63 PAGTO 29.683 17/01/22

351 14/01/22 NF Nt 10191 LABORATÓRIOS B.6RAUN SA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 12.600,00 TED 10.135 14/02/22

352 14/01/22 REQBO OE FERUS MARCELO EDUARDO VEGA YANK RECURSOSHUMANOS (5) 7.821.48 PACTO 29.686 14/01/22

353 14/01/22 REOBO OE FERIAS MARCOS WENOELL BEIARMINO OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 2.857,14 PAGTO 29.686 14/01/22

354 14/01/22 REOBO MARINA DE OLIVEIRA SILVA SERVIÇOS MÉDICOS)*) 913.03 TED 9.249 14/01/22

355 14/01/22 NF Nt 17347 SG TECNOLOGIA CUNICA LTDA MAHRIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*') 157.080.00 PAGTO 7.169 21/01/22

356 17/01/22 TTT. OOC Nt 2022000154 DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 354.52 PAGTO 29.683 _ 18/01/22

357 17/01/22 NF Nt 608 (Parte) DOMICIU IND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (5) 1.833,00 PAGTO 32.670 31/01/22

358 18/01/22 NF Nt210 CIAN FISIOTERAPIA LTOA SERVIÇOS MÉDICOSC) 38.424.58 TEO 6.882 24/01/22

359 19/01/22 GRRF(Parte) JULIANA GONÇALVES OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 11535 PAGTO 29.666 19/01/22

360 20/01/22 Tn. OOC Nt 2022000185 (Parte) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUMANOS (5) 365.40 PAGTO 29.689 21/01/22

361 20/01/22 NFNt 7553 5ER0PLAST INDUSTRIA E COMERCIO OE PRODUTOS HOSPITALARES EIRE MATERIAL MÉDICO EHOSPHALAR (*) 2.649.60 TEO 10.948 21/02/22

362 20/01/22 DOC Nt 62910-3 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS 00 ESTADO OE SAO PAULO RECURSOSHUMANOS (5) 20.00 PAGTO 29.685 10/01/22

363 21/01/22 NF Nt 556805 ABBOn LABORATÓRIOS 00 BRASIL LTOA MEDICAMENTOS 127.913.70 PAGTO 10.940 21/02/22

364 21/01/22 RECIBOOE FERIAS ESTEFANI TORRES CONCHA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.433.99 PAGTO 29.686 21/01/22

365 21/01/22 NF Nt 385657 PHIUPS MEOlCAL SYSTEM5 LTOA. BENS E MATERIAIS PERJ4ANENTE5 13.164.48 PAGTO 6.050 23/03/22

366 21/01/22 NF Nt 385701 PHIUPS MEOlCAL SYSTEMS LTDA. BENS E MATERIAIS PERF4ANENTE5 2.265.00 PAGTO 6.050 23/03/22

367 24/01/22 RECIBO EDUARDO LUIZ ALVES DE SOUSA SERVIÇOS MÉDICOSC) 5.205.76 TED 6.891 24/01/22

368 24/01/22 RECIBO JOYCE AOERBORA ANDRÉ NOGUEIRA SERVIÇOS MÉDICOSC) 1.369.54 PAGTO 6.890 24/01/22

369 24/01/22 NF Nt 124268 STRYKER 00 BRASIL LTOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 1.275.75 CH 850.001 - TRF 71.202 21/03/22-28/03/22

370 26/01/22 NF Nt 2066155 (Parte) OOMICILIINO E COM OE AUMENTOS LTOA RECURSOSHUMANOS (5) (734.09) TRF 71.202 25/02/22

371 26/01/22 NF Nt 2066155 (Parte) OOMICIU INO E COM OE AUMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (S) 54.657.34 PAGTO 29.690 07/03/22

372 26/01/22 NF Nt 136513 PORTAI LTDA MEDICAMENTOS 62.400.00 TEO 15.476 24/02/22

373 26/01/22 NF Nt 136514 PORTAL LTOA MEDICAMENTOS 63.102.00 no 15.476 24/02/22

374 26/01/22 NF Nt 7569 SEROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRE MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 4.710.40 no 23.963 25/02/22

375 27/01/22 TIT, OOC Nt 2022000216 (Parte) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 286.80 PAGTO 29.689 31/01/22

376 27/01/22 NF Nt 29450 NEVE INDUSTRIA E COMEROO OE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 48.000.00 PAGTO 23.947 25/02/22

377 27/01/22 NF Nt 40070 SIGMA ALORICH BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 277.98 PAGTO 23.955 25/02/22

378 28/01/22 RECIBODE ferias ALESSANDRA OE SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 4.015.83 PAGTO 29.686 31/01/22 •

379 28/01/22 REOBO OE FErIAS ALESSANDRA LAGE RECURSOSHUMANOS (5) 3.446.83 PAGTO 29.686 31/01/22

380 28/01/22 REOBO 06 FERIAS ALEXANDRE DOS SANTOS lESUS RECURSOSHUMANOS (5) 4.028.89 PAGTO 29.686 31/01/22

381 28/01/22 RECIBODE FERIAS ALEXSANORO OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.446.83 PAGTO 29.686 31/01/22

382 28/01/22 RECIBOOE FERIAS AUNE CLARA OE ROSA ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (5) 3.591.41 PAGTO 29.686 31/01/22

383 28/01/22 RECIBODE FERIAS AUNE SANTOS FREITAS RECURSOS HUMANOS (5) 4.040.60 PAGTO 29.686 31/01/22

384 28/01/22 RECIBOOE FERIAS AMANOA CRISTINA OE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 3.446.83 PAGTO 29.686 31/01/22

385 28/01/22 RECIBOOE FERLAS AMANOA DUARTE DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 7.119.90 PAGTO 29.686 31/01/22
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386 28A>l/22 REC180 OE FARIAS AMANOA ROCHA VIEIRA RECURSOSHUMANOS |S) 4.110.28 PACTO 29.686 31/01/22

387 28/01/22 RECI80 OE FfRIAS ANOERSON RIBEIRO BARBOSA RECURSOS HUMANOS (S) 2.S 19.88 PAGTO 29.686 31/01/22

388 28/01/22 RECI80 OE FfRIAS ANOREU CRISTINA CORTES DOS REIS RECURSOS HUMANOS |S) 3.614.09 PAGTO 29.686 31/01/22

389 28/01/22 RECI80 OE f£r1AS ARIANE IIRIA DE CARLOS RECURSOS HUMANOS (S) 8.379.69 PAGTO 29.686 31/01/22

390 28/01/22 RECI80 OE FÉRIAS CAIO RIBEIRO LUZ RECURSOS HUMANOS (S) 3.446.83 PAGTO 29.686 31/01/22

391 28/01/22 RECI80 OE FÉRIAS CAROIINA MARLANO OA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.471.70 PAGTO 29.686 31/01/22

392 28/01/22 RECI80 OE FÉRIAS CASSU APARECIDA OE PAULA RECURSOSHUMANOS (S) 4.033.76 PAGTO 29.686 31/01/22

393 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS CILENE ALVES MONHIRO RECURSOSHUMANOS (S) 4.01S.25 PAGTO 29.686 31/01/22

394 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS CINTIA FREITAS DE OLIVEIRA CARVALHO RECURSOSHUMANOS (5) 8.212.96 PAGTO 29.686 31/01/22

395 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS CLEBER RODRIGUES CABRAL RECURSOS HUMANOS (S) 4.009.78 PAGTO 29.686 31/01/22

396 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS OANIELU FERREIRA RANGEL RECURSOSHUMANOS (S) 3.S21.4S PAGTO 29.686 31/01/22

397 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS DÉBORA GOMES OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.76S.46 PAGTO 29.686 31/01/22

398 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS DÉBORA SIQUEIRA DA SaVA RECURSOSHUMANOS (5) 6.88S.14 PAGTO 29.686 31/01/22

399 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS EDNA PEREIRA 00 NASOMENTO RECURSOSHUMANOS (S) 2.S19.88 PAGTO 29.686 31/01/22

400 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS ELISIANE NATAUA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.471,70 PAGTO 29.686 31/01/22

401 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS ERIC CORTIZIO TAVEIROS RECURSOS HUMANOS (S) 3.992,76 PAGTO 29.686 31/01/22

402 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS ERICA APARECIDA SHUVON SILVA RECURSOS HUMANOS (S| 3.979.0S PAGTO 29.686 31/01/22

403 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS ERICA NISHIYAMA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (S) 3.S46.0S PAGTO 29.686 31/01/22

404 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS FEUPE AUGUSTO OE PAIVA DIAS RECURSOS HUMANOS (S) 4.S87.77 PAGTO 29.686 31/01/22

405 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS FERNANDA SANTANA CARLOTA RECURSOS HUMANOS (S) 3.97S.84 PAGTO 29.686 31/01/22

406 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS FERNANDO GOMES OA SILVA COELHO RECURSOS HUMANOS (S) 7.8S0.10 PAGTO 29.686 31/01/22

407 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS FLAVU SANTOS OA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 3.446.83 PAGTO 29.686 31/01/22

408 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS GA8RIELA AIECSANORA DE ARRUDA GENARO RECURSOS HUMANOS (S) 3.496.S8 PACTO 29.686 31/01/22

409 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS GISELE PROTASIOCONOURU RECURSOSHUMANOS (5) 7.073.17 PACTO 29.686 31/01/22

410 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS CISIAINE OA SILVA NETO RECURSOSHUMANOS (5) 2.S19.88 PAGTO 29.686 31/01/22

411 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS GlAUCIA MARIUA PEREIRA MARTINS RECURSOSHUMANOS (S) 8.043.00 PAGTO 29.686 31/01/22

412 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS HAIANE DOS SANTOS CARNEIRO RECURSOSHUMANOS (S) 3.8S0.96 PAGTO 29.686 31/01/22

413 28/01/22 RECIBO OEFÉRIAS HELOÍSA FORTUNATO TRASPAOINI RECURSOSHUMANOS (5) 3.S46.0S PAGTO 29.686 31/01/22

414 28/01/22 TERMO OE RESCISAO HELOÍSA FORTUNATO TRASPAOINI RECURSOSHUMANOS (S) 6.494.72 PAGTO 29.683 01/02/22

415 28/01/22 NFNt 79556 HEMOCAT COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 68.400.00 PAGTO 23.9S6 25/02/22

416 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS lESSICA OE SOUZA SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 3.471.70 PAGTO 29.686 31/01/22

417 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS JHENNIFER ESCHEMBACX SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 7.674.83 PAGTO 29.686 31/01/22

418 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS JUCILENE OE UMA MARTINEZ RECURSOS HUMANOS (S) 3.446.83 PAGTO 29.686 31/01/22

419 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS JULIANA lERONIMO OE CARVALHO RECURSOSHUMANOS (5) 7.901.22 PAGTO 29.686 31/01/22

420 28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS JULIANA RODRIGUES FREITAS OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 7.901.22 PAGTO 29.686 31/01/22 ' •

421 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS KAREN CRISTINA CASEILA VIEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 6.734.73 PAGTO 29.686 31/01/22"

422 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS KARLA VOGELLARA RECURSOSHUMANOS (S| 2J78.I6 PAGTO 29.686 31/01/22

423 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS KAROIYNE ALVES ALMEIDA RECURSOSHUMANOS (5) 6.734.73 PAGTO 29.686 31/01/22

424 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS lETlCIA OINIZ FRANCA RECURSOSHUMANOS {5} 3.976.61 PAGTO 29.686 31/01/22

425 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS LUCAS BARBOSA MARSITCH RECURSOSHUMANOS (S) 3.S21.45 PAGTO 29.686 31/01/22

426 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS LUCIANE LOPES OE JESUS OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (Si 3.446.83 PAGTO 29.686 31/01/22

427 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS LUIS HENRIQUE OIE RODRIGUES RECURSOSHUMANOS (S) 3.446.83 PAGTO 29.686 31/01/22

428 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS MARCELA GOMES BERNAROES RECURSOSHUMANOS (Si 4.083.62 PAGTO 29.686 31/01/22

429 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS MARCOS ROBERTO DIAS UMA RECURSOSHUMANOS (S) 4.011,99 PACTO 29.686 31/01/22

430 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS MARIA DE FATIMA SANTIAGO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S> 3.446,83 PAGTO 29.686 31/01/22

431 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS MARIA LUSIARA CORREIA DO NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (S) 7.223.59 PAGTO 29.686 31/01/22

432 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS MARIA ZEUA 00 NASCIMENTO FILHA SILVA RECURSOS HUMANOS (Si 3.446.83 PAGTO 29.686 31/01/22

433 28/01/22 RECIBO OE FÉRIAS MARLETE SOUSA CASTRO RECURSOSHUMANOS (S) 8.219,90 PAGTO 29.686 31/01/22

434 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS MARTA NECLE SOUZA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.565,24 PAGTO 29.686 31/01/22

435 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS MATEUS BATISTA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.44643 PACTO 29.686 31/01/22

436 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS MATHEUS EDUARDO DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S> 7.485,72 PAGTO 29.686 31/01/22
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437 28AI1/22 RECI80 DE F£FUAS MAYARA BATISTA DA ROCHA RECURSOSHUMANOS (5) 3.446.83 PAGTO 29.686 31/01/22

43S 28/01/22 REOSO DE F£RtA5 MATARA DE OLIVEIRA RODRICUES RECURSOS HUMANOS (S) 3.623.13 PAGTO 29.686 31/01/22

439 28/01/22 RECIBO DE F£RtA5 MERIANI DE OLIVEIRA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.960.24 PAGTO 29.686 31/01/22

440 23/01/22 NF N*10747 NEWCARE COM DE MATERIAIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR {*) 1.240.00 PAGTO 23.962 25/02/22

441 28/01/22 RECIBODE FÉRLA5 NILTON SANTANA COSTA RECURSOSHUMANOS (5) 4.001.09 PAGTO 29.686 •31/01/22

442 28/01/22 RECIBODE F£RLA5 PATRÍCIA SOUSA SOARES RECURSOS HUMANOS (S) 6.881.83 PAGTO 29.686 31/01/22

443 28/01/22 REOBO DE FÉR1A5 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (S) 2.912.68 PAGTO 29.686 31/01/22

444 28/01/22 NF Nt 90545 PROBAC DO BRASIL PROO BACTERIOLÓGICOS LTDA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 446.08 TED 23.957 25/02/22

445 28/01/22 REOBO DE F£r1A5 RANUBU SOARES CABRAL RECURSOS HUMANOS (5) 4.425,27 PAGTO 29.686 31/01/22

44« 28/01/22 REOBO DE FCR1A5 RAQUEL CUANDELiNI FERNANDES RECURSOS HUMANOS (5) 7.056.09 PAGTO 29.686 31/01/22

447 28/01/22 REOBO DE f£RIA5 RENATA LEITE SIMÕES RECURSOS HUMANOS (5) 3.568,74 PAGTO 29.686 31/01/22

44S 28/01/22 REOBO DE FÉRIAS SIMONE JOSEFA RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (S> 3.590,42 PAGTO 29.686 31/01/22

449 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS SUEU MARINHO DA SILVA AQUINO RECURSOS HUMANOS (S) 9.27S.28 PAGTO 29.686 31/01/22

450 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS TAUTA ESTEFANY SILVA DOS REIS RECURSOSHUMANOS (5) 4.004,50 PAGTO 29.686 31/01/22

451 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS TANLA MARA DE JESUS SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.496,58 PAGTO 29.686 31/01/22

452 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS TATTANA DA SILVA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.446,83 PAGTO 29.686 31/01/22

453 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS THAIS MARQUES DA SILVA ALMEIDA RECURSOSHUMANOS (5) 6.772,34 PAGTO 29.686 31/01/22

454 28/01/22 REOBO DE FÉRIAS THAIS MARQUESINI HENRIQUE RECURSOSHUMANOS (5) 3.496.58 PAGTO 29.686 31/01/22 -

455 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS THAIS MENDES DE SOUSA RECURSOSHUMANOS (5) 7.268,60 PAGTO 29.686 31/01/22

456 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS THAUA CORDEIRO DE CAMARGO EUUTERIO RECURSOSHUMANOS (5) 8.259.05 PAGTO 29.686 31/01/22

457 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS TH IAGO FRANCISCO GAVA RECURSOSHUMANOS (5) 8.274,02 PAGTO 29.686 31/01/22

458 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS VALQUIRIA DE SOUZA MARQUES RECURSOSHUMANOS (5) . 4000,40 PACTO 29.686 31/01/22

459 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS VANESSA DE MORAES VIANA RECURSOSHUMANOS (5) 3OZS.09 PAGTO 29.686 31/01/22

460 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS VITORU APARECIDA DE MACEDO MARTINS RECURSOSHUMANOS (5) 3.471.70 PAGTO 29.686 31/01/22

461 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS VIVIANE ALMEIDA DINI2 RECURSOSHUMANOS (5) 8.226.06 PAGTO 29.686 31/01/22

462 28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS VIVIANE DE SOUZA NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (5) 4.056.46 PAGTO 29.686 31/01/22

463 31/01/22 NF Nt 13 AGAPE SERVIÇOS DE FISJOHRAPW SERVIÇOS MÉDKOS (*) 14.179.59 TED 10.135 14/02/22

464 31/01/22 FOIKA ANAlhlCA ALEXSANDRA SOUZA LACERDA RECURSOS HUMANOS <S) 10.S71.7l PAGTO 32.670' 07/02/22

465 31/01/22 FOIHA ANAlfnCA ANA CAROUNA BARSAGLtNI NAVEGA RECURSOS HUMANOS (5) 1.S10.24 PAGTO 32.670 07/02/22 •

466 31/01/22 FOLHAANALfnCA ANDRÉ KENJI HONOA RECURSOS HUMANOS (S) <1.056.391 TRF 71.202 17/02/22

467 31/01/22 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 190J16.57 PAGTO 29.666 07/02/22

468 31/01/22 FOLHAANAliTKA DIOGO ALEXANDRE MANCINI RECURSOSHUMANOS (5) 10.571.71 PAGTO 32.670 07/02/22

469 31/01/22 FOLHAANALÍTICA GESSICA SABRINE BRAGA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (S) 6.040.97 PAGTO 32.670 • 07/02/22 "

470 31/01/22 FOLHAANALÍTICA GUTEMBERG DE SOUZA CAREKSO RECURSOSHUMANOS (S) 10.S71.71 PAGTO 32.670 07/02/22

471 31/01/22 FOLHAANALÍTICA lAN WARD ABDALLA MAJA RECURSOSHUMANOS (5) 12.081.9S PAGTO 32.670 07/02/22

472 31/01/22 FOLHAANALÍTICA IGOR SMOLENnOV RECURSOSHUMANOS |S) 6.040.97 PAGTO 32.670 07/02/22

473 31/01/22 FOLHAANALÍTICA ISA8ELLA BORDIM ROSA RECURSOSHUMANOS <S) 13.S92.t9 PACTO 32.670 07/02/22

474 31/01/22 FOLHAANALÍTKA KARINA ZANCHEnA CARDOSO EID RECURSOS HUMANOS (S) 7.551.22 PAGTO 32.670 07/02/22

475 31/01/22 FOLHA ANALÍTKA KRISSLA KAMILE SINGER WALL8ACH MASSAI RECURSOS HUMANOS (S) 6.040.97 PAGTO 32.670 07/02/22 .

476 31/01/22 FOLHA ANALÍTKA LUANA CARLA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 13.S92.I9 PAGTO 32.670 07/02/22

477 31/01/22 FOLHAANALÍTKA MARU DAS GRAÇAS DIAS TONONI RECURSOSHUMANOS (5) 361.26 PAGTO 32.670 07/02/22 •

478 31/01/22 FOLHAANALÍTKA MARINA COLELLA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS |S) 3.020.49 PAGTO 32.670 07/02/22

479 31/01/22 FOLHAANALÍTKA MOACIR BUENO MARQUES RECURSOSHUMANOS |S) 593.49 PAGTO 32.670 07/02/22

480 31/01/22 FOLHAANALÍTKA PAULA HUNKA TAYAR RECURSOS HUMANOS (S) 232.24 TRF 20.350 08/02/22

481 31/01/22 FOLHA ANALÍTKA PAULA MALVEZZI MESSIAS RECURSOS HUMANOS |S) 3.020.49 PAGTO 32.670 07/02/22

482 31/01/22 DAMSP PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO SERVIÇOS MÉDICOS Cl 210.69 PAGTO 29.673 10/02/22

483 31/01/22 FOLHAANALÍTKA RODRIGO GRIZZO BARRETO DE CHAVES RECURSOSHUMANOS |S) 7.SS1.22 PAGTO 32.670 07/02/22

484 31/01/22 DARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS Cl 833.20 PAGTO 29.672 18/02/22

485 31/01/22 OARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL SERVKOS MÉDICOS Cl 3J72.06 PAGTO 29.672 18/02/22

486 31/01/22 DARF SECRETARU DA RECETTA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS Cl 10.4S3.42 PACTO 29.672 18/02/22

487 31/01/22 OARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVKOS DE TERUIROS 2.133.24 PAGTO 29.672 18/02/22
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OS 3iyOl/22 OARF SECRETARU OA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOSC) 2.002.71 TRF 71.202 22/02/22

4S9 3lA)l/22 OARF (Perti) SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 49.489.78 PACTO 29.667 18/02/22

490 31/01/22 DARF(Pertti SECRETARU OA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 22.781.21 PAGTO 29.667 18/02/22

491 31/01/22 OARF (Parte) SECRETARU OA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 259.775.11 PACTO 29.667 18/02/22

492 31/01/22 DARF(Parte) SECRETARU OA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 190.605.59 PACTO 29.672 18/02/22

493 31/01/22 FOLHAANALÍTICA SIMONE FARGETTI RECURSOS HUMANOS (5) 335.45 TRF 20.350 08/02/22

494 31/01/22 FOLHAANALÍTICA STEFANU TEIXEIRA PORTO RECURSOS HUMANOS (5) 387.06 PACTO 32.670 07/02/22

49S 31/01/22 FOLHA ANALÍTICA TELMA OE CASSU DOS SANTOS NERY RECURSOS HUMANOS (5) 232.23 PACTO 32.670 07/02/22

496 01/02/22 NF NI 99378 MEOLEVENSOHN COM. E REPR. OE PROOUT HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO E'HOSPITALAR (*) 1.436.33 PACTO 14.612 03/03/22

497 01/02/22 NF Nt 136653 PORTAL LTDA MEDICAMENTOS 62.400.CO TED 14.106 02/03/22

498 01/02/22 NF Nt 111 QUAliTAS SERVIÇOS EM FtSIOTERAPU LTDA - ME SERVIÇOS MÉDICOS(*) 30.596.67 PACTO 10.209 14/02/22

499 01/02/22 NFNt41544 SIGMA ALDRICH BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 2.501.82 PACTO 14.619 03/03/22

500 02/02/22 NF Nt 152 BEMFtSIO SERV OE FISIOTERAPU HOSP SOCIE SERVIÇOS MÉDICOSC) 24.573.52 TED 12.557 10/02/22

501 02/02/22 NFNt212 CUN FISIOTERAPU LTDA SERVIÇOS MÉDICOSC) 44.180.80 TED 12.557 10/02/22-

502 02/02/22 TIT. DOC Nt 2022000243 (Parte) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUMANOS (5) 4.971.91 PAGTO 29.683 03/02/22

503 02/02/22 NF Nt 10 FISJOPRO FIOIOTERAPU LTDA SERVIÇOS MÉDICOSC) 21.211.14 TED 12.557 10/02/22

504 02/02/22 NF Nt 152 5TARFISI0 SERVIÇOS DE FISIOTERAPU LTDA SERVIÇOS MÉOICOS(*) 46.132.32 TED 12.557 10/02/22

505 03/02/22 NF Nt 65030 (Parte) ALELO SU. RECURSOSHUMANOS (5) 154.536.00 PACTO 29.683 - TRF 71.202 07/03/22 • 10/03/22

506 03/02/22 HRMO OE RE5CI5AO ANA PAULA ALMEIDA OE SOUIA RECURSOS HUMANOS (5) 7.211.31 PAGTO 29.683 11/02/22

507 03/02/22 NF Nte CAEU FISIOTERAPU ITOA. SERVIÇOS MÉDICOSC) 32.826.65 no 10.135 14/02/22

508 03/02/22 TtRMO DE RESCISÃO CAROUNA ÂNGELO OE OUEVIRA RECURSOS HUMANOS (5) 6.995.68 PACTO 29.683 11/02/22

509 03/02/22 DRHNt 124/2022 (Parte) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 1.699.582.08 PACTO 29.683 • PACTO 29.689 07/02/22 -17/02/22

510 03/02/22 NF Nt 87 FISIOFORMA ATIVIDADES OE FISIOTERAPU LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (') 28.176,94 no 13.718 18/02/22

511 03/02/22 TTT. DOC Nt 2022000276 (Parte) SANTANOER• FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 10.943.16 PACTO 29.688 10/02/22

512 04/02/22 RECIBOOE FÉRIAS ALEXANDRE ALVES OE OUVEIRA RECURSOSHUMANOS (S) 8.285.49 PAGTO 29.686 07/02/22

513 04/02/22 RECIBOOE FÉRIAS BRUNA MARU OA SILVA OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 6.928.24 PAGTO 29.686 07/02/22

514 04/02/22 COMPROVANTE CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 1.017.61 PAGTO 25.987 04/02/22

515 04/02/22 COMPROVANTE CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 2.83 PAGTO 25387 04/02/22

516 04/02/22 RECIBODE FÉRIAS DÉBORA HELUN SILVA GOMES RECURSOS HUMANOS (5) 3.578J3 PAGTO 29.686 07/02/22

517 04/02/22 RECIBOOE FÉRIAS ERIXA MORAES MASCHIO RECURSOS HUMANOS (5) 8.235,42 PACTO 29.686 07/02/22

518 04/02/22 RECIBODE FÉRIAS FABIANA APAREODA MAOEL RECURSOS HUMANOS (S) 3.95735 PACTO 29.686 07/02/22

519 04/02/22 HRMO OE RESCISÃO iENNlFER DA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 12.655.33 PACTO 29.683 11/02/22

520 04/02/22 NFNt 45798 LABTECH PRODUTOS PARA lAB E HOSPITAIS LTDA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 7.440.00 PACTO 27.070 07/03/22

521 04/02/22 NFNt32 MOVE FISIO SERVIÇOS LTDA SERVICOSMÉDICOSC) 28.118.83 TED 10.135 14/02/22

522 04/02/22 NF Nt 29833 NEVE INDUSTRU E COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 32.000.00 PACTO 27.070 07/03/22

523 04/02/22 RECIBOOE FÉRIAS PALOMA PEREIRA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.952.32 PACTO 29.686 07/02/22

524 04/02/22 RECIBODE FÉRIAS PAULA ESTEFANE NUNES ROCHA RECURSOSHUMANOS (5) 6.914.21 PAGTO 29.686 07/02/22

525 04/02/22 RECIBO OE FÉRIAS RENATA NUNES CORREU RECURSOS HUMANOS (5) 3.605.98 PAGTO 29.686 07/02/22

526 04/02/22 NF Nt 145 RESTTTUO SERVIÇOS DE FISIOTERAPU ESPECI SERVICOSMÉDICOSC) 56.919.90 TED 10.135 14/02/22

527 04/02/22 RECIBOOE FÉRIAS THAYLA MORAIS SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 6.922,75 PACTO 29.686 07/02/22

528 07/02/22. NF Nt 180532 BECTON DICKINSON INO. CIRÚRGICAS LTDA MEDICAMENTOS 1.064,84 PACTO 8.567 09/03/22

529 08/02/22 Tn. DOC Nt 2022000327 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (5) 351.90 PACTO 29.689 09/02/22

530 08/02/22 TERMO OE RESCISÃO PAMELA PASSARELU PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 2309.40 PAGTO 29.683 16A)2/22

531 08/02/22 DOC Nt 63323-2 (Parte) SINDICATODOS ENFERMEIROS00 ESTADOOE SÃO PAULO RECURSOSHUMANOS (5) 20.00 PACTO 29.685 10/02/22

532 09/02/22 NF Nt 136932 PORTAL LTDA MEDICAMENTOS 22.698.00 TED 12.145 10/03/22

533 10/02/22 NF Nt10868 NEWCARE COM DE MATERUIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (') 4.960.00 PACTO 12.139 10/03/22

534 11/02/22 CRRF (Pane) ANA PAULA ALMEIDA DE SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 1.382.47 PACTO 29.666 11/02/22

535 11/02/22 TERMO OE RESCISÃO BEATRIZ SANTOS RAMOS RECURSOSHUMANOS (5) 9.245.90 PACTO 29.683 18/02/22

536 11/02/22 RECIBOOE FÉRIAS DANIEUf DE UMA PINTO RECURSOSHUMANOS (5) 2322.11 PACTO 29.686 11/02/22

537 11/02/22 RECIBOOE FÉRIAS GlORDANO BRUNO DE OLIVEIRA BACCINI RECURSOSHUMANOS (S) 8.699.66 PACTO 29.686 11/02/22

538 11/02/22 CRRF (Pane) IENNlFER DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 2.666.28 PAGTO 29.666 11/02/22
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S39 14/02/22 COMPROVANTE BANCO 00 BRASIL S/A RECURSOSHUMANOS (5) 31.652.92 PAGTO 10.150 14/02/22

540 14/02/22 TERMO DE RESCISÃO ElISANCELA PACHECO SANTOS MARCAI RECURSOSHUMANOS (5) 4.965.50 PAGTO 29.683 22/02/22

541 14/02/22 NF Nt30170 NEVE INDUSTRIA E COMERCIO OE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 35.776.00 PACTO 8.862 16/03/22

542 15/02/22 NF N* 614 (Parte) OOMICIU 1N0 E COM DE AUMENTOS ITDA RECURSOSHUMANOS (5) 1.800.50 PAGTO 32.670 07/03/22

543 15/02/22 NF Nt 46025 LABTECH PRODUTOS PARA LAB E HOSPITAIS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 240.00 PAGTO 8.550 17/03/22

544 15/02/22 NF Nt46026 LABTECH PRODUTOS PARA LAB E HOSPITAIS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 320.00 PACTO 8.550 17/03/22

545 16/02/22 NF Nt 40324 CAROINAL HEALTH DO BRASIL LTDA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 1S.42S.96 PACTO 10.230 18/04/22

546 17/02/22 NF Nt 664305 BECTON OICKINSON IND. ORURGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 47.680.03 PACTO 10.649 21/03/22

547 17/02/22 TIT. OOC Nt 2022000441 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (S) 651.00 PACTO 29.689 18/02/22

543 18/02/22 NF Nt 664464 BECTON OICKINSON INO. ORURGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 233.393.56 PACTO 6.050 23/03/22

549 18/02/22 RECIBOOE FÉRIAS NATAUA PEREIRA OORTA RECURSOS HUMANOS (5) 3.503.70 PACTO 29.686 18/02/22

550 21/02/22 NF Nt 3052S NEVE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR {*) 67.776.00 PACTO 6.910 23/03/22

551 23/02/22 TERMO OE RESasAO BRUNO JERONIMO PONTE RECURSOSHUMANOS (5) 13.115.91 PACTO 29.683 03/03/22

552 23/02/22 TERMO OE RESCISÃO BRUNO JERONIMO PONTE RECURSOSHUMANOS (5) 459.32 PACTO 29.683 06/07/22

553 23/02/22 TERMO OE RESCISÃO SIONEIA DE FATIMA OE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 19.085.28 PACTO 29.683 03/03/22

554 24/02/22 TIT. OOC Nt 2022000476 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (5) 306.00 PACTO 29.689 25/02/22

555 24/02/22 NF Nt 2082368 (Pane) OOMICIU INO E COM OE AUMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS |S) 130.27 TRF 71.202 06/04/22

556 24/02/22 NF Nt 2082368 (Pane) OOMICIU INO E COM OE AUMENTOS LTOA RECURSOSHUMANOS (5) 56.378.24 PAGTO 29.690 • TRF 71.202 31/03/22

557 25/02/22 RECIBOOE FERIAS ALEXANDRA COSTA OE SAIVTANA RECURSOSHUMANOS (5) 7.862.37 PACTO 29.686 25/02/22

558 25/02/22 RECIBOOE FERIAS AUCE CARDOSO PIRES OA PAZ RECURSOSHUMANOS (5) 6.890.33 PACTO 29.686 25/02/22

559 25/02/22 RECIBOOE FÉRIAS AMANOA HEUNA OA SILVA GOUVEW RECURSOSHUMANOS (5) 3.934.91 PACTO 29.686 25/02/22

560 25/02/22 RECIBOOE FÉRIAS AMANOA PEREIRA GARCIA RECURSOSHUMANOS (5) 3.446.83 PACTO 29.686 25/02/22

561 25/02/22 RECIBOOE FÉRIAS ANA CAROUNA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 3.446.83 PACTO 29.686 25/02/22

562 25/02/22 RECIBOOE FÉRIAS ANA CAROLINE BARBOSA DE JESUS RECURSOSHUMANOS (5) 3.818.16 PACTO 29.686 25/02/22

563 25/02/22 RECIBOOE FÉRIAS ANA FLAVIA OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 8.173.16 PACTO 29.686 25/02/22

564 25/02/22 RECIBOOE FÉRIAS ANOERSON HENRIQUE 0URAE5 SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.496.58 PAGTO 29.686 25/02/22

565 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS AUDREV CRISTIANE NASCIMENTO UMA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.961,80 PAGTO 29.686 25/02/22

566 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS AZENATE ARAGAO AUPRANOE RECURSOSHUMANOS (5) 7.411.60 PACTO 29.686 25/02/22

567 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS BEATRIZ lOSE OE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 3.496.58 PACTO 29.686 25/02/22

563 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS BRENOA OE ARAÚJO FACHINE RECURSOSHUMANOS (5) 3.998.49 PACTO 29.686 25/02/22

569 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS BRUNA BARBOSA OE SOUSA RECURSOSHUMANOS (5) 8.017.77 PACTO 29.686 25/02/22

570 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS BRUNA CAOER OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.460.91 PACTO 29.686 ' 25/02/22

571 25/02/22 RECIBOOE FÉRIAS CARIA OAMIANA OE SOUZA BORGES RECURSOSHUMANOS (5) 4.545.02 PAGTO 29.686 " 25/02/22

572 25/02/22 RECIBOOE FÉRIAS CAROUNE VIEIRA DE MOURA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.743.99 PAGTO 29.686 25/02/22

573 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS CIBELE OA SILVA MOREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 3.523.35 PAGTO 29.686 25/02/22

574 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS CINTIA MARTINS MACHADO RECURSOSHUMANOS (5) 7.940.08 PACTO 29.686 25/02/22

575 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS CUUOW LUPPO ISIDORO RECURSOS HUMANOS (5) 3.952.56 PACTO 29.686 25/02/22

576 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS CLAUOU RODRIGUES TOBIAS RECURSOSHUMANOS (5) 3.765.46 PAGTO 29.686 25/02/22

577 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS CLEOENE MENDES SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 3.547.16 PAGTO 29.686 25/02/22

578 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS CLEIDISMERE MARIANO OA CRUZ GOMES RECURSOSHUMANOS (5) 7.953.36 PACTO 29.686 25/02/22

579 25/02/22 REO80 DE FÉRIAS CRISTUNE APAREQDA ESCHEMBACK DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 4.098.88 PACTO 29.686 25/02/22 •

580 25/02/22 RECIBO DEFÉRIAS CRISTIANE SILVA SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 3.789.51 PAGTO 29.686 25/02/22

581 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 3.765.46 PACTO 29.686 25/02/22

582 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS OAYANE BORGES MALTA OE UMA RECURSOSHUMANOS (5) 4.014,81 PACTO 29.686 25/02/22

583 25/02/22 RECIBOOE FÉRIAS DÉBORA AGUIAR ANTAO RECURSOSHUMANOS (5) 3.446.83 PACTO 29.686 25/02/22

584 25/02/22 RECIBOOE FÉRIAS OEJANIRA CRUZ RODRIGUES RECURSOSHUMANOS (5) 7.823.53 PAGTO 29.686 25/02/22

585 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS OOMENICA BEATRIZ APARECIDA MORAES RECURSOSHUMANOS (5) 3.734.36 PACTO 29.686 25/02/22

586 25/02/22 RECIBO DE FÉRIAS EDUARDO 00 NASCIMENTO TEIXEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 4.090.85 PAGTO 29.686 25/02/22

587 25/02/22 RECIBO DE FÉRIAS EDYLENE OONIZETE PINTO RECURSOSHUMANOS (5) 4.036.39 PACTO 29.686 25/02/22

588 25/02/22 RECIBO DE FÉRIAS ELAINE CRISTINA COSTA OA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 7.125.79 PACTO 29.686 25/02/22

589 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS ELAINE PEREIRA OE ALMEIDA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 3.446.83 PAGTO 29.686 25/02/22
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S90 2SAI2/22 RECI80 DE FÍUAS EL0IDE5 FEUCUNO RECURSOS HUMANOS (5) 3.471.70 PACTO 29.686 25/02/22

591 2SA12/22 RECISO DE FÉRIAS FLORA BEATRIZ MENOELSOKN DE MARI RECURSOS HUMANOS <S) 3.636.78 PACTO 29.686 25/02/22

592 2SA>2/22 RECIBO DE FÉRIAS FRANCISCA VAIDENISIA DE SOUSA RECURSOSHUMANOS (5) 3.446.83 PACTO 29.686 25/02/22

593 2SA)2/22 RECIBODE FÉRIAS GABRIELA PIRES RODRIGUES RECURSOSHUMANOS |S) 3.496.58 PAGTO 29.686 25/02/22

594 2SA)2/22 RECIBODE FÉRIAS GISELA SERRA RODRIGUES COSTA RECURSOSHUMANOS (5) 2.901.69 PAGTO 29.686 25/02/22

595 25/02/22 RECIBODE FÉRUS HELEN CEUCI BRUGNOLO RECURSOSHUMANOS (5) 3.471.70 PAGTO 29.686 25/02/22

596 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS HUMBERTO DIAS DE ANDRADE RECURSOSHUMANOS (5) 4.010,25 PAGTO 29.686 25/02/22

597 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS INCRID OUVEIRA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.446,83 PACTO 29.686 25/02/22

S9S 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS lONEIOE MONTEIRO DE UMA RECURSOSHUMANOS (5) 3.44643 PAGTO 29.686 25/02/22

599 25/02/22 RECIBO DE FÉRIAS IRACELY REJANE DE SOUSA ALVES RECURSOSHUMANOS (5) 7.035,56 PAGTO 29.686 25/02/22

600 25/02/22 TERMO DE RESCISÃO ISABELA CARVALHO LEME VIEIRA DA CRUZ RECURSOSHUMANOS (5) 22.063.59 PACTO 29.683 04/03/22

601 25/02/22 TERMO DE RESCISÃO tSABElA CARVALHO LEME VIEIRA DA CRUZ RECURSOSHUMANOS (5) 486,78 PACTO 29.683 06/07/22

602 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS IVONETE ROSA DA PAIXÃOSILVA RECURSOSHUMANOS (5) 7.252.65 PACTO 29.686 25/02/22

603 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS JANAINA BATISTA FARIAS RECURSOSHUMANOS (5) 6.772.33 PACTO 29.686 25/02/22

604 25/02/22 REOBO DE FÉRIAS JOÃO BATISTA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 8.331.31 PACTO 29.686 25/02/22

605 25/02/22 RECIBO DEFÉRIAS JUCINARA BICA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 4.183.87 PACTO 29.686 25/02/22

606 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS KAELLEN VITORU SANDE DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.446.83 PACTO 29.686 25/02/22

607 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS KARINA SILVA AGUIAR RECURSOSHUMANOS (51 3.856.63 PACTO 29.686 25/02/22

608 25/02/22 REOBO DE FÉRIAS KATIA SILENE RIBEIRO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (51 4.011.35 PACTO 29.686 25/02/22

609 25/02/22 REOBO DE FÉRIAS LARIANE OOMINIQUE ZEFERINO MEIRA RECURSOS HUMANOS (51 3.44643 PACTO 29.686 25/02/22

610 25/02/22 RECIBO06 FÉRIAS LEANDRO CANTANHEDE DE MATOS RECURSOS HUMANOS (51 9.203.41 PACTO 29.686 25/02/22

611 25/02/22 REOBO DE FÉRIAS LENl FERNANDES DE OUVEIRA RECURSOSHUMANOS (51 7.410.99 PACTO 29.686 25/02/22

612 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS ÜÜANÉ APARECIDA SCWINZEKEL MENDES RECURSOS HUMANOS (51 7.110.77 PACTO 29.686 25/02/22

613 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS LUCIANE CRISTINA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (51 4.00641 PACTO 29.686 25/02/22

614 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS MARClA REGINA DE SOUZA RECURSOSHUMANOS (51 3.521.45 PACTO 29.686 25/02/22

615 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS MARIA DE FATIMA BARBOSA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (51 3.954.94 PAGTO 29.686 25/02/22

616 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS MARIA EDUARDA DE SOUZA AREDES RECURSOSHUMANOS (51 ' 7.449.21 PAGTO 29.686 25/02/22

617 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS MARIANA CANDEIAS DE FRANCA RECURSOSHUMANOS (51 3.446.83 PAGTO 29.686 25/02/22

618 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS MARIANE MIRANDA CAMARGO RECURSOSHUMANOS (51 8.210.62 PAGTO 29.686 25/02/22

619 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS MARIANGELA TOME DA SILVA RECURSOS HUMANOS (51 709Z.S1 PAGTO 29.686 25/02/22

620 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS MATRA RAINE GONÇALVES GUIMARÃES RECURSOSHUMANOS (5} 3.471.70 PAGTO 29.686 25/02/22

62! 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS MICHEU LOURENCO DEUS RECURSOSHUMANOS (5} 3.769.99 PACTO 29.686 25/02/22

622 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS MILENA MEIRA SIQUEIRA RECURSOSHUMANOS (51 3.471.70 PAGTO 29.686 25/02/22

623 25/02/22 RECIBO DEFÉRIAS NATHALIA ANCHIETA GONÇALVES ARRUDA RECURSOSHUMANOS (51 3.636.78 PAGTO 29.686 25/02/22

624 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS PAMELLA CHRISTINE ALVES DE CAMPOS RECURSOS HUMANOS (5} 3.446.83 PAGTO 29.686 25/02/22 •

625 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS PEDRO LUCAS MONTEIRO RECURSOSHUMANOS |S} 7.599.63 PAGTO 29.686 25/02/22

626 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS PEDRO PAULO DE JESUS MACEDO RECURSOSHUMANOS |S1 6.938.01 PAGTO 29.686 25/02/22

627 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS PETTERSON DANIEL DA GAMA RAMOS RECURSOSHUMANOS (5} 3.998.10 PAGTO 29.686 25/02/22

628 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS PRISCILA SILVA DE OUVEIRA RECURSOSHUMANOS (5} 3.928.07 PACTO 29.686 25/02/22

629 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS RAFAELA ROSA MATOS RECURSOSHUMANOS (51 3.446.83 PACTO 29.686 25/02/22

630 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS RAFAELA SOARES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (51 3.446.83 PAGTO 29.686 25/02/22

631 25/02/22 REOBO DE FÉRIAS RAYANA PEREIRA DIAS RECURSOSHUMANOS (SI 6.809.94 PACTO 29.686 25/02/22

632 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS RENATO lUlUO JIMENEZ RECURSOSHUMANOS (SI 7.021.84 PACTO 29.686 25/02/22

633 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS ROSEMARY ISSIS NANCUANTE CHAMBI RECURSOSHUMANOS (51 4.092.64 PAGTO 29.686 25/02/22

634 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS SHIRLENE PEREIRA DE SOUSA SCHATZ RECURSOSHUMANOS (51 3.765.46 PAGTO 29.686 25/02/22

635 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS SJDNEI QUEIROZ RECURSOSHUMANOS (51 5.286.11 PACTO 29.683 - PAGTO 29.686 25/02/22

636 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS SILVU RODRIGUES ARAÚJO RECURSOS HUMANOS (5] 3.446.83 PACTO 29.686 25/02/22

637 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS SIRENE GOMES FERREIRA RECURSOS HUMANOS (5] 7.466.29 PACTO 29.686 25/02/22

638 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS STEPHANI DA SILVA BRITO RECURSOS HUMANOS (5] 3.795,28 PACTO 29.686 25/02/22

639 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS THAIS MARCIANO RECURSOS HUMANOS (5| 3.44643 PACTO 29.686 25/02/22

640 25/02/22 RECIBODE FÉRIAS VINÍCIUS DA SILVA ROCHA RECURSOSHUMANOS (5] 241947 PAGTO 29.686 25/02/22
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$41 25/02/22 RECI80 OE FÉRIAS VIVIANE REGINA GRATON RECURSOSHUMANOS (5) 7.955.13 PAGTO 29.686 25/02/22

$42 25/02/22 RECI80 DE FÉRIAS WANESSA OE SOUZA CERQUEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 8.085.14 PACTO 29.686 25/02/22

$43 28/02/22 FOLHAANAlfriCA ALEXSANORA SOUZA LACERDA RECURSOS HUMANOS (5) 9.061.46 PAGTO 32.670 07/03/22

S44 28/02/22 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 190.078.02 PAGTO 29.666 07/03/22

S4S 28/02/22 FOLHAANALfnCA OIOGO ALEXANDRE MANCINI RECURSOS HUMANOS (5) 13.592.19 PAGTO 32.670 07/03/22

S46 28/02/22 FOLHAANALfnCA FABIANA GONÇALVES CIRJNO MEUO RECURSOS HUMANOS (5) 3.020.49 PAGTO 32.670 07/03/22

S47 28/02/22 FOLHAANAlinCA FERNANDA PAIXAO SILVEIRA BELLO RECURSOS HUMANOS (5) 3.020,49 PAGTO 32.670 07/03/22

$4S 28/02/22 FOLHAANAÜnCA lAN WARO ABOALLA MAIA RECURSOSHUMANOS (5) 7.551.22 PAGTO 32.670 07/03/22

S49 28/02/22 FOLHAANAlinCA lESSICA US80A OLAIEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 428.40 PAGTO 32.670 07/03/22

650 28/02/22 FOLHAANALfnCA KARINA ZANCHEHA CARDOSO ElO RECURSOS HUMANOS (5) 12.837.06 PAGTO 32.670 07/03/22

651 28/02/22 FOLHAANALfnCA PAULA MALVEZZI MESSIAS RECURSOS HUMANOS (5) 6.040.97 PAGTO 32.670 07/03/22

652 28/02/22 FOLHAANALfnCA PRISOLA DA SILVA PIERROITI RECURSOS HUMANOS (5) 321.30 PAGTO 32.670 07/03/22

653 28/02/22 FOLHAANALfnCA RODOLFO AVEUNO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 12.081.95 PAGTO 32.670 07/03/22

654 28/02/22 OARF(Pane) SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 192.977,01 PAGTO 29.672 18/03/22

655 28/02/22 OARF(Pane) SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 153.034.42 PAGTO 29.667 18/03/22

656 28/02/22 OARF (Pane) SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (S) 55.861.05 PAGTO 29.667 18/03/22

657 28/02/22 OARF(Pane) SECRETARU OA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 23.87 PAGTO 29.667 18/03/22

65S 28/02/22 OARF SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉOICOS(-) 1.187.68 PAGTO 29.672 18/03/22

659 28/02/22 OARF SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉOICOSC) 3.681.80 PAGTO 29.672 18/03/22

660 28/02/22 FOLHAANALtnCA VANESSA APARECIDA UMA RECURSOSHUMANOS (5) 321JO PAGTO 32.670 07/03/22

661 01/03/22 NF N* 830776 (Parte) ALEIO SJL. RECURSOS HUMANOS (5) (360.00) TRF 71.202 11/04/22

662 01/03/22 NFNt 830776 (Parte) AULOSJL RECURSOSHUIMANOS(S) lS2.64aOO PAGTO 29.683 31/03/22

663 02/03/22 TERMO OE RESCISAO THAIS RENATA HOUANOERS DOS SANTOS FIANI RECURSOSHUMANOS (5) 19.634.05 PACTO 29.683 09/03/22

664 02/03/22 TERMO OE RESCISÃO THAIS RENATA HOUANOERS DOS SANTOS FIANI RECURSOSHUMANOS (5) 840.38 PAGTO 29.683 06/07/22

665 03/03/22 TERMO OE RESCISÃO ANA CAROLINE BARBOSA OE JESUS RECURSOSHUMANOS (5) 4.134.87 PACTO 29.683 10/03/22

666 03/03/22 ORHN* 252/2022 (Pane) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 1.625.469.97 PAGTO 29.683 • PAGTO 29.689 - TRF 71.202 07/03/22-11/03/22

667 03/03/22 TERMO OE RESCISÃO LETICU OINIZ FRANCA RECURSOSHUMANOS (5) 5.408.17 PACTO 29.683 10/03/22

66S 03/03/22 CRRF (Pane) SIONEU OE FATIMA OE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 3.191.58 PAGTO 29.666 03/03/22

669 04/03/22 RECI80 OE FÉRIAS ANDREIA APAREOOA GAROA RECURSOS HUMANOS (5) 3.538.91 PAGTO 29.686 04/03/22

670 04/03/22 TERMO OE RESOSAO GABRIEL DE ALMEIDA FERNANDES RECURSOS HUMANOS (5) 13.866.00 PAGTO 29.683 11/03/22

671 04/03/22 CRRF ISABELA CARVALHO LEME VIEIRA OA CRUZ RECURSOS HUMANOS (5) 3.623.11 PAGTO 29.666 04/03/22

672 04/03/22 NFNe2l89 LEANDRO ABIUO-EPP OUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 33.793.54 PAGTO 114)11 04/04/22

673 04/03/22 RECIBOOE FÉRIAS ROBERTA AOTA RODRIGUES RECURSOSHUMANOS (S) 3.446.83 PAGTO 29.686 04/03/22

674 04/03/22 TIT. OOC N* 2022000550 (Pane) SANTANDER• FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 10.213.62 PAGTO 29.688 10/03/22

675 04/03/22 RECIBO OEFÉRIAS SARA QUIROGA SUBIRANA RECURSOSHUMANOS (5) 5.602.65 PAGTO 29.686 04/03/22

676 07/03/22 NF Nt31184 NEVE INDUSTRIA E COMERCIO OE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 67.776,00 PAGTO 22.563 06/04/22

677 07/03/22 TERMO OE RESCISAO RUANA LUIZA LUZ DE ASSIS RECURSOSHUMANOS (5) 13.194.68 PAGTO 29.683 15/03/22

678 08/03/22 TIT. OOC Nt 2022000583 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (5) 848.65 PAGTO 29.683 • 09/03/22

679 08/03/22 TERMO OE RESaSAO GISELE SOARES CARVALHEIRO RECURSOSHUMANOS (5) 6.355.72 PAGTO 29.683 15/03/22

680 09/03/22 OOC Nt 67123-1 (Pane) SINDICATODOS ENFERMEIROS00 ESTADOOE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 20.00 PAGTO 29.685 10/03/22

681 10/03/22 NF Nt 15 5PMED4 SERVIÇOS MÉDICOS LTOA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 3.295.69 PAGTO 15.850 31/03/22

682 11/03/22 NF Nt 184243 BECTON OKKINSON IND. ORURGICAS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPrALAR (*) 3.000.69 PAGTO 12.220 08/04/22

683 11/03/22 RECIBOOE FÉRIAS EDUARDO PAOUA RECURSOSHUMANOS (5) 8.816.30 PACTO 29.686 11/03/22

684 11/03/22 RECIBOOE FÉRIAS LUIZ MARCELO ALMEIDA OE ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (5) 4.454.74 PACTO 29.686 11/03/22

685 14/03/22 NF Nt 23 ÍTALO J. A.SILVEIRA OE AS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. SERVIÇOS MÉDICOS)*) 1.170.55 TEO 15.857 31/03/22

686 14/03/22 TIT. OOC Nt 2022000653 (Pane) SANTANDER• FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 2.723.00 PAGTO 29.688 15/03/22

687 15/03/22 NFNt 618 (Pane) OOMICILI IND E COM DE AUMENTOS LTOA RECURSOSHUMANOS (5) 1.710.00 PAGTO 29.683 31/03/22

688 15/03/22 GRRF(Pane) RUANA LUIZA LUZ DE ASSIS RECURSOSHUMANOS (5) 2.206.69 PAGTO 29.666 15/03/22

689 15/03/22 NF Nt590529 UNlAO química FARJvIACEUTlCA NACIONALS/A MEDICAMENTOS 180.480.00 PAGTO 7.035 12/04/22

690 17/03/22 NFNt 82 CLAREAR SERVXrOS MÉDICOS LTDA SERVKOS MÉDICOS (*) 2.197.13 TEO 11.016 04/04/22

691 17/03/22 NF Nt 181569 JP INO FARMACEI/TICA S/A MEDICAMENTOS 32.160.CO PAGTO 10.227 18/04/22
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692 18/03/22 TERMO DE RESCISÃO DÉBORA REGINA COSTA DE SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 6.513.36 PAGTO 29.683 24/03/22

693 18/03/22 RECIBODE EERIAS MARCELO PAES MENEZES FILHO RECURSOSHUMANOS (5) 5.184,02 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 18/03/22

694 18/03/22 RECIBODE FARIAS PAMEIA APARECIDA CORDEIRO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 1.942,47 PAGTO 29.686 18/03/22

69S 21/03/22 NF N* 659135 LABORATÓRIOS B.BRAUN SJV. MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (*| 109J7S,00 TED 18.397 20/04/22

696 22/03/22 NF N*91143 BIOMERIEUX BRASIL INO COM PRODUTOS LABORATORIAIS LTOA MATERUL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 1.661.60 PAGTO 6.549 22/04/22

697 23/03/22 RECIBO BRUNO JOSE MART1NI SANTOS SERVIÇOS MÉDICOS (*) 2.671,20 TED 6.911 23/03/22

698 23/03/22 RECIBO ELTON VALANE PASSAMANI SERVIÇOS MÉDICOS (*) 9U.03 TED 6.911 23/03/22

699 23/03/22 NF N* 32005 NEVE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTOA MATERULMÉDICOE HOSPITALAR (*) 40.000,00 PAGTO 6.549 22/04/22

700 24/03/22 NFN« 2099128 (Pane) OOMICIU INO E COM DE AUMENTOS LTOA RECURSOSHUMANOS (S| (553,65) TRF 71.202 29/04/22

701 24/03/22 NF N* 2099128 (Panei OOMiau (ND E COM DE AUMENTOS LTOA RECURSOSHUMANOS (S| 38.150,89 PAGTO 29.690 02/05/22

702 24/03/22 NFN»1111 FERRARA CÁLCULOS E TREINAMENTOS LTOA. OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS 370,00 PAGTO 17.345 30/03/22

703 24/03/22 NF Nt32076 NEVE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTOA MATERIAL MÉDICO É HOSPITALAR (*) 27.792.00 PAGTO 7.836 25/04/22

704 25/03/22 RECIBODE FÉRIAS BARBARA BARBOSA RODRIGUES RECURSOSHUMANOS (5) 4.029,51 PAGTO 29.686 25/03/22

705 25/03/22 RECIBODE FÉRIAS IVANI MARU DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.446,83 PAGTO 29.686 25/03/22

706 29/03/22 NF Nt91661 BIOMERIEUX BRASIL INO COM PRODUTOS LABORATORIAIS LTOA MEDICAMENTOS 4.154,00 PAGTO 14.706 28/04/22

707 29/03/22 NF N* 91912 PROBAC DO BRASIL PROO BACTERIOLÓGICOS LTOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 446,08 no 6.635 26/04/22

708 31/03/22 FOLHA ANALfriCA ALEXSANORA SOUZA LACERDA RECURSOSHUMANOS (5) 9.061,45 PAGTO 32.670 07/04/22

709 31/03/22 FOLHA ANAUtICA ANDRÉ KENJI HONDA RECURSOSHUMANOS (5) (1.584,58) TRF 71.202 14/04/22

710 31/03/22 GRF (Pane) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 135334,86 PAGTO 29.666 07/04/22

711 31/03/22 RECIBO CLAUDIA COIMBRA CÉSAR DE ALBUQUERQUE SERVIÇOS MÉOKOSCI 913,03 no 15338 31/03/22

712 31/03/22 FOLHAANALfnCA OIOGO ALEXANDRE MANQNI RECURSOSHUMANOS (5) 18.878,05 PAGTO 32.670 07/04/22

713 31/03/22 FOLHAANAlInCA lAN WARO A80ALLA MAIA RECURSOSHUMANOS (5) 12.837,08 PAGTO 32.670 07/04/22

714 31/03/22 FOLHAANAl/nCA KARINA ZANCHEnA CARDOSO ElO RECURSOSHUMANOS (5) 8306,35 PAGTO 32.670 07/04/22

715 31/03/22 FOLHAANAl/nCA UVIA NETTO CHAER RECURSOSHUMANOS (5) (12.257,57) TRF 71.202 14/04/22

716 31/03/22 DAMSP PREFEITURA MUNICIPALDESÃO PAULO SERVIÇOS MÉOICOSCI 117,05 PAGTO 29.673 11/04/22

717 31/03/22 FOLHAANALÍTICA RODOLFO AVEUNO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 7.551,22 PAGTO 32.670 07/04/22

718 31/03/22 FOLHAANALÍTICA SAIONARA MARU NUNES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) (1.510,24) TRF 71.202 14/04/22

719 31/03/22 DARF(Pane) SECRHARU DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 146.853.93 PAGTO 29.667 20/04/22

720 31/03/22 DARFIPane) SECRETARU DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 161.027,52 PAGTO 29.672 20/04/22

721 31/03/22 OARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉOICOSC) 6739 PAGTO 29.672 20/04/22

722 31/03/22 DARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 52.67 PAGTO 29.672 20/04/22

723 31/03/22 OARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉOICOSC) 163,29 PAGTO 29.672 20/04/22

724 31/03/22 DARF (Panei SECRETARU DA RECErA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOSC) 1.170,55 PAGTO 29.667 25/04/22

72S 31/03/22 DARF (Panei SECRETARU DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 4.821,06 PAGTO 29.667 20/04/22

726 31/03/22 DARF (Panei SECRETARU DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 5.712,96 PAGTO29.667 " 20/04/22

727 01/04/22 RECIBODE FÉRIAS ANNELISE PASSOS BISPOS WANDERLEY RECURSOSHUMANOS (5) 6.911,36 PAGTO 29.686 05/04/22

728 01/04/22 CUIA Nt 521013328332 CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 460,04 PAGTO 22.553 06/04/22

729 01/04/22 RECIBODE FÉRIAS LUANA OLIVEIRA TOLEDO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.446,83 PAGTO 29.686 05/04/22

730 01/04/22 RECIBODE FÉRIAS RAULA TIGRE SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 3.614,10 PAGTO 29.686 05/04/22

731 01/04/22 TERMO DE RESCISÃO RAQUEL MENEZES RODRIGUES RECURSOSHUMANOS (5) 7326,34 PAGTO 29.683 08/04/22 -

732 02/04/22 NF Nt 751950 (Panei ALELO SU. RECURSOSHUMANOS (S| 104.040,00 PAGTO 29.683 02/05/22

733 05/04/22 TERMO DE RESCISÃO ANDRÉA SOARES ROZA RECURSOSHUMANOS (5| 9.675.17 PAGTO 29.683 12/04/22

734 05/04/22 TERMO DE RESCISÃO ANDRÉA SOARES ROZA RECURSOSHUMANOS (5| 1.067,17 PAGTO 29.683 01/08/22

735 05/04/22 ORH Nt 385/2022 (Panei DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (5) 1.093.638,75 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71.202 07/04/22 • 14/04/22

736 05/04/22 TERMO DE RESCISÃO KEUY APARECIDA LOPEZ FERREIRA RECURSOSHUMANOS (S| 5.281,93 PAGTO 29.683 12/04/22

737 05/04/22 TIT. DOC Nt 2022000795 (Pane) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (S| 6.077,15 PAGTO 29.688 08/04/22

738 05/04/22 RECIBO SIMONE RIBEIRO EMERENCUNO SERVIÇOS MÉDICOS (*) 6.856,24 TED 18.397 20/04/22

739 06/04/22 NF Nt 182507 JP IND FARMACÊUTICA S/A MEDICAMENTOS 102.960,00 PAGTO 25.305 06/05/22

740 08/04/22 REOaO DE FÉRIAS ALTAMIRA DOS SANTOS SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 1356.09 PAGTO 29.686 08/04/22

741 08/04/22 TIT. DOC Nt 2022000853 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (S) 6.091,17 PAGTO 29.683 11/04/22

742 08/04/22 TIT. DOC Nt 2022000854 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (5) 4383,18 PAGTO 29.683 11/04/22
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743 08/04/22 TIT. OOC Nt 2022000855 (PsrU) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUMANOS (5) 15.6S5.86 PACTO 29.683 11/04/22

744 08/04/22 nr. DOC N* 2022000856 (Paru) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUMANOS (5) 16.191.58 PAGTO 29.683 11/04/22

745 08/04/22 TIT. DOC NI 2022000858 (Paru) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUMANOS (5) 5.721.64 PAGTO 29.683 11/04/22

746 08/04/22 TIT. OOC N« 2022000864 (Paru) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 838.50 PAGTO 29.689 12/04/22

747 08/04/22 RECI60 DE F6RIAS RAQUEL MUNIZ QUEIROZ RECURSOSHUMANOS (5) 4.886.43 PAGTO 29.686 08/04/22

746 08/04/22 DOC N* 6776842 (Parte) SINDICATODOS ENFERMEIROS00 ESTADODE SÍO PAULO RECURSOSHUMANOS (5) 20.00 PAGTO 29.685 11/04/22

749 11/04/22 NF Nt 623 (Parte) DOMICIU INO E COM OE AUMENTOS LTOA RECURSOSHUMANOS (5) 1.683.00 PAGTO 32.670 02/OS/22

750 12/04/22 CARF (Pane) ANDRÉA SOARES ROZA RECURSOSHUMANOS (5) 3.302.64 PACTO 29.666 12/04/22

751 13/04/22 HRMO DE RESCISÃO LUaO SIQUEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 2.011.80 PAGTO 29.683 20/04/22

752 14/04/22 RECIBO DE FERIAS CARLOS ALEXANDRE FEUPPINO BEZERRA RECURSOSHUMANOS (5) ir390.04 PAGTO 29.686 14/04/22

753 14/04/22 m. OOC Nt 2022000929 (Paru) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (S) 862.80 PAGTO 29.683 19/04/22

754 14/04/22 REOSO DE FÉRIAS JOÃO MARCOS DE CASTRO POSSATO LEÃO RECURSOSHUMANOS (5) 3.845.51 PAGTO 29.686 14/04/22

755 18/04/22 TERMO DE RESOSAO KARLA VOGEILARA RECURSOSHUMANOS (5) 7J99.69 PAGTO 29.683 27/04/22

756 19/04/22 TIT. OOC Nt 2022000940 (Parte) SANTANOER• FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 862.00 PAGTO 29.688 20/04/22

757 22/04/22 RECIBO OE FÉRIAS LUIZ MONTEIRO DA CRUZ NETO RECURSOS HUMANOS (5) S.402.73 PACTO 29.686 22/04/22

758 22/04/22 RECISODE FÉRIAS TATIANA SILVA SCHMUZIGER RECURSOS HUMANOS (S) 4.806,60 PAGTO 29.686 22/04/22

759 22/04/22 REOBO DE FÉRIAS VICTOR OLIVEIRA NOVAIS RECURSOS HUMANOS (5) 4.601.25 PAGTO 29.686 22/04/22

760 25/04/22 GRRF (Pane) FLAVIA ROSA OA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2S2.07 PAGTO 29.666 25/04/22

761 25/04/22 GRRF (Parte) XEIIA OA COSTA CARVALHAtS RECURSOS HUMANOS (5) 307.64 PAGTO 29.666 25/04/22

762 25/04/22 CRRF (Pane) MIRIAN PINHEIRO LOPES RECURSOS HUMANOS (5) 293.71 PACTO 29.666 ZS/04/22

763 25/04/22 CRRFjPane) PRISOLLA MARV MIRANDA RECURSOS HUMANOS (S) 116.84 PACTO 29.666 25/04/22

764 26/04/22 NFNt 2116134 (Parte) DOMIOU IND E COM DE AUMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (S) 37J78.63 PACTO 32.670 • TRF 71.202 31/05/22

765 28/04/22 TERMO OE RESCISÃO SARA QUIROGA SU81RANA RECURSOSHUMANOS (S) 8.S64.28 PACTO 29.683 06/05/22

766 29/04/22 RECIBOOE FÉRIAS ANDREIA CRISTINA CORTES DOS REIS RECURSOSHUMANOS (5) 3.742.28 PAGTO 29.686 06/05/22

767 29/04/22 RECIBOOE FÉRIAS CAMILA APAREOOA PEREIRA OE CASTRO RECURSOSHUMANOS (5) 4.136.26 PACTO 29.686 06/05/22

768 29/04/22 RECIBO OE FÉRIAS ELIANA IRENE OA SILVA FERREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 4.575.51 PAGTO 29.686 06/05/22

769 29/04/22 RECIBOOE FÉRIAS FERNANDO HEUO OA SILVA OE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 4.934.41 PAGTO 29.686 06/05/22

770 29/04/22 NF Nt 184172 MAROAM INO. E COM. OE PROO. OE HIGIENE LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 59.760.00 PAGTO20331 30/05/22

771 29/04/22 NF Nt 184173 MAROAM INO. E COM. OE PROO. OE HIGIENE LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 3.U7.40 PAGTO 20315 30/05/22

772 29/04/22 NF Nt 184174 MAROAM INO. E COM. OE PROO. OE HIGIENE LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 38.346.00 PAGTO 20.331 30/05/22

773 29/04/22 NF Nt 184175 MAROAM INO. E COM. DE PROO. OE HIGIENE LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 24.900/» PAGTO 20315 30/05/22

774 29/04/22 NFNt 184176 MAROAM INO. E COM. DE PROO. OE HIGIENE LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 107.949.80 PAGTO 20.331 30/05/22

775 29/04/22 NFNt 184177 MAROAM INO. E COM. DE PROO. DE HIGIENE LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 19.920.00 PAGTO 20331 30/05/22

776 29/04/22 RECIBODE FÉRIAS MARU OE FAOMA SANTUGO OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.518.70 PAGTO 29.686 06/05/22

777 29/04/22 RECIBODE FÉRIAS PATRÍCIA REGINA GOMES DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.600.29 PACTO 29.686 06/05/22

778 29/04/22 TERMO DE RESCISAO TATIANA OA SILVA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 6JS3.88 PAGTO 29.683 06/05/22

779 30/04/22 FOLHAANALÍTICA ALEXSANORA SOUZA LACERDA RECURSOSHUMANOS (5) ..-JLQ61.46 PACTO 32.670 10/05/22

780 30/04/22 CRF{Panc) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) (84,89) TRF 71.202 . 01/08/82

781 30/04/22 GRF (Pane) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 140.889,97 PAGTO 29.666 10/05/22

782 30/04/22 GRF (Pane) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 834/34 PAGTO 29.666 06/07/22

783 30/04/22 FOLHAANALÍTICA lAN WARO ABOALLA MAIA RECURSOSHUMANOS (5) 1310.24 PAGTO 32.670 10^)5/22

784 30/04/22 FOLHAANALÍTICA ISABELIA BOROIM ROSA RECURSOSHUMANOS (5) 16.612.68 PACTO 32.670 10/05/22

785 30/04/22 FOLHAANALÍTICA KARINA ZANCHETTA CAROOSO ElO RECURSOSHUMANOS (5) 6.040.97 PAGTO 32.670 10/05/22

786 30/04/22 FOLHAANALÍTICA UVU NETTO CHAER RECURSOS HUMANOS (5) (7.970,55) TRF 71.202 13/05/22

787 30/04/22 FOLHAANALÍTICA RODOLFO AVEUNO OE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 7.551,22 PAGTO 32.670 10/05/22

768 30/04/22 DARF (Pane) SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 106.876,17 PAGTO 29.667 20/05/22

789 30/04/22 DARF SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 1.477.00 PAGTO 29.672 20/05/22

790 30/04/22 DARF SECRETARIA OA RECEHA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 35,11 PAGTO 29.672 20/05/22

791 30/04/22 DARF SECRHARIA OA RECEHA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 10836 PACTO 29.672 20/05/22

792 30/04/22 DARF (Pane) SECRETARIA OA RECEHA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 150.282,40 PAGTO 29.672 20/05/22

793 30/04/22 DARF (Pane) SECRHARIA OA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 37/36 PAGTO 29.667 20/05/22
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794 30/04/22 OARF (Ptnt) SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 8.279.39 PACTO 29.667 20/05/22

795 30/04/22 DARF {P»n«) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS mEOKOS(<) 1.417.44 PACTO 29.667 27/05/22

796 30/04/22 OAAF {P»ru) SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) (4.303.91) TRF 71.202 22/06/22

797 30/04/22 OAMSP SIMONE RIBEIRO EMERENCIANO SERVIÇOS MEOICOS (<) 198.99 PACTO 29.673 10/05/22

798 30/04/22 FOIHA ANALÍTICA VICTOR OUVEIRA NOVAIS RECURSOSHUMANOS (5) (1.935.30) TRF 71.202 13/05/22

799 30/04/22 FOLHAANALÍTICA VÍTOR ALVES PESSOA OA COSTA RECURSOSHUMANOS (5) (1.935.30) TRF 71.202 13/05/22

800 02/05/22 NF N« 483755 (Parte) ALELO SA. RECURSOSHUMANOS (5) 101.052.00 PAGTO 29.683 31/05/22

801 02/05/22 NF N* 483755 (Parte) ALELO ÍA. RECURSOSHUMANOS (5) (360.00) TRF 71.202 09/06/22

802 04/05/22 OOC N« 049284800352205049 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 1.323.94 PAGTO 25.292 06/05/22

803 05/05/22 ORH Nt 521/2022 (Paru) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (5) 1.350.25730 PAGTO 29.683 • PACTO 29.689 • TRF 71.202 06/05/22 • 11/05/22 • 13/05/22

804 05/05/22 TERMO 0£ RESCISAO JAOUEUNE MOREIRA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (5) 10.439.41 PACTO 29.683 12/05/22

805 05/05/22 TERMO OE RESCI520 JAOUEUNE MOREIRA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (5) 97431 PACTO 29.683 01/08/22

806 05/05/22 TERMO OE RESCISÃO KARINA CRISTIANE GARCIA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.298.77 PACTO 29.683 12/05/22

807 05/05/22 TERMO OE RESCISÃO KARINA CRISTIANE GARCIA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 587.75 PAGTO 29.683 01/08/22

808 05/05/22 T1T.OOC N« 2022001068 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 23.222,57 PACTO 29.688 10/05/22

809 06/05/22 OOC N« 68360^ (Parte) SINDICATODOS ENFERMEIROSDO ESTADODE SÃO PAULO RECURSOSHUMANOS (5) 20,00 PAGTO 29.685 10/05/22

810 10/05/22 NFN* 628 (Parte) DOMIOLIIND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (5) 1.656.00 PACTO 32.670 31/05/22

811 10/05/22 NFNt 628 (Parte) DOMIOU IND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (5) 9,00 TRF 71.202 09/06/22

813 12/05/22 GRRF(Pane) JAOUEUNE MOREIRA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 3367,32 PAGTO 29.666 12/05/22

813 13/05/22 TERMO OE RESCISÃO SIMONE lOSEFA RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 6.789,46 PACTO 29.683 20/05/22

814 13/05/22 HRMO OE RESCISÃO SIMONE lOSEFA RIBEIRO RECURSOSHUMANOS (5) 667,56 PAGTO 29.683 01/08/22

815 16/05/22 OOC N« 081400000018856782 BANCO 00 BRASIL S/A RECURSOSHUMANOS (5) 943,66 PAGTO 15.720 20/05/22

816 18/05/22 TERMO OE RESCISÃO EUETE DOS SANTOS FARIAS POUOORO RECURSOS HUMANOS (5) 13.71231 PACTO 29.683 25/05/22

817 18/05/22 HRMO OE RESCISÃO EUETE OOS SANTOS FARIAS POLIOORO RECURSOS HUMANOS (5) 1.387,28 PACTO 29.683 01/08/22

818 19/05/22 TIT. OOC N« 2022001229 (Pane) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 214,20 PACTO 29.689 20/05/22

819 23/05/22 TERMO OE RESCISÃO JOÃO BATISTA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 18.750.91 PAGTO 29.683 31/05/22

820 24/05/22 TERMO OE RESCISÃO EUSIANE NATALIA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 7.61034 PACTO 29.683 31/05/22

821 24/05/22 TERMO OE RESCISÃO EUSIANE NATAUA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 486,49 PAGTO 29.683 01/08/22

822 25/05/22 GRRF(Pane) EUETE DOS SANTOS FARIAS POUDORO RECURSOSHUMANOS (5) 3.870,69 PACTO 29.666 25/05/22

823 26/05/22 NF Nt 2133162 (ParU) DOMIOU IND E COM OE AUMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (5) 36.698,78 PACTO 29.690 04/07/22

824 27/05/22 RECIBOOE FÍRIAS LUISA TAJRA CARVALHO RECURSOSHUMANOS (5) 3341,93 PACTO 29.686 27/05/22

825 27/05/22 GRRF(Pane) VANOERLEU OOS SANTOS AQUINO RECURSOSHUMANOS (5) 366,67 PACTO 29.666 27/05/22

826 27/05/22 RECIBOOE FÉRIAS VÍTOR ALVES PESSOA DA COSTA RECURSOSHUMANOS (5) 3.530,65 PACTO 29.686 27/05/22

827 31/05/22 FOLHAANALÍTICA ALEXSANDRA SOUZA LACERDA RECURSOS HUMANOS (5) 11.628,92 PAGTO 32.670 09/06/22

828 31/05/22 GRF(Pane) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 309,02 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 19/08/22-22/08/22

829 31/05/22 GRFÍPane) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 133.483,71 PAGTO 29.666 07/06/22

830 31/05/22 OOC Nt 049284801312205313 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 1.227,70 PAGTO 24.159 06/06/22

831 31/05/22 FOLHAANALÍTICA DANIEL NEVES FORTE RECURSOSHUMANOS (5) (516,08) TRF 71.202 09/06/22

832 31/05/22 FOLHAANALÍTICA lAN WARO ABOALLA MAIA RECURSOSHUMANOS (5) 3.322,55 PACTO 32.670 09/06/22

833 31/05/22 FOLHAANALÍTICA KARINA ZANCHEHA CARDOSO EID RECURSOSHUMANOS (5) 6.645,10 PACTO 32.670 09/06/22

834 31/05/22 FOLHAANALÍTICA UVU NETTO CHAER RECURSOS HUMANOS (5) (10.739,35) TRF 71.202 09/06/22

835 31/05/22 TERMO OE RESCISÃO PALOMA CRISTINA DE BRITO SOUSA RECURSOS HUMANOS (5) 10.638,60 PAGTO 29.683 06/06/22

836 31/05/22 TERMO OE RESCISÃO PALOMA CRISTINA OE BRITO SOUSA RECURSOSHUMANOS (5) 668,88 PAGTO 29.683 01/08/22

837 31/05/22 FOLHAANALÍTICA RODOLFO AVEUNO OE SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 9.967,65 PACTO 32.670 09/06/22

838 31/05/22 FOLHAANALÍTICA SAIONARA MARIA NUNES NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (5) (5.160,80) TRF 71.202 09/06/22

839 31/05/22 OARF (Pane) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 150.934.38 PACTO 29.667 20/06/22

840 31/05/22 OARF (Pane) SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 144.056.89 PACTO 29.672 20/06/22

841 31/05/22 OARF(Pane) SECRETARU DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS |S) 413,29 PAGTO 29.667 20/06/22

842 31/05/22 OARF(Paru) SECRETARU DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 1.482.02 PAGTO 29.667 20/06/22

843 01/06/22 NF Nt 327721 (Pane) ALELO ÍA. RECURSOSHUMANOS (5) 98.640.00 PAGTO 29.683 04/07/22

844 03/06/22 RECIBODE FERUS ACUlOA RUTH DUARTE SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 4327.63 PAGTO 29.686 06/06/22
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84S 03/06/22 RCCI80 OE FARIAS ALEXANDRE DOS SANTOS JESUS RECURSOS HUMANOS (5) 4.364.60 PAGTO 29.686 06/06/22

846 03/06/22 RECIBOOE FÉRIAS OANIELA ARAÚJO SIRINO DO PRADO RECURSOSHUMANOS (5) 6.871,03 PACTO 29.686 06/06/22

847 03/06/22 RECIBOOE FÉRIAS DÉBORA SANTANA OA SILVA MELO RECURSOSHUMANOS (5) 4.204.29 PAGTO 29.686 06/06/22

848 03/06/22 ORHNt 661/2022 (ParU) departamento OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 1J31.625.92 PAGTO 29.683 - TRF 71.202 - PAGTO 29.689 06/06/22

849 03/06/22 RECIBOOE FÉRUS GERALDO FREITAS NASCIMENTO FILHO RECURSOSHUMANOS (5) 4.249.41 PAGTO 29.686 06/06/22

880 03/06/22 RECIBODE FÉRIAS lANAILSON BEZERRA SOARES RECURSOSHUMANOS (5) 8.383.19 PAGTO 29.686 06/06/22

851 03/06/22 RECIBODE FÉRIAS JULIANA ALVES GUSMÃO RECURSOSHUMANOS (5) 4.220.57 PAGTO 29.686 06/06/22

852 03/06/22 RECIBODE FÉRIAS KARINA OE ANDRADE NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (5) 4.640.60 PAGTO 29.686 06/06/22

853 03/06/22 RECIBODE FÉRIAS KARINA SILVA AGUIAR RECURSOSHUMANOS (5) 3.675.83 PAGTO 29.686 06/06/22

854 03/06/22 RECIBO OE FÉRIAS UDW DE SOUSA MARTINS PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 3.719.23 PAGTO 29.686 06/06/22

855 03/06/22 RECIBO OE FÉRIAS MARCIA REGINA ALVES RECURSOSHUMANOS (5) 7.621.86 PAGTO 29.686 06/06/22

856 03/06/22 RECIBOOE FÉRIAS MARGARETH ROMERO LONDONO RECURSOSHUMANOS (5) 4.254.91 PAGTO 29.686 06/06/22

857 03/06/22 RECIBODE FÉRIAS MICHELLE HILUG SCHMIOT RECURSOSHUMANOS (5) 7.259.95 PAGTO 29.686 06/06/22

858 03A>6/22 RECIBO DE FÉRIAS PATRJCU MARIA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.693.92 PAGTO 29.686 06/06/22

859 03/06/22 RECIBODE FÉRIAS PRISaiA ZUZA DA SILVA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 6.801.32 PAGTO 29.686 06/06/22

860 03/06/22 rrr. doc ni 2022001382 (Pane) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 32.168.74 PAGTO 29.688 10/06/22

861 03/06/22 RECIBODE FÉRIAS SIDNEI QUEIROZ RECURSOSHUMANOS (5) 3.657.72 PACTO 29.686 06/06/22

862 03/06/22 RECIBODE FÉRIAS SÔNIA CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO RECURSOSHUMANOS (5) 3.725.63 PAGTO 29.686 06/06/22

863 03/06/22 RECIBODE FÉRIAS TATIANA BATISTA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 4.394.42 PAGTO 29.686 06/06/22

864 03/06/22 RECIBODE FÉRIAS TATIANA GONÇALVES OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 4.166.62 PAGTO 29.686 06/06/22

865 03/06/22 RECIBODE FÉRIAS VINÍCIUS ARAÚJO OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 4.126.25 PAGTO 29.686 06/06/22

866 04/06/22 TERMO DE RESCISÃO NILTON SANTANA COSTA RECURSOSHUMANOS (5) 7J45.38 PAGTO 29.683 10/06/22

867 04/06/22 TERMO DE RESaSAO NILTON SANTANA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 447,13 PAGTO 29.683 01/08/22

868 06/06/22 NF N*42379 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTOA Ol/TROS MATERIAIS DE CONSUMO 13.668,00 PAGTO 23372 06/07/22

869 07/06/22 DOC Nt 75933-3 (Parte) SINDICATODOS ENFERMEIROSDO ESTADOOESÃO PAULO RECURSOSHUMANOS (5) 20.00 PAGTO 29.685 10/06/22

870 08/06/22 NF Nt 633 (Pane) DOMICIU IND E COM OE AUMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (5) 1.611.00 PAGTO 32.670 04/07/22

871 09/06/22 TERMO DE RESCISÃO ANNEUSE PASSOS BISPOS WANDERLEY RECURSOSHUMANOS (5) 10.175.14 PAGTO 29.683 15/06/22

872 10/06/22 TERMO DE RESCISÃO MICHEL BARBOSA NEVES RECURSOSHUMANOS (5) 10.347,85 PAGTO 29.683 15/06/22

873 10/06/22 TERMO DE RESCISÃO MICHEL BARBOSA NEVES RECURSOSHUMANOS (5) 626,83 PAGTO 29.683 01/08/22

874 10/06/22 RECIBODE FÉRIAS RODRIGO KIOEKJ JvUTSURA RECURSOSHUMANOS (5) 5.820.45 PAGTO 29.686 10/06/22

875 10/06/22 REOBO DE FÉRIAS VERENA SUBTll VIUNISKI RECURSOSHUMANOS (S) 3.939.66 PACTO 29.686 10/06/22

876 17/06/22 RECIBODE FÉRIAS SAJONARA MARU NUNES NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (S) 5.119.10 PAGTO 29.686 17/06/22

877 21/06/22 TERMO DE RESCISÃO CAROUNE VIEIRA DE MOURA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 8.711.04 PAGTO 29.683 27/06/22

878 21/06/22 TERMO DE RESCISÃO CAROUNE VIEIRA OE MOURA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 555.01 PAGTO 29.683 01/08/22

879 21/06/22 NF Nt 2147181 (Pane) DOMICIU IND E COM DE AUMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (5) 1.392.20 TRF 71.202 26/09/22

880 24/06/22 RECIBOOE FÉRIAS CAMILA VAZ OE OLIVEIRA NEIVA RECURSOS HUMANOS (5) 4.721.94 PAGTO 29.686 24/06/22

881 24/06/22 RECIBOOE FÉRIAS DIONE ANDRADE DE ALVARENGA RECURSOSHUMANOS (5) 5.703.01 PAGTO 29.686 24/06/22 •

882 24/06/22 RECIBOOE FÉRIAS UUAN MARA PERROUD MULHER RECURSOSHUMANOS (5) 3.219.43 PAGTO 29.686 24/06/22

883 24/06/22 REOBOOEFÉRIAS MICHEIU OE CASTRO SOUSA RECURSOSHUMANOS (5) 2.444.19 PACTO 29.686 24/06/22

884 24/06/22 REQ80 OE FÉRIAS RAYRA COMES RIBEIRO RECURSOSHUMANOS (5) 5.297.31 PAGTO 29.686 24/06/22

885 29/06/22 NF Nt 2149733 (Pane) DOMIOU IND E COM DE AUMENTOS LTOA RECURSOSHUMANOS (5) 132.01 TRF 71.202 12/08/22

886 29/06/22 NF Nt 2149733 (Pane) DOMiaU IND E COM DE AUMENTOS LTOA RECURSOS HUMANOS (5) 35.834.11 PAGTO 29.690-TRF 71.202 29/07/22

887 30/06/22 FOLHAANAlfnCA ALEXSANDRA SOUZA LACERDA RECURSOSHUMANOS (5) 11.628.92 PAGTO 32.670 08/07/22

888 30/06/22 GRFIPane) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 412.03 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 19/08/22-22/08/22

889 30/06/22 GRF (Pane) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (S) (393.36) TRF 71.202 12/08/22

890 30/06/22 GRF(Pane) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 139.503.09 PAGTO 29.666 07/07/22

891 30/06/22 GRF (Pane) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 103.01 PAGTO 29.666 • TRF 71.202 30/09/22

892 30AI6/22 FOLHAANAlfnCA lAN WARD ABOALLA MAIA RECURSOS HUMANOS (S) 1.661,27 PAGTO 32.670 08/07/22

893 30/06/22 FOLHAANAlinCA KARINA ZANCHETTA CARDOSO ElO RECURSOSHUMANOS (S) 4.983,82 PAGTO 32.670 08/07/22

894 30/06/22 FOLHAanal/tiCA UVU NETTO CHAER RECURSOSHUMANOS (S) (7.970.55) TRF 71.202 22/07/22

895 30/06/22 FOLHAANALfriCA RODOLFO AVEUNO DE SOUZA RECURSOSHUMANOS (S) 8J06.37 PAGTO 32.670 08/07/22
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S96 30/06/22 FOLHA ANALÍTKA SAIONARA MARIA NUNES NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (5) (1.935^) TRF 71.202 22/07/22

897 30/06/22 DARF(Parti) SECRETARIA OA RECErA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 139.616,72 PACTO 29.672 20/07/22

898 30/06/22 OAKF(Parti) SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (S) 16.146,77 PACTO 29.667 20/07/22

899 30/06/22 OAAF(Par») SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 1.332,49 PACTO 29.667 20/07/22

900 30/06/22 OARF(Par») SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (S) 149.478,34 PAGTO 29.667 20/07/22

901 30/06/22 FOLHAANALÍTICA STEFANY FRANHAN BARBOSA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (S) (1.93S.30) TRF 71.202 22/07/22

902 30/06/22 FOLHAANALÍTICA THUCO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA RECURSOS HUMANOS (S) (1.935,30) TRF 71.202 22/07/22

903 01/07/22 NF Nt 167177 (Parti) ALELO ÍA. RECURSOS HUMANOS (S) 96.696,00 PACTO 29.683 29/07/22

904 01AI7/22 RECIBODE FÉRIAS ALEXANDRE ALVES OE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (S) 9.489,76 PACTO 29.686 04/07/22

905 01/07/22 RECIBODE FÉRIAS ALEXSANORO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 3.754,80 PACTO 29.686 04/07/22

906 01/07/22 DOC Nt 049284801192207012 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 1.227JI PACTO Z3.S60 06AI7/22

907 01/07/22 RECIBOOE FÉRIAS CASSIO RODRIGUES RANCOLETO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (S) 3.683,07 PACTO 29.686 04/07/22

908 01/07/22 REOBOOE FÉRIAS CINTIA MARHNS MACHADO RECURSOS HUMANOS (S) 7,044,68 PAGTO 29.6S6 04/07/22

909 01/07/22 RECIBO OE FÉRIAS CLEBER RODRIGUES CABRAL RECURSOSHUMANOS (5) 4.299,10 PAGTO 29.686 04/07/22

910 01/07/22 RECIBODE FÉRIAS ERICA APARECIDA SHIAVON SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 4.235,S8 PAGTO 29.686 04/07/22

911 01/07/22 RECIBOOE FÉRIAS FERNANDO GOMES OA SILVA COELHO RECURSOSHUMANOS (5) 8.102,86 PAGTO 29.686 04/07/22

912 01/07/22 RECIBOOE FÉRIAS JUCILENE OE UMA MARTINEZ RECURSOSHUMANOS (5) 3.793,57 PAGTO 29.686 04/07/22

9U 01/07/22 RECIBODE FÉRIAS LORRANE ALVES DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 3.545,79 PAGTO 29.686 04/07/22

914 01/07/22 RECIBOOE FÉRIAS LUAN OE FARIAS PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 8.163,27 PAGTO 29.686 04/07/22

915 01/07/22 RECIBOOE FÉRIAS MARINA M0RALE5 DE ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (S) 7.171.08 PACTO 29.686 04/07/22

916 01/07/22 RECIBOOE FÉRIAS MARLUOA VIRGUUNO OE SOUZA RECURSOSHUMANOS (S) 3.692J1 PACTO 29.686 04/07/22

917 01/07/22 RECIBOOE FÉRIAS MARTA NEGLE SOUZA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 4.096,47 PACTO 29.686 04/07/22

918 01/07/22 RECIBODE FÉRIAS MAYRA RAINE GONÇALVES GUIMARÃES RECURSOSHUMANOS (5) 3.781.4S PAGTO 29.686 04/07/22

919 01/07/22 RECIBODE FÉRIAS PETíERSON DANIEL OA GAMA RAMOS RECURSOSHUMANOS (5) 4.212.00 PACTO 29.686 04/07/22

920 01/07/22 RECIBODE FÉRIAS RAFAELA ROSA MATOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.662,61 PAGTO 29.686 04/07/22

921 01/07/22 RECIBO DEFÉRIAS RITA CONCEICAO OAMATA OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (S) 8.137,58 PAGTO 29.686 04/07/22

922 01/07/22 RECIBOOE FÉRIAS SAULO GUSMÃO DOS REIS RECURSOSHUMANOS (S) 3.673,86 PAGTO 29.686 04/07/22

923 01/07/22 RECIBOOE FÉRIAS THAIS MARQUES DA SILVA ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (S) 7.936,22 PACTO 29.686 04/07/22

924 01/07/22 RECIBOOE FÉRIAS THAIS MARQUESINI HENRIQUE RECURSOS HUMANOS (S) 3.64836 PAGTO 29.686 04/07/22

925 01/07/22 REOBO OE FÉRIAS vnORlA APAREODA DE MACEDO MARTINS RECURSOS HUMANOS (S) 3.74837 PAGTO 29.686 04/07/22

926 05/07/22 DRH N« 792/2022 (Parte) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUA4AN0S (S) 1310.027,79 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 • TRF 71.202 06/07/22 • 22/07/22

927 05/07/22 TERMO OE RESaSAO JULIANA NEGRISOU RECURSOSHUMANOS (S) 1S38032 PAGTO 29.683 12/07/22

928 05/07/22 TIT. OOC Nt 2022001639 (Parte) SANTANOER• FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (S) 45.680,41 PACTO 29.688 08/07/22

929 06/07/22 GRRF (Parte) ADRIEL ALBERTINO DE OLIVEIRA ROCHA RECURSOSHUMANOS (S) 12,09 PACTO Z9.666 06/07/22

930 06/07/22 GRRF(Parte) ALEXANDRE BALOASSERINI GUIMARÃES RECURSOSHUMANOS (S) 14,52 PAGTO 29.666 06/07/22

931 06/07/22 GRRF (Parte) ALEXANDRE PINHEIRO SANTANA RECURSOSHUMANOS |S) 8,39 PAGTO 29.666 06/07/22

932 06/07/22 GRRF (Parte) ALVARO FERNANDO SALAS SANilNES RECURSOSHUMANOS |S) 65,62 PAGTO 29.666 06/07/22

933 06/07/22 GRRF (Parte) ANA CARINA SERFATY DA SILVA RECURSOSHUMANOS |S) 89,29 PAGTO 29.666 06/07/22

934 06/07/22 GRRF (Parte) ANA TERESA PEREIRA VIEIRA RECURSOS HUMANOS (S) 6831 PACTO 29.666 - - 06/07/22

935 06/07/22 GRRF (Par») ANDRÉ LAZZERICORTEZ RECURSOSHUMANOS (S) 34,93 PAGTO 29.666 06/07/22

936 06/07/22 GRRF (Paru) ANDRES MEUO LOPEZ RECURSOSHUMANOS (S) 4038 PACTO 29.666 06/07/22

937 06/07/22 GRRF(Paru) ANTONIO EDVAN CAMELO FILHO RECURSOSHUMANOS (S) 3230 PACTO 29.666 06/07/22

938 06/07/22 GRRF (Paru) AUGUSTO CEZAR MARINS COMES RECURSOSHUMANOS |S) 21,19 PAGTO 29.666 06/07/22

939 06/07/22 GRRF (Parta) BARBARA OE ALMEIDA LESSA CASTRO RECURSOSHUMANOS |S) 49,99 PAGTO 29.666 06/07/22

940 06/07/22 GRRF (Parta) BRUNNA PILEGGI AZEVEDO SAMPAIO RECURSOS HUMANOS |S) 10.08 PAGTO 29.666 06/07/22

941 06/07/22 GRRF (Parte) BRUNO CARVALHO MATSUBARA RECURSOSHUMANOS |S) 30.95 PAGTO 29.666 06/07/22

942 06/07/22 GRRF(Parte) BRUNO DIOGENES lEPSEN RECURSOS HUMANOS (S) 49,42 PAGTO 29.666 06/07/22

943 06/07/22 GRRF (Parte) CAIO BARRETTO ANUNCIACAO RECURSOSHUMANOS (5) 11,54 PAGTO 29.666 06/07/22

944 06/07/22 GRRF (Paru) CAMILA LOREDANA PEREIRA ALVES M BEZERRA RECURSOSHUMANOS (5) 4430 PAGTO 29.666 06/07/22

945 06/07/22 GRRF (Parte) CARLO FABRIZKD BATISTA Dl CIOVANNI RECURSOSHUMANOS (5) 33,69 PAGTO 29.666 06/07/22

946 06/07/22 GRRF(Paru) CARLOS ANDRES RODRIGUEZ PANTANALI RECURSOSHUMANOS (5) 38.94 PACTO 29.666 06/07/22
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947 06A)7/22 CRRF (P»n«) CARLOS EOUAROO GALVAO BARBOZA RECURSOS HUMANOS (S) 9247 PAGTO 29.666 06/07/22

948 06A>7/22 GRRF (Pine) CAROUNA BRITO FAUSTINO RECURSOS HUMANOS (S) LS.46 PAGTO 29.666 06/07/22

949 06/07/22 GRRF(Pirta) CAROUNA LAROCCA SANT05 RECURSOSHUMANOS (S) 57.60 PAGTO 29.666 06/07/22

9S0 06/07/22 GRRF (Parte) CAROUNA SALDANHA NEVES HORTA UMA RECURSOSHUMANOS (S) 12.83 PAGTO 29.666 06/07/22

9S1 06/07/22 GRRF (Parte) CILIANE FERIOU ALVES RECURSOSHUMANOS (S) 13.34 PAGTO 29.666 06/07/22

952 06/07/22 GRRF (Parte) CLARA CARVALHO DE ALVES PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 46.61 PAGTO 29.666 06/07/22

953 06/07/22 GRRF (Parte) CLARISSA FRANCO BAREA RECURSOSHUMANOS (5) 99.14 PAGTO 29.666 06/07/22

954 06/07/22 GRRF (Parte) DANIEL BUCCIARONI RECURSOSHUMANOS (5) 9,54 PACTO 29.666 06/07/22

955 06/07/22 GRRF (Parte) DAVIO ANTONIO SABOU DE ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (S) 19.70 PAGTO 29.666 06/07/22

956 06/07/22 GRRF (Parte) OIEGO AUGUSTO MEDEIROS SANTOS RECURSOS HUMANOS (S) 27.99 PAGTO 29.666 06/07/22

957 06/07/22 GRRF (Parte) DOUGLAS TOLEDO CAMILO RECURSOSHUMANOS (S) 36.50 PAGTO 29.666 06/07/22

958 06/07/22 GRRF (Parte) FEUPE ARTHUR FAUSTINO DE MEDEIROS RECURSOS HUMANOS (S) 123.22 PAGTO 29.666 06/07/22

959 06/07/22 GRRF (Parte) FEUPE DOS SANTOS SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 11.97 PAGTO 29.666 06/07/22

960 06/07/22 GRRF (Parte) FEUPE MARTINS NEVES RECURSOSHUMANOS (S) 27.61 PAGTO 29.666 06/07/22

961 06/07/22 GRRF (Parte) FELIPE NUNES BRITO RECURSOS HUMANOS (5) 72,03 PAGTO 29.666 06/07/22

962 06/07/22 GRRF(Parte) FERNANDA lANDUCI RECURSOS HUMANOS (S) 48.12 PAGTO 29.666 06/07/22

963 06/07/22 GRRF (Parte) FLAVIO AUGUSTO MIORIM RECURSOS HUMANOS (S) 43.41 PAGTO 29.666 06/07/22

964 06/07/22 GRRF(Parte) GABRIEL DODO BUCHLER RECURSOS HUMANOS (5) 62.78 PAGTO 29.666 06/07/22

965 06/07/22 GRRF (Pane) GABRIEL FIALKOVITE DA COSTA LEITE RECURSOSHUMANOS (S) 184.75 PAGTO 29.666 06/07/22

966 06/07/22 GRRF (Pane) GEIBEI SANTOS 005 REIS lUNIOR RECURSOSHUMANOS (S) 89.30 PAGTO 29.666 06/07/22

967 06/07/22 GRRF (Paru) GUILHERME VER0NE2 DA COSTA RECURSOSHUMANOS (S) 1346 PAGTO 29.666 06/07/22

968 06/07/22 GRRF (Paru) HEITOR FURLAN GlORDANO RECURSOSHUMANOS (S) 47.27 PAGTO 29.666 06/07/22

969 06/07/22 GRRF (Paru) HELOER DE MOURA VILLELA lUNIOR RECURSOSHUMANOS (S) 62.48 PAGTO 29.666 06/07/22

970 06/07/22 GRRF (Paru) HENRIQUE HEISON HERTER DALMOUN RECURSOSHUMANOS (S) 12.44 PAGTO 29.666 06/07/22

971 06/07/22 GRRF (Pane) ISABELA CARVALHO LEME VIEIRA DA CRUZ RECURSOSHUMANOS (S) 64.01 PAGTO 29.666 06/07/22

972 06/07/22 GRRF (Pane) JAIRO TAVARES NUNES RECURSOSHUMANOS (S) 49.79 PAGTO 29.666 06/07/22

973 06/07/22 GRRF (Pane) iOANNE ALVES MOREIRA RECURSOSHUMANOS (S) 9.08 PAGTO 29.666 06/07/22

974 06/07/22 GRRF (Pane) JOÃO VICTOR SOUSA FERREIRA RECURSOSHUMANOS (S) 27.27 PACTO 29.666 06/07/22

975 06/07/22 GRRF (Pane) JULIANA FARHAT RECURSOS HUMANOS (S) 94.96 PAGTO 29.666 06/07/22

976 06/07/22 GRRF (Pane) JULIANA LANA RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (S) 12,62 PAGTO 29.666 06/07/22

977 06/07/22 GRRF (Pane) JUSSARA MARU CAGOL RECURSOS HUMANOS (S) 35.17 PAGTO 29.666 06/07/22

978 06/07/22 GRRF (Pane) LAISSE BARRETO FERREIRA REIS RECURSOS HUMANOS (S) 44.27 PAGTO 29.666 06/07/22

979 06/07/22 GRRF (Pane) LEANDRO LUS ROSÁRIO PEREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 15.16 PAGTO 29.666 06/07/22

980 06/07/22 GRRF (Pane) LET1CU PLETSCH RECURSOS HUMANOS (S) 28.45 PAGTO 29.666 06/07/22

981 06/07/22 GRRF (Pane) UVU TEIXEIRA MARTINS E SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 5S.21 PAGTO 29.666 06/07/22

982 06/07/22 GRRF(Pane) LUCAS MANSUR KOBBAZ RECURSOSHUMANOS (S) 102.85 PAGTO 29.666 06/07/22

983 06/07/22 GRRF (Paru) LUCAS TEIXEIRA VIEIRA RECURSOSHUMANOS (S) 18.82 PAGTO 29.666 06/07/22

984 06/07/22 GRRF (Paru) LUIZ ALVES DA SILVA NETO RECURSOSHUMANOS (5) 80.13 PAGTO 29.666 re6/07/22

985 06/07/22 GRRF (Paru) MARCELA DE ALMEIDA LOPES RECURSOSHUMANOS (S) 38J7 PACTO 29.666 •06/07/22

986 06/07/22 GRRF(Paru) MARCELA OEL CARLO BERNARDI RECURSOS HUMANOS (S) 92.SO PACTO 29.666 06/07/22

987 06/07/22 GRRF (Pane) MARCELO FIORELU ALEXANDRINO OA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 9.S3 PAGTO 29.666 06/07/22

988 06/07/22 GRRF (Pane) MARIA lARYSSA DA SILVA PONTES RECURSOSHUMANOS (S) 13.65 PAGTO 29.666 06/07/22

989 06/07/22 GRRF (Pane) MARIANA PAUFERRO CAVALCANTI RECURSOSHUMANOS (S) 17.64 PAGTO 29.666 06/07/22

990 06/07/22 GRRF (Pane) MARIANA THEOZZO PAOOVANl RECURSOSHUMANOS (5) 54.75 PAGTO 29.666 06/07/22

991 06/07/22 GRRF (Pane) MARIANA VIEIRA DE OLIVEIRA BELLO RECURSOSHUMANOS (5) 72.37 PAGTO 29.666 06/07/22

992 06/07/22 GRRF (Pane) MARINA ROCHA ROLIM RECURSOSHUMANOS (5) 16.21 PAGTO 29.666 06/07/22

993 06/07/22 GRRF (Pane) MATHEUS TISEU RUGGERI RECURSOS HUMANOS (S) 12.65 PAGTO 29.666 06/07/22

994 06/07/22 GRRF(Pane) MAURJCIO ALMEIDA STEOILE RECURSOS HUMANOS (S) 114.86 PAGTO 29.666 06/07/22

995 06/07/22 GRRF(Pane) MONICA FERREIRA RIBEIRO RECURSOSHUMANOS (5) 64.19 PAGTO 29.666 06/07/22

996 06/07/22 GRRF(Pane) MUNA BADAOUI RECURSOSHUMANOS (S) 25.67 PAGTO 29.666 06/07/22

997 06/07/22 GRRF (Pane) NATAUA STEIA SAN0E5 FERREIRA RECURSOSHUMANOS (S) 62.8S PAGTO 29.666 06/07/22
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998 06/07/22 GRRF(Partc> NOROMAN WAU BARBOSA DE CARVAUIO NETO RECURSOSHUMANOS (5) 16,46 PAGTO 29.666 06/07/22

999 06/07/22 GRRF (Pane) RAPHAEL DE LUCA E TUMA RECURSOSHUMANOS (5) 27,24 PAGTO 29.666 06/07/22

lOOO 06/07/22 GRRf (Pane) RODRIGO AKIRA WATANABE RECURSOSHUMANOS (5) 11,08 PAGTO 29.666 06/07/22

1001 06/07/22 GRRf (Pane) SAMUEL NOLASCO BERNI RECURSOSHUMANOS (5) 27,28 PAGTO 29.666 06/07/22

1002 06/07/22 GRRF (Pane) TAINA RAGNI RIBEIRO VA2 RECURSOSHUMANOS (5) 148,07 PAGTO 29.666 06/07/22

1003 06/07/22 GRRF(Pane) THAISGREGOI OE FARIAS RECURSOSHUMANOS (S) 76,78 PACTO 29.666 06/07/22

1004 06/07/22 GRRF(Pane) THIACO PANZANI RECURSOSHUMANOS (5) 73,39 PAGTO 29.666 06/07/22

lOOS 06/07/22 GRRF (Pane) VIVIANE GAIU OIB RECURSOS HUMANOS (5) 62.84 PACTO 29.666 06/07/22

1006 06/07/22 GRRF (Pane) WENNOEl HENRIQUE DANTAS MELLO RECURSOSHUMANOS |S) 12.56 PAGTO 29.666 06/07/22

1007 06/07/22 GRRF(Pane) rURI ZAGO SOUSA SANTANA OE PAULA RECURSOSHUMANOS (5) 11,80 PAGTO 29.666 06/07/22

1008 07/07/22 DOC N* 768204 (Pane) SINDICATODOS ENFERMEIROS00 ESTADOOE SAO PAULO RECURSOSHUMANOS (5) 20.00 PAGTO 29.685 11/07/22

1009 08/07/22 RECIBO OE F£RIAS INCRIOV LOMBAROE MESSA RECURSOSHUMANOS (5) 2.775,03 PAGTO 29.686 08/07/22

1010 08/07/22 RECIBO DE FÉRIAS MATRA MATIAS RAFAEL RECURSOSHUMANOS (5) 5.412,67 PAGTO 29.686 08/07/22

1011 08/07/22 RECIBOOE FÉRIAS RODRIGO FA61AN CASTtLLO SCHMIOT RECURSOSHUMANOS (5) 3.701,85 PAGTO 29.686 08/07/22

1012 11/07/22 NFNt 638 (Pane) DOMICILIINO E COM OE AUMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (5) 1.593,00 PAGTO 32.670 29/07/22

1013 15/07/22 TIT. DOC Nf 2022001775 (Parte) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 6.006,86 PAGTO 29.683 18/07/22

1014 15/07/22 RECIBOOE FÉRIAS RENATA COLLPV NIACHI RECURSOSHUMANOS (5) 2.774,63 PAGTO 29.686 15/07/22

1015 15/07/22 RECIBOOE FÉRIAS TATIANA SILVA SCHMUZIGER RECURSOSHUMANOS (5) 4.644,40 PAGTO 29.686 15/07/22

1016 2IVD7/22 OOC Nt 081400000019446286 BANCO 00 BRASILVA RECURSOSHUMANOS (S) 10.986,80 PAGTO 7388 26/07/22

1017 21/07/22 TTT. OOC N* 2022001810 (Pane) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (S) 275,40 PAGTO 29.689 22/07/22

1018 22/07/22 RECIBOOE FÉRIAS ANGEUCA CAVALCANTE BACARAT NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (S) 10.599,54 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 22/07/22

1019 22/07/22 RECIBOOE FÉRIAS EMILYN FLORIANO PEREIRA RECURSOSHUI4AN0S (S) 1341.23 PAGTO 29.686 22/07/22

1020 22/07/22 NF N* 25020 NCHAVES PERITOS MEOKOS ASSOCIADOS MEDIONA OCUPAOONAL S/S SERVIÇOS MÉOICOSC) L196,5B TED 27.252 29/07/22

1021 26/07/22 TERMO OE RESCISÃO ALEXANDRE ALVES OE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 11.954,67 PAGTO 29.683 02/08/22

1022 26/07/22 GRU BANCO 00 BRASIL VA RECURSOS HUMANOS (5) 802,70 PAGTO 7.589 26/07/22

1023 26/07/22 NF Nt 2165968 (Pane) DOMICILI INO E COM OE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 40.398,69 PAGTO 29.690 - TRF 71.202 31/08/22

1024 27/07/22 TERMO OE rescisão FLORA BEATRIZ MENDELSOHN DE MARI RECURSOS HUMANOS (5) 6.800,29 PAGTO 29.683 02/08/22

1025 29/07/22 RECIBOOE FÉRIAS AMANOA CRISTINA OE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (S) 3.647,17 PAGTO 29.686 29/07/22

1026 29/07/22 RECIBOOE FÉRIAS AMANDA DUARTE DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 8.655,77 PAGTO 29.686 29/07/22

1027 29/07/22 REOBO OE FÉRIAS ANA MARM DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 3.933.00 PAGTO 29.686 29/07/22

1028 29/07/22 REOBO OE FÉRIAS ANDRÉA FERNANDES RIBEIRO RECURSOSHUJ4AN0S (S) 4.199,58 PAGTO 29.686 29/07/22

1029 29/07/22 REQBO OE FÉRIAS BARBARA GRACE AZEVEDO CRUZ RECURSOSHUMANOS (S) 3.758,23 PAGTO 29.686 29/07/22 - -

1030 29/07/22 REOBO OE FÉRIAS • CRISTIANE SILVA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 4.258,15 PAGTO 29.686 29/07/22

1031 29/07/22 REOBO OE FÉRIAS DOMINGA MACEDO OE JESUS AGUIAR RECURSOSHUMANOS (5) 4.094,93 PAGTO 29.686 29/07/22 — '

1032 29/07/22 RECIBODE FÉRIAS OONIZETE PEREIRA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.645,34 PAGTO 29.686 • 29/07/22

1033 29/07/22 RECIBODE FÉRIAS ERIC CORTIZIO TAVEIROS RECURSOS HUMANOS (5) 4.475,07 PAGTO 29.686 29/07/22

1034 29/07/22 RECIBODE FÉRIAS ERICK RUORIGUES CALADO OE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 6.792,73 PAGTO 29.686 29/07/22

1035 29/07/22 RECIBODE FÉRIAS FABIANA APARECIDA MACIEL RECURSOSHUMANOS (S) 4.249.51 PAGTO 29.686 29/07/22

1036 29/07/22 RECIBO DE FÉRIAS GEOVANE WIEBELUNG DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 8.534,77 PAGTO 29.686 29/07/22.

1037 29/07/22 REOBO DE FÉRIAS INGRIO OLIVEIRA SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 3.612,91 PAGTO 29.686 29/07/22

1038 29/07/22 REOBO DE FÉRIAS IVONE VIEIRA BRITO RECURSOSHUMANOS (5) 8.676,62 PAGTO 29.686 29/07/22

1039 29/07/22 RECIBOOE FÉRIAS JACQUEUNE MOURA FREITAS RECURSOSHUMANOS (5) 3.623,45 PAGTO 29.686 29/07/22

1040 29/07/22 RECIBOOE FÉRIAS JHENNIFER ESCHEMBACX SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 8.705,34 PAGTO 29.686 29/07/22

1041 29/07/22 REOBO OE FÉRIAS JOÃO PAULO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 4.062,59 PAGTO 29.686 29/07/22

1042 29/07/22 RECIBOOE FÉRIAS JOSILENE SILVA DE MOURA RECURSOSHUMANOS (5) 9.498,78 PAGTO 29.686 29/07/22

1043 29/07/22 RECIBO OE FÉRIAS JUUA DOS SANTOS SARTORI RECURSOSHUMANOS (5) 3.626,96 PAGTO 29.686 29/07/22

1044 29/07/22 RECIBOOE FÉRIAS JULIANA RODRIGUES FREITAS OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 8.046,58 PAGTO 29.686 29/07/22

1045 29/07/22 RECIBOOE FÉRIAS KARINA MELO CHAVES ZIVKOV RECURSOSHUMANOS (5) 3.545,79 PAGTO 29.686 29/07/22

1046 29/07/22 REOBO OE FÉRIAS lAIS NATHAUA BARBOZA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 7390,02 PAGTO 29.686 29/07/22

1047 29/07/22 REOBO OE FÉRIAS LUCIANE CRISTINA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 4.248,54 PAGTO 29.686 29/07/22

1048 29/07/22 RECIBOOE FÉRIAS LUIS GUSTAVO BENTO RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 8.427,44 PAGTO 29.686 29/07/22
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1049 29AI7/22 REOBO DE FÉRIAS MARU CICERA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 7.404.63 PACTO 29.686 29/07/22

lOSO 29/07/22 REO80 DE FÉRIAS MAYARA BATISTA OA ROCHA RECURSOSHUMANOS (5) 3.712,54 PACTO 29.686 29/07/22

lOSl 29/07/22 RECIBODE FÉRIAS MERIANI OE OLIVEIRA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 4.353,12 PACTO 29.686 29/07/22

1052 29/07/22 REO80 DE FÉRIAS NATAUA SOUZA DE BASTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3381,23 PACTO 29.686 29/07/22

1053 29/07/22 RECIBODE FÉRIAS RENATO JUUAO JIMENE2 RECURSOSHUMANOS (5) 6.111,25 PACTO 29.686 29/07/22

1054 29/07/22 RECIBODE FÉRIAS SIRENE GOMES FERREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 7.551,53 PACTO 29.686 29/07/22

1055 29/07/22 REOBO 0£ FÉRIAS STEPHANY PEREIRA LUIZ RECURSOSHUMANOS (5) 6.918,43 PACTO 29.686 29/07/22

1056 29/07/22 RECIBO0£ FÉRIAS THAYLA MORAIS SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 7.959,65 PACTO 29.686 29/07/22

1057 29/07/22 RECIBOOE FÉRIAS VIVIANE OE SOUZA NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (S) 4.245,11 PACTO 29.686 29/07/22

1058 29/07/22 RECIBOOE FÉRIAS WANESSA OE SOUZA CERQUEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 8357,44 PACTO 29.686 29/07/22

1059 31/07/22 FOLHAANAlinCA ALEXSANORA SOUZA LACERDA RECURSOSHUMANOS (5) 8306,37 PACTO 32.670 05/08/22

1060 31/07/22 CRF (Paru) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 133.777,07 PACTO 29.666 05/08/22

1061 31/07/22 FOLHAANAl/nCA CEOVANE WIEBELUNG OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (3322.55) TRF 71.202 26/08/22

1062 31/07/22 FOLHAANALÍTICA lAN WARD ABDALLA MAU RECURSOSHUMANOS (5) 3322.55 PACTO 32.670 05/08/22

1063 31/07/22 FOLHAANALÍTICA KARINA ZANCHEnA CARDOSO EID RECURSOSHUMANOS (5) 13.290,20 PACTO 32.670 05/08/22

1064 31/07/22 FOLHAANALÍTICA UVU NETTO CHAER RECURSOSHUMANOS (5) (10.739,35) TRF 71.202 26/08/22

1065 31/07/22 FOLHAANALÍTICA RODOLFO AVELINO OE SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 6.645.10 PACTO 32.670 05/08/22

1066 31/07/22 FOLHAANALÍTICA SAULO GUSMÃO DOS REIS RECURSOSHUMANOS (5) (2.520,92) TRF 71.202 26/08/22

1067 31/07/22 DARF (Pane) SECRETARU DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉOICOSC) 59.28 PACTO 29.672 19/08/22

1068 31/07/22 OARF (Parte) SECRETARU DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 135.295.68 PACTO 29.672 22/08/22

1069 31AI7/22 DARF (Parte) SECRETARU OA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 38.836.27 PACTO 29.667 19/08/22

1070 31/07/22 OARF (Parte) SECRETARU OA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 156.835.65 PACTO 29.667 19/08/22

1071 31/07/22 OARF(Parte) SECRETARU OA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 341,73 PACTO 29.667 19/08/22

1072 31/07/22 DARF SECRETARU OA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉOICOSC) 19,12 PACTO 29.672 19/08/22

1073 31/07/22 FOLHAANALÍTICA THUGO HENRIQUE OOS SANTOS SILVA RECURSOSHUMANOS (S) (645,10) TRF 71.202 26/08/22

1074 01/08/22 NF Nt 104468 (Pane) ALELO SU. RECURSOSHUMANOS (S) 97.536,00 PACTO 29.683 31/08/22

1075 01/08/22 NF Nt 104468 (Parte) ALCLO SX RECURSOSHUMANOS (5) (720,00) TRF 71.202 13/09/22

1076 01/08/22 CRRF (Parte) ANDRÉA SOARES ROZA RECURSOSHUMANOS (5) 75,67 PACTO 29.666 01/08/22

1077 01/08/22 CRRF (Parte) EUETE DOS SAMTOS FARIAS POUDORO RECURSOSHUMANOS (5) 103,99 PACTO 29.666 01/08/22

1078 01/08/22 HRMO OE RESCISÃO IVANI MARU OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 4.325,00 PACTO 29.683 09/08/22

1079 01/08/22 GRRF (Paru) JAQUEUNE MOREIRA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (5) 63,89 PACTO 29.666 01/08/22

1080 01/08/22 m. OOC Nt 2022001873 SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 2.913,00 PACTO 29.688 02/08/22

1081 02/08/22 OOC Nt 049284800052208026 CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 1.226,75 PACTO 29399 05/08/22

1082 02/08/22 TERMO DE RESCISÃO SHIRLEY PAIVA RIBEIRO RECURSOSHUMANOS (5) 8.514,89 PAGTO 29.683 09/08/22

1083 03/08/22 TERMO DE RESCISÃO RENATA COLLPY NUCHI RECURSOSHUMANOS (S) 1.037,51 PAGTO 29.683 30/09/22

1084 03/08/22 TERMO OE RESCISAO RENATA COLLPY NUCHI RECURSOSHUMANOS (5) 7.365,26 PAGTO 29.683 12/08/22

1085 03/08/22 TIT. OOC Nt 2022001911 (Parte) SANTANDER• FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (S) 52.431,48 PACTO 29.688 10/08/22

1086 04/08/22 ORHNt 947/2022 (Parte) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 1.198.580,18 PAGTO 29.683 • PACTO 29.689 • TRF 71.202 05/08/22 • 26/08/22

1087 04/08/22 HRMO DE RESaSAO JANAILSON BEZERRA SOARES RECURSOSHUMANOS (5) 5.737,41 PACTO 29.683 12/08/22

1088 05/08/22 TERMO DE RESCISÃO CARLOS ALBERTO DA ROCHA RECURSOSHUMANOS (5) 8.718,35 PAGTO 29.683 12/08/22

1089 05/08/22 TERMO DE RESCISAO EMILYN FLORUNO PEREIRA RECURSOS HUMANOS (S) 4.554,97 PACTO 29.683 12/08/22

1090 05/08/22 REOBO DE FÉRIAS RODRIGO HIOEKI MATSURA RECURSOSHUMANOS (S) 6.0U,7S PAGTO 29.686 05/08/22

1091 08/08/22 TTT.OOC Nt 2022001951 (Paru) SANTANDER• FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 3.649,00 PAGTO 29.688 09/08/22

1092 09/08/22 TERMO OE RESCISÃO ULUN MARA PERROUO MULHER RECURSOSHUMANOS (S) 8.836,44 PACTO 29.683 16/08/22

1093 09/08/22 GRRF SHIRLEY PAIVA RIBEIRO RECURSOSHUMANOS (S) 3.547,89 PACTO 29.666 09/08/22

1094 10/08/22 TIT. OOC Nt 2022001962 (Paru) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (S) 6,522,50 PACTO 29.683 12/08/22

1095 12/08/22 GRRF(Parte) CARLOS ALBERTO DA ROCHA RECURSOS HUMANOS (S) 1.291,67 PACTO 29.666 12/08/22

1096 12/08/22 RECIBODE FÉRIAS LUCAS OE CARVALHO UMA RECURSOSHUMANOS (5) 5.117,44 PAGTO 29.686 12/08/22

1097 12/08/22 REOBO DE FÉRIAS VINiauS RAHAL MESTRENER RECURSOSHUMANOS (5) 4342.29 PACTO 29.686 12/08/22

1098 12/08/22 RECIBOOE FÉRIAS VrrOR ALVES PESSOA DA COSTA RECURSOSHUMANOS (5) 4.030,20 PAGTO 29.686 12/08/22 '

1099 16/08/22 NF Nt 643 (Parte) OOMiaU IND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (5) 1.593,00 PAGTO 32.670 31/08/22
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1100 19/08/22 RECIBO OE EERIAS ANORE KENJI MONDA RECURSOSHUMANOS (S) 2J71.9S PACTO 29.686 19/08/22

1101 19/08/22 RECIBOOE f£r1AS MARIANE SANTUGO DE SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 1.553.30 PACTO 29.686 19/08/22

1102 25/08/22 NF Nt 2182093 (Paru) OOMICIU IND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (S) 38.951.09 PACTO 29.690 • TRF 71.202 30/09/22

1103 26/08/22 RECIBODE f£RIAS AUNE SILVA MENDES RECURSOSHUMANOS (5) 3.662.72 PAGTO 29.686 26/08/22

1104 26/08/22 RECIBODE FÍRIAS ANA MARIA BISPO QUEIROIO RECURSOSHUMANOS (5) 6.430.93 PAGTO 29.686 26/08/22

lios 26/08/22 RECIBODE FERIAS ANA PAULA ALVES DE AGUUR RECURSOSHUMANOS (5) 7.300.04 PAGTO 29.686 26/08/22

1106 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS ANA PAULA TEIXEIRA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (5) 3.909.16 PAGTO 29.686 26/08/22

1107 26/08/22 REOBO DE FÉRIAS ANDERSON HENRIQUE OURAES SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 3.649.45 PAGTO 29.686 26/08/22

1108 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS ANGELA PREDA GONÇALVES RECURSOSHUMANOS (5) 8.601.91 PACTO 29.686 26/08/22

1109 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS ARIANE URIA DE CARLOS RECURSOSHUMANOS (5) 7.278,16 PACTO 29.686 26/08/22

1110 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS BEATRIZ SILVA OE MELO RECURSOSHUMANOS (5) 3.793.84 PACTO 29.686 26/08/22

1111 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS BRUNA MARIA OLIVEIRA REIS RECURSOSHUMANOS (S) 7.186.05 PAGTO 29.686 26/08/22

1112 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS aSELE DA SILVA MOREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 3.562.65 PAGTO 29.686 26/08/22

1113 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS CILENE MONTEIRO COUTO RECURSOSHUMANOS (5) 4.342.25 PAGTO 29.686 26/08/22
1114 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS CRISTIANE FLORENCU OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 3.671.53 PACTO 29.686 26/08/22

1115 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS DANIELLE OE UMA PINTO RECURSOSHUMANOS (5) 2.905.37 PAGTO 29.686 26/08/22

1116 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS EOMARU CARVALHO OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 4.251.29 PACTO 29.686 26/08/22

1117 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS ELAINE CRISTINA COSTA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 7.448.93 PACTO 29.686 26/08/22

1118 26/08/22 RECIBO OE FÉRIAS EVA VIEIRA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (S) 8.708.19 PACTO 29.686 26/08/22

1119 26/08/22 RECIBO OE FÉRIAS FAStOLA ARCANJO DE PAULA XAVIER RECURSOSHUMANOS (5) 8.129.78 PACTO 29.686 26/08/22

1120 26/08/22 RECIBO DE FÉRIAS FLAVU MAOUREIRA DA SaVA RECURSOS HUMANOS (S) 3.918.71 PACTO 29.686 26/08/22

1121 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS FRANOSCA PEREIRA UMA RECURSOSHUMANOS (5) 4.24543 PAGTO 29.686 -• 26/08/22

1122 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS GABRIEL RODRIGUES BRASIL RECURSOSHUMANOS (S) 2488.90 PAGTO 29.686 26/08/22

1123 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS HUMBERTO DIAS OE ANDRADE RECURSOSHUMANOS (S) 4.161.98 PAGTO 29.686 26/08/22
1124 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS JANIELV BIZERRA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.902.22 PAGTO 29.686 26/08/22

1125 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS lESSICA OE SOUZA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.623.79 PAGTO 29.686 26/08/22

1126 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS JESSICA MICHELLE RAMOS OE SOBRAL RECURSOSHUMANOS (5) 7.969.68 PAGTO 29.686 26/08/22

1127 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS iOSEANE MARIA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.568.22 PAGTO 29.686 26/08/22

1128 26/08/22 RECIBO OE FÉRIAS KARINA DIAS DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.630.46 PAGTO 29.686 26/08/22

1129 26/08/22 RECIBO DE FÉRIAS MARCIA REGINA ALVES RECURSOSHUMANOS (5) 5.579.15 PAGTO 29.686 26/08/22

1130 26/08/22 RECIBO DE FÉRIAS MARW lOSE MAMEOE LEFTE OOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.618.22 PACTO 29.686 26/08/22

mi 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS MARIA LUSIARA CORREIA 00 NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (5) 7.279.71 PAGTO 29.686 26/08/22

1U2 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS MARIA ZEUA 00 NASOMENTO FILHA SILVA RECURSOSHUALANOS (5) 3.657.23 PACTO 29.686 26/08/22

1133 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS MURILLO MACEDO L080 FILHO RECURSOSHUMANOS (S) 2.830,81 PACTO 29.686 26/08/22

1134 26/08/22 RECIBO OEFÉRIAS NAIARA CHAGAS DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 4.378,30 PAGTO 29.686 26/08/22 ..

1135 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS NATHALIA BORIO PEDRAO FLORES DE ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (5) 3.210,20 PAGTO 29.686 26/08/22

1136 26/08/22 RECIBO DE FÉRIAS PRISCILA SILVA OE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 3.616.50 PAGTO 29.686 26/08/22

1U7 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS RAQUEL MUNIZ QUEIROZ RECURSOSHUMANOS (5) 5.279.71 PAGTO 29.686 T-Je/08/í2

1138 26/08/22 RECIBOOE FÉRIAS ROBERTA SANTOS OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 4.190.40 PAGTO 29.686 2^08/22

1139 26/08/22 REQBO OE FÉRIAS SUZANA OE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 3.590.04 PAGTO 29.686 26/08/22

1140 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS THAUA COIU>EIRO OE CAMARGO ElEUTERIO RECURSOSHUMANOS (S) 8.392.24 PAGTO 29.686 2^08/22

1141 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS VALERU APAREODA ROSA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 4.335.59 PACTO 29.686 26/08/22

1142 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS VERENA SUBTIL VIUNISKJ RECURSOSHUMANOS (5) 3.679.59 PAGTO 29.686 26/08/22

1143 30/08/22 DOC Nt 049284803852208300 CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 1.227.51 PAGTO 27.950 06/09/22

1144 31/08/22 FOLHAANALÍTICA ALEXSANORA SOUZA LACERDA RECURSOSHUMANOS (5) 13.290.20 PAGTO 32.670 08/09/22

1145 31/08/22 FOLHAANALÍTICA BRUNA ROBERTA FANT1NATI MARQUES RECURSOSHUMANOS (5) 1.661.28 PAGTO 32.670 08/09/22

1146 31/08/22 GRF (Pana) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 23.80 PAGTO 29.666 • TRF 71.202 30/09/22

1147 31/08/22 CRF (Parta) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) U9.516.64 PAGTO 29.666 06/09/22

1148 31/08/22 FOLHAANALÍTICA DANIEL NEVES FORTE RECURSOSHUMANOS (S) (3.870,60) TRF 71.202 26/09/22

1149 31/08/22 FOLHAANALÍTICA GEOVANE WIEBELUNG DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 1.661.27 PAGTO 32.670 03/09/22

liso 31/08/22 FOLHAANALÍTICA CLHEMBERG DE SOUZA CARDOSO RECURSOSHUMANOS (5) 11.628.92 PACTO 32.670 08/09/22
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1151 31A>8/22 FOLHAANALÍTICA UN WARD ABDALLA MAU RECURSOS HUMANOS (S) (3.322.55) TRF 71.202 26/09/22 '

1152 31A>8/22 FOLHAANALÍTICA KARINA 2ANCHETTA CARDOSO EID RECURSOS HUMANOS (5) 11.628.92 PAGTO 32.670 08/09/22

1153 31AI8/22 FOLHAANALÍTICA UVU NETTO CHAER RECURSOS HUMANOS (5) (9.354.95) TRF 71.202 26/09/22

1154 3lA>8/22 FOLHAANALÍTKA RODOLFO AVEUNO OE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 6.645.10 PAGTO 32.670 08/09/22

1155 31AIS/22 OARF(Pane) SECRETARU OA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 134.209.67 PAGTO 29.672 20/09/22

1156 3lA)S/22 DARF(Pane) SECRETARU OA RECETTA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 27.646.34 PAGTO 29.667 20/09/22

1157 31/08/22 DARF(Pane) SECRETARU DA RECETTA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 134.171.05 PAGTO 29.667 20/09/22

1158 31/08/22 DARF(Pane) SECRETARU OA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 919.90 PAGTO 29.667 20/09/22

1159 05/09/22 NF N* 020293 (Pane) ALELOSA RECURSOSHUMANOS (5) 93.960.00 PAGTO 29.683 30/09/22

1160 05/09/22 ORH Nt 1056/2022 (Pane) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.192.51538 PAGTO 29.683 • PAGTO 29.689 • TRF 71.202 06/09/22 • 26/09/22

1161 05/09/22 TERMO OE RE5CISA0 JACQUEUNE MOURA FREHAS RECURSOS HUMANOS (5) 8.717.26 PAGTO 29.683 13/09/22

1162 05/09/22 TERMO OE RESCISÃO MURILIO MACEDO LOBO FILHO RECURSOS HUMANOS (5) M053S PAGTO 29.683 13/09/22

1163 05/09/22 NF Nt 25318 NCHAVES PERITOS MÉDICOS ASSOCIADOS MEOIONA OCUPACIONAL S/S SERVIÇOS MÉDICOS (*) 60736 no 10.139 12/09/22

1164 05/09/22 TIT. OOC Nt 2022002170 (Pane) SANTANOER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 58.804.27 PAGTO 29.688 09/09/22

1165 06/09/22 TTT. OOC Nt 2022002213 (Pane) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (S) 382.50 PAGTO 29.689 09/09/22

1166 06/09/22 TERMO DE RESCISAO RAIAIA TIGRE SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 8.042.68 PAGTO 29.683 14/09/22

1167 09/09/22 RECI80 OE FÉRIAS ELOIOES FEUCIANO RECURSOS HUMANOS (S) 3.598.93 PAGTO 29.686 09/09/22

1168 09/09/22 RCC180 OE FÉRIAS GERSON RICARDO HIN0J05A VIOAURRE RECURSOSHUMANOS (5) 4346,09 PAGTO 29.686 09/09/22

1169 09/09/22 RECIBOOE FÉRIAS JORDANA MACHADO ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (5) 3.184.74 PACTO 29.686 09/09/22

1170 12/09/22 NF Nt 648 (Pane) DOMICIU IND E COM OE AUMENTOS LTOA RECURSOSHUMANOS (5) 18.00 TRF 71.202 27/10/22

1171 12/09/22 NF Nt 25368 NCHAVESPERITOS MÉDICOS ASSOCUOOS MEDICINAOCUPACIONALS/S SERVIÇOS MÉOtCOSC) 60736 TEO 15.391 20/09/22

1172 13/09/22 TERMO OE RESCISÃO URA CONCEIÇ&O CINTRA RECURSOSHUMANOS (5) 10.004,77 PAGTO 29.683 22/09/22

1173 13/09/22 GRRFIPane) JACQUEUNE MOURA FREITAS RECURSOSHUMANOS (5) 3.779.21 PACTO 29.666 13/09/22

1174 13/09/22 NF Nt 396655 PHILIPS MEOlCAL SYSHMS LTOA. BENS E MATERIAIS PERMANENTES 76.932.76 PAGTO 11.743 • TEO 258.113.702 11/11/22-16/12/22

1175 13/09/22 NF Nt396656 PHILIPS MEOlCAL SYSTEMS LTOA. BENS E MATERIAIS PERMANENTES 118.298.13 PAGTO 11.743 11/11/22

1176 13/09/22 NF Nt 396657 PHILIPS MEOlCAL SYSTEMS LTOA. BENS E MATERIAIS PERMANENTES 148.290.88 PAGTO 11.743 11/11/22

1177 13/09/22 NF Nt396658 PHILIPS MEOlCAL SYSTEMS LTOA. BENS E MATERIAIS PERMANENTES 77.414.83 PAGTO 11.743-TEO 258.113.702 11/11/22-16/12/22

1178 13/09/22 NF Nt 396659 PHIüPS MEOlCAL SYSTEMS LTOA. BENS E MATERIAIS PERMANENTES 644.769.19 PAGTO 11.743 11/11/22

1179 15/09/22 TIT. OOC Nt 2022002294 (Pane) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 241.00 PAGTO 29.683 16/09/22

1180 16/09/22 RECIBODE FÉRIAS VTCTOR OLIVEIRA NOVAIS RECURSOSHUMANOS (5) 5.014.11 PAGTO 29.686 16/09/22

1181 19/09/22 TERMO DE RESCISÃO MARCU REGINA ALVES RECURSOSHUMANOS (5) 20.240.99 PAGTO 29.683 23/09/22

1182 21/09/22 TIT. OOC Nt 2022002327 (Pane) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOSHUMANOS (5) 802.82 PAGTO 29.683 23/09/22

1183 21/09/22 TTT. OOC Nt 2022002322 (Pane) SANTANOER - FFM EMPRÉSTIMO RECURSOSHUMANOS (5) 5.386.00 PAGTO 29.688 22/09/22

1184 22/09/22 GRRF (Pane) URACONCEIÇÃO CINTRA RECURSOSHUMANOS (5) 3.631.62 PAGTO 29.666 22/09/22

1185 26/09/22 NF Nt 2198500 (Pane) OOMICIU INO E COM OE AUMENTOS LTOA RECURSOSHUMANOS (5) 38.736.70 PAGTO 29.690 31/10/22

1186 30/09/22 FOLHAANALÍTICA AOIIA NUNES GOMES RECURSOSHUMANOS (5) 357.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1187 30/09/22 FOLHAANALÍTICA AGUlOA RUTH OUARH SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 387.60 PAGTO 32.670 11/10/22

1188 30/09/22 REQBO DE FÉRIAS ALESSANDRA OE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 4.382.25 PAGTO 29.686 30/09/22

1189 30/09/22 FOLHAANAl/nCA ALESSANDRA OE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 167.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1190 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ALESSANDRA LAGE RECURSOSHUMANOS (S) 167.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1191 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE OOS SANTOS JESUS RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1192 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ALEX5ANORO OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PACTO 32.670 11/10/22

1193 30/09/22 FOLHAANALÍTICA AUNE CLARA OE ROSA ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1194 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA AUNE SARDINHA PINHEIRO RECURSOSHUMANOS (5) 167.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1195 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA AUNE SILVA MENDES RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1196 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ALTAMIRA OOS SANTOS SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 362.90 PAGTO 32.670 11/10/22

1197 30/09/22 FOLHAANALÍTICA AMANOA CRISTINA OE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1198 30/09/22 FOLHAANALÍTICA AMANOA DUARTE DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 338.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1199 30/09/22 FOLHAANALÍTICA AMANOA HELENA OA «LVA GOUVEU RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1200 30/09/22 FOLHAANALÍTICA AMANOA PEREIRA GARCU RECURSOS HUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1201 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS AMANOA VIEIRA OA CUNHA RECURSOS HUMANOS |S) 4374.11 PAGTO 29.686 30/09/22
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1202 30/09/22 FOLHAANALÍTICA AMANDA VIEIRA DA CUNHA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1203 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ANA BEATRI2 OLIVEIRA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 167.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1204 30/09/22 ftECiaO OE FÍRIAS ANA CAROLINA OA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 3.959.08 PAGTO 29.686 30/09/22

120S 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA ANA CAROUNA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 376,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1206 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ANA MARIA BISPO QUEIROLO RECURSOSHUMANOS (5) 416.10 PAGTO 32.670 11/10/22

1207 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA ANA MARIA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 488,30 PAGTO 32.670 11/10/22

1208 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA ANA PAULA TEIXEIRA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (S) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1209 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA ANOERSON HENRIQUE OURAES SANTOS RECURSOS HUMANOS {S| 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1210 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ANOERSON RIBEIRO BARBOSA RECURSOSHUMANOS (S| 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1211 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ANORE KENJI HONOA RECURSOSHUMANOS (S| 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1212 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ANOREA FERNANDES RIBEIRO RECURSOSHUMANOS (S| 353,40 PAGTO 32.670 11/10/22

1213 30/09/22 RECI80 OE F£ftlA5 ANOREA MARIA SALES TAVARES RECURSOSHUMANOS (S) 3.96S.S6 PAGTO 29.686 30/09/22

1214 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA ANOREA MARIA SALES TAVARES RECURSOSHUMANOS (5) 344.85 PAGTO 32.670 11/10/22

1215 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ANOREU CRISTINA CORTES DOS REIS RECURSOSHUMANOS (S) 42S.60 PAGTO 32.670 11/10/22

1216 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ANGEUCA CAVALCANTE BACARAT NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS |S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1217 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS ANITA DIAS GARCIA DA SILVA RECURSOSHUMANOS |S) 4.263.91 PAGTO 29.686 30/09/22

1218 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ANITA DIAS GARCIA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1219 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA ANTONIO PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1220 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ARIANE URLA OE CARLOS RECURSOSHUMANOS (5) 167.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1221 30/09/22 FOLHAanalítica AUOREY CRISTIANE NASCIMENTO LIMA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 437.00 PAGTO 32.670 11/10/22

1222 30/09/22 FOLHAANALÍTICA AYRAN HERNANOES SILVA AZEVEDO RECURSOSHUMANOS (5) 361.00 PAGTO 32.670 11/10/22

1223 30/09/22 FOLHAANALÍTICA AZENATE ARAGAO AUPRANOE RECURSOSHUMANOS (5) 167.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1224 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS AZENATE ARAGAO AUPRANOE RECURSOSHUMANOS (5) 6.9S2.18 PAGTO 29.686 30/09/22

1225 30/09/22 FOLHAANALÍTICA BARBARA GRACE AZEVEDO CRUZ RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1226 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS BEATRIZ lOSE DE OUVEIRA RECURSOS HUMANOS (S) 3.662.39 PAGTO 29.686 30/09/22

1227 30/09/22 FOLHAANALÍTICA BEATRIZ lOSE DE OUVEIRA RECURSOS HUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1228 30/09/22 FOLHAANALÍTICA BEATRIZ SILVA DE MELO RECURSOS HUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1229 30/09/22 FOLHAANALÍTICA BRENOA OE ARAÚJO FACHINE RECURSOSHUMANOS (S) 361.00 PAGTO 32.670 11/10/22

1230 30/09/22 FOLHAANALÍTICA BRUNA BARBOSA DE SOUSA RECURSOSHUMANOS (5) 338.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1231 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CAIO RIBEIRO LUZ RECURSOSHUMANOS (5) 338.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1232 30/09/22 GRF (Paru) CAIXA econQmica federal RECURSOSHUMANOS (5) 2.002.71 PAGTO 29.666 07/10/22

1233 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CAMILA APARECIDA PEREIRA DE CASTRO RECURSOSHUMANOS (S) 334.40 PAGTO 32.670 11/10/22

1234 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CASSIA APARECIDA OE PAULA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 ii/io/zz

1235 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CASSIO RODRIGUES RANCOLETO DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 167,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1236 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CERIZE RODRIGUES OA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1237 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CIBELE DA SILVA MOREIRA RECURSOSHUMANOS (S) 357.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1238 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CILENE MONTEIRO COUTO RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1239 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CINTIA FREITAS DE OUVEIRA CARVALHO RECURSOSHUMANOS |S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1240 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CLAUDIA LUPPO ISIDORO RECURSOSHUMANOS |S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1241 30/09/22 FOLHAANALÍnCA CLEBER RODRIGUES CABRAL RECURSOSHUMANOS |S) 410.40 PAGTO 32.670 11/10/22

1242 30/09/22 RECIBODE FÉRIAS CLEIDISMERE MARIANO DA CRUZ GOMES RECURSOSHUMANOS (S) 7.877.89 PAGTO 29.686 30/09/22

1243 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CLEIRLANE MARIA GASPARINO DE SOUSA RECURSOSHUMANOS (5) 349.60 PACTO 32.670 11/10/22

1244 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CRISTIANE APARECIDA ESCHEMBACK DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 338.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1245 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CRISTIANE DINIS OE MORAES RECURSOSHUMANOS |S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1246 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CRISTIANE FLORENCIA OUVEIRA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1247 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CRISTIANE SILVA SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1248 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CRISHNA PEREIRA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1249 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CRISTINA SOARES PEREIRA RECURSOS HUMANOS (S) 383.80 PAGTO 32.670 11/10/22

1250 30/09/22 FOLHAANALÍTICA DANIELA ARAÚJO SIRINO DO PRADO RECURSOS HUMANOS (S) 338.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1251 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS OANIELLE BONFIM PEREIRA RECURSOS HUMANOS (S) 4.107.87 PAGTO 29.686 30/09/22

1252 30/09/22 FOLHAANALÍTICA DANIELLE BONFIM PEREIRA RECURSOSHUMANOS (S) 423.70 PAGTO 32.670 11/10/22
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12S3 30/09/22 FOLHAANAlinCA DANIELLE OE LIMA PINTO RECURSOSHUMANOS (5) 370,50 PACTO 32.670 11/10/22

12S4 30/09/22 FOLHAANAL/TICA OANIELIE FERREIRA RANGEL RECURSOS HUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

12SS 30/09/22 FOLHAANALlnCA OAYANE BORGES MALTA OE UMA RECURSOS HUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1256 30/09/22 FOLHAANAl/nCA DÉBORA AGUIAR ANTAO RECURSOSHUMANOS (S) 167,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1257 30/09/22 FOLHAANAl/nCA DÉBORA GOMES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1258 30/09/22 FOLHAANAl/nCA DÉBORA HELLEN SILVA GOMES RECURSOS HUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1259 30/09/22 FOLHAANAÜTICA DÉBORA SANTANA DA SILVA MELO RECURSOS HUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1260 30/09/22 FtEClOOOEFERIAS DÉBORA SIQUEIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 7.003,58 PAGTO 29.686 30/09/22

1261 30/09/22 FOLHAANALÍTICA DÉBORA SIQUEIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1262 30/09/22 FOLHAANALÍTICA DIANA CRISTINA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 167,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1263 30/09/22 FOLHAANALÍTICA DIONE ANDRADE DE ALVARENGA RECURSOS HUMANOS (S) 336,30 PAGTO 32.670 11/10/22

1264 30/09/22 FOLHAANALÍTICA DOMINGA MACEDO DE JESUS AGUIAR RECURSOS HUMANOS (S) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1265 30/09/22 FOLHAANALÍTICA DONlZrn PEREIRA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1266 30/09/22 FOLHAANALÍTICA EOMARIA CARVALHO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32,670 11/10/22

1267 30/09/22 FOLHAANALÍTICA EDNA PEREIRA 00 NASGMENTO RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1268 30/09/22 FOLHAANALÍTICA EOYLENE DONIZETE PINTO RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32,670 11/10/22

1269 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ELAINE PEREIRA DE ALMEIDA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32,670 11/10/22

1270 30/09/22 FOLHAANALÍTICA EUANA IRENE DA SILVA FERREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 351,50 PAGTO 32,670 11/10/22

1271 30/09/22 RECIBODE FERIAS EUSLANEA GOMES DE SA RECURSOSHUMANOS (5) 8.701,74 PAGTO 29,686 30/09/22

1272 30/09/22 FOLHAanalítica ELOIOES FEUCIANO RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32,670 11/10/22

1273 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ERIC CORTIZIOTAVEIROS RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32,670 11/10/22

1274 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ERICA APARECIDA SHIAVON SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 385,70 PAGTO 32,670 11/10/22

1275 30/09/22 RECIBOOE f£RIAS ERICA NISHIYAMA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (5) 3.862,28 PAGTO 29,686 30/09/22

1276 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ERICA NISHIYAMA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1277 30/09/22 RECIBOOE FéRlAS ERIKA MORAES MASCHIO RECURSOS HUMANOS (5) 8,334,22 PAGTO 29.686 30/09/22

1278 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ESTER FORTE ZANINI DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 167,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1279 30/09/22 FOLHAANALÍTICA EVA VIEIRA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 167,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1280 30/09/22 FOLHAANALÍTICA FABIANA APARECIDA MACIEL RECURSOSHUMANOS (5) 342,00 PAGTO 32.670 11/10/22

1281 30/09/22 FOLHAANALÍTICA FA8I0LA ARCANJO OE PAULA XAVIER RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1282 30/09/22 RECI80 OE FÉRIAS FEUPE AUGUSTO DE PAIVA OIAS RECURSOSHUMANOS (5) 3J11,90 PAGTO 29.686 30/09/22

1283 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS FERNANDA SANTANA CARLOTA RECURSOSHUMANOS (5) 4,203,46 PAGTO 29.686 30/09/22

1284 30/09/22 FOLHAANALÍTICA FERNANDA SANTANA CARLOTA RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32,670 ll/lQ/22 •

1285 30/09/22 FOLHAANALÍTICA FERNANDO GOMES DA SILVA COELHO RECURSOSHUMANOS (5) 387,60 PAGTO 32,670 11/10/22 .

1286 30/09/22 FOLHAANALÍTICA FLAVIA MADUREIRA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1287 30/09/22 FOLHAANALÍTICA FRANCISCA PEREIRA UMA RECURSOSHUMANOS (5) 334,40 PAGTO 32.670 11/10/22

1288 30/09/22 FOLHAANALÍTICA GABRIEL RODRIGUES BRASIL RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1289 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS GABRIELA OE MIRANDA LEMOS RECURSOS HUMANOS (5) 4.215,65 PAGTO 29.686 30/09/22

1290 30/09/22 FOLHAANALÍTICA GABRIEIA OE MIRANDA LEMOS RECURSOSHUMANOS (5) 349,60 PAGTO 32.670 11/10/22-

1291 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS GABRIELA PIRES RODRIGUES RECURSOSHUMANOS (5) 3,738,17 PAGTO 29.686 3Ò/09/22

1292 30/09/22 FOLHAANALÍTICA GABRIELA PIRES RODRIGUES RECURSOSHUMANOS (5) 461,70 PAGTO 32,670 11/10/22

1293 30/09/22 FOLHAANALÍTICA GERALDO FREITAS NASCIMENTO FILHO RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32,670 11/10/22

1294 30/09/22 FOLHAANALÍTICA CILUARO BATISTA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1295 30/09/22 FOLHAANALÍTICA GISELE PROTASIO CONOURU RECURSOSHUMANOS (S| 364,80 PAGTO 32.670 11/10/22

1296 30/09/22 FOLHAANALÍTICA GISLAINE DA SILVA NETO RECURSOSHUMANOS (5) 438,90 PAGTO 32.670 11/10/22

1297 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS GLEYCE KELLY MENDES COSTA RECURSOSHUMANOS (5) 6,754,90 PAGTO 29.686 30/09/22

1298 30/09/22 FOLHAANALÍTKA GLEYCE KEaY MENDES COSTA RECURSOSHUMANOS (S| 334,40 PAGTO 32.670 11/10/22

1299 30/09/22 FOLHAANALÍTKA GRACE KELLYNASCIMENTO ALVES DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PACTO 32,670 11/10/22

1300 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA HAIANE DOS SANTOS CARNEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1301 30/09/22 FOLHAANALÍTICA HELEN CEUCI BRUGNOLO RECURSOS HUMANOS (5) 167,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1302 30/09/22 FOLHAANALÍTICA HUMBERTO DIAS OE ANDRADE RECURSOS HUMANOS {5} 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1303 30/09/22 FOLHAANALÍTICA INGRIO OLIVEIRA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22
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1304 30/09/22 FOLHAANALÍTICA INGRIOY LOM8ARDE MESSA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

130S 30/09/22 RECIBO0£ FARIAS IRACELY REJANE DE SOUSA ALVES RECURSOSHUMANOS (S) 7.908.80 PAGTO 29.686 30/09/22

1306 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ISABEL CRISTINA FERREIRA DA COSTA RECURSOSHUMANOS (5) 364.80 PAGTO 32.670 11/10/22

1307 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ISRAEL RODRIGUES LESSA SOARES RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1308 30/09/22 FOLHAANALÍTICA IVONE VIEIRA BRITO RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

L309 30/09/22 RECIBODE FÉRIAS IVONETEROSA DA FAIXAOSILVA RECURSOSHUMANOS (S) 7.191.SO PACTO 29.686 30/09/22

1310 30/09/22 RECIBODE FÉRIAS JANAINA BATISTA FARIAS RECURSOSHUMANOS (5) 6.920.30 PAGTO 29.686 30/09/22

Ull 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA JANIELY BI2ERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1312 30/09/22 FOLHAANALÍTICA lENIFFER LIANDRO OA FAIXAO RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1313 30/09/22 FOLHAANALÍTICA íESSJCA de SOUZA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 334.40 PAGTO 32.670 11/10/22

1314 30/09/22 FOLHAANALÍTICA iOAO PAULO OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 338.20 PAGTO 32.670 11/10/22

131S 30/09/22 FOLHAANALÍTICA iOSEANE MARIA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1316 30/09/22 FOLHAANALÍTICA JUCILENE OE UMA MARTINEZ RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1317 30/09/22 FOLHAANALÍTICA iUONARA BICA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1318 30/09/22 FOLHAANALÍTICA JUUA DOS SANTOS SARTORI RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1319 30/09/22 FOLHAANALÍTICA JULIANA ALVES GUSMÃO RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1320 30/09/22 FOLHAANALÍTICA JULIANA OE SOUZA BOGAZ RECURSOSHUMANOS (S) 338.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1321 30/09/22 RECIBODE FÉRIAS JULIANA OE SOUZA SILVA.. RECURSOSHUMANOS (S) 3.677.61 PAGTO 29.686 30/09/22

1322 30/09/22 FOLHAANALÍTICA JULIANA OE SOUZA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 3S1.S0 PAGTO 32.670 11/10/22

1323 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA JULIANA FARIS MARQUES RECURSOS HUMANOS (S) 167.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1324 30/09/22 RECIBODE FÉRIAS JULIANA JERONIMO OE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (S) 7.000.39 PAGTO 29.686 30/09/22

1325 30/09/22 FOLHAANALÍTICA KAELLEN VITORIA SANOE OOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (S) 549.10 PAGTO 32.670 11/10/22

1326 30/09/22 FOLHAANALÍTICA KAREN CRISTINA CASELLA VIEIRA RECURSOS HUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1327 30/09/22 FOLHAANALÍTICA KARINA OE ANDRADE NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1328 30/09/22 FOLHAANALÍTICA KARINA DIAS OOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 334.40 PAGTO 32.670 11/10/22

1329 30/09/22 FOLHAANALÍTICA KARINA MELO CHAVES ZIVKOV RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1330 30/09/22 FOLHAANALÍTICA KARINA SILVA AGUIAR RECURSOSHUMANOS (5) 167.20 PAGTO 32.670 11/10/22

U31 30/09/22 FOLHAANALÍTICA KAROLYNE ALVES ALMEIDA RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1332 30/09/22 FOLHAANALÍTICA KATIA SILENE RIBEIRO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1333 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA KELLY CRISTINA OE JESUS SOUSA RECURSOSHUMANOS (S) 167.20 PAGTO 32;670 11/10/22

1334 30/09/22 RECIBODE FÉRIAS KELLY PEREIRA OA ROCHA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 8.319.23 PAGTO 29.686 30/09/22

U3S 30/09/22 FOLHAANALÍTICA LAJS NATHAUA BARBOZA OOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1336 30/09/22 RECIBODE FÉRIAS LEANDRO CAFnANHEOE DE MATOS RECURSOSHUMANOS (S) 9.8S8.38 PAGTO 29.686 . 30/09/22

1337 30/09/22 FOLHAANALÍnCA UDIA DE SOUSA MARTINS PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1338 30/09/22 FOLHAANALÍTICA LORRANE ALVES DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1339 30/09/22 FOLHAANALÍTICA LUAN DE FARIAS PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 353.40 PAGTO 32.670 11/10/22

1340 30/09/22 FOLHAANALÍTICA LUANA OLIVEIRA TOLEDO OA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 353.40 PAGTO 32.670 11/10/22

1341 30/09/22 FOLHAANALÍTICA LUCLANE CRISTINA OOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 334.40 PAGTO 32.670 11/10/22

1342 30/09/22 FOLHAANALÍTICA LUCIANE LOPES OE JESUS OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1343 30/09/22 FOLHAANALÍTICA LUIS GUSTAVO BENTO RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1344 30/09/22 FOLHAANALÍTICA LUIS HENRIQUE DIE RODRIGUES RECURSOSHUMANOS (S) 484.50 PAGTO 32.670 11/10/22

1345 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA LUIZ FERREIRA CALACO SOBRINHO RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1346 30/09/22 FOLHAANALÍnCA MARCIA REGINA ALVES RECURSOSHUMANOS (5) . I9.967.6S) TRF 71.202 27/10/22

1347 30/09/22 RECIBODE FÉRIAS MARCOS ROBERTO DIAS UMA RECURSOSHUMANOS (S) 4.2SI.0S PAGTO 29.686 30/09/22

1348 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MARCOS ROBERTO DIAS UMA RECURSOSHUMANOS (S| 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1349 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MARGARETH ROMERO LONOONO RECURSOSHUMANOS <S| 167.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1350 30/09/22 RECIBODE FÉRIAS MARIA APARECIDA RODRIGUES OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 3.789.08 PAGTO 29.686 30/09/22

1351 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MARIA APARECIDA RODRIGUES OA SILVA RECURSOSHUMANOS |S) 454.10 PAGTO 32.670 11/10/22

1352 30/09/22 RECIBODE FÉRIAS MARU CECÍLIA OLIVEIRA SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 8.071.58 PAGTO 29.686 30/09/22

1353 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MARIA aCERA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1354 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MARU OA CONCEICAO BONFIM RECURSOSHUMANOS (S) 167.20 PAGTO 32.670 11/10/22
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13S5 30/09/22 FOIHA ANALÍTICA MARU OE FATIMA BARBOSA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 290,70 PA6T0 32.670 11/10/22

13S6 30/09/22 fOlHA ANALÍTICA MARIA OE FATIMA SANTIAGO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1357 30/09/22 rOlHA ANALÍTICA MARIA 00 CARMO GONÇALVES DE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1358 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MARIA 00 SOCORRO OA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1359 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MARIA EOUAflOA OE SOUZA AREOES RECURSOSHUMANOS (S) 374.30 PAGTO 32.670 11/10/22

1360 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MARIA JOSE MAMEOE LEITE OOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 570.00 PAGTO 32.670 11/10/22

1361 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MARIA ZELIA 00 NASCIMENTO FILHA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1362 30/09/22 FOlHA ANALÍTICA MARIANA CANOEIAS DE FRANCA RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1363 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MARIANE SANTIAGO OE SOUZA RECURSOSHUMANOS (S) 454.10 PAGTO 32.670 11/10/22

1364 30/09/22 FOlHA ANALÍTICA MARIELI BARRETO OE JESUS UMA RECURSOS HUMANOS (S) 361.00 PAGTO 32.670 11/10/22

1365 30/09/22 FOlHA ANALÍTICA MARLUCIA VIRCUUNO OE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 167.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1366 30/09/22 FOlHA ANALÍTICA MARTA NEGLE SOUZA SILVA RECURSOS HUMANOS |S) 357.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1367 30/09/22 RECIBO0£ FARIAS MATEUS BATISTA OOS SANTOS RECURSOS HUMANOS |S) 3.647,13 PAGTO 29.686 30/09/22

1368 30/09/22 FOlHA ANAIÍTICA MATEUS BATISTA OOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1369 30/09/22 FOlHA ANAIÍTICA MAYARA BATISTA OA ROCHA RECURSOSHUMANOS |S) 330,60 PAGTO 32.670 11/10/22

1370 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MAYRA MATIAS RAFAEL RECURSOSHUMANOS (S) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1371 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MAYRA RAINE GONÇALVES GUIMARÃES RECURSOSHUMANOS (5) 298,30 PAGTO 32.670 11/10/22

1372 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MERLANI DE OLIVEIRA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1373 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MICHELI LOURENCO DEUS RECURSOSHUMANOS (5) 479,75 PAGTO 32.670 11/10/22

1374 30/09/22 FOLHAANALÍTICA MICHELLE DE CASTRO SOUSA RECURSOSHUMANOS (5) 370,50 PAGTO 32.670 11/10/22

1375 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA MILENA MEIRA SIQUEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 364,80 PAGTO 32.670 11/10/22

1376 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS MONICA KLFTSCHINSKY COLADO RECURSOSHUMANOS (5) 3.87231 PAGTO 29.686 30/09/22

1377 30/09/22 FOlHA ANALÍTICA MONICA KUTSCHINSKY COLADO RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1378 30/09/22 FOLHAANALÍTICA NAIARA CHAGAS OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 397.10 PAGTO 32.670 11/10/22

1379 30/09/22 FOLHAANALÍTICA NATAUA SOUZA OE BASTOS RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1380 30/09/22 FOLHAANALÍTICA NATHAUA ANCHIETA GONÇALVES ARRUDA RECURSOSHUMANOS (5) 541,50 PAGTO 32.670 11/10/22

1381 30/09/22 FOLHAANALÍTICA PALOMA PEREIRA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1382 30/09/22 FOLHAANALÍTICA PAMELA CRISTINE ESNERVELIN RECURSOS HUMANOS (S) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1383 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA patrícia MARU OA SILVA RECURSOS HUMANOS (S| 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1384 30/09/22 FOLHAANALÍTICA PATRIOA REGINA GOMES DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 334,40 PAGTO 32.670 11/10/22

1385 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS PAULA SHISLENY PALMA MACIEL RECURSOSHUMANOS (5) 7.927,59 PAGTO 29.686 30/09/22 '

1386 30/09/22 FOLHAANALÍTICA PAULO HENRIQUE OE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (S) 296,40 PAGTO 32.670 11/10/22

1387 30/09/22 FOLHAANALÍTICA PETTERSON DANIEL DA CAMA RAMOS RECURSOSHUMANOS (S) 414,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1388 30/09/22 FOLHAANALÍTICA PRISCILA SANTOS OA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1389 30/09/22 FOLHAANALÍTICA PRISCILA SILVA OE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 167,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1390 30/09/22 FOLHAANALÍTICA PRISCILA ZUZA OA SILVA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1391 30/09/22 FOLHAANALÍTICA RAFAELA ROSA MATOS RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PACTO 32.670 11/10/22

1392 30/09/22 FOLHAANALÍTICA RAFAELA SOARES OA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1393 30/09/22 FOLHAANALÍTICA RANUBU SOARES CABRAL RECURSOS HUMANOS (S) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1394 30/09/22 FOLHAANALÍTICA RENATA LEITE SIMÕES RECURSOSHUMANOS (5) 543,40 PAGTO 32.670 11/10/22

1395 30/09/22 FOLHAANALÍTICA RENATA NUNES CORREU RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1396 30/09/22 RECIBO DEFÉRIAS RENATO MEDEIROS OOS SANTOS RECURSOSHUMANOS |S) 4.050,62 PAGTO 29.686 30/09/22

1397 30/09/22 FOLHAANALÍTICA RENATO MEDEIROS OOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1398 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ROBERTA AOTA RODRIGUES RECURSOSHUMANOS )S) 167,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1399 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ROBERTA SANTOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1400 30/09/22 RECIBOOE FÉRIAS ROGÉRIO MATEUS VIEIRA RECURSOSHUMANOS (S) 3.624,48 PAGTO 29.686 30/09/22

1401 30/09/22 FOLHAANALÍTICA ROGÉRIO MATEUS VIEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 433,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1402 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA ROSEMARY ISSIS NANCUANTE CHAMBI RECURSOSHUMANOS (S) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1403 30/09/22 FOLHAANALÍnCA SAULO GUSMÃO DOS REIS RECURSOSHUMANOS (5) 334,40 PAGTO 32.670 11/10/22

1404 30/09/22 DARF SECRETARU DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 59,28 PAGTO 29.672 20/10/22

1405 30/09/22 OARF(Parte) SECRETARU DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (S) 2.365,31 PAGTO 29.672 20/10/22
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1406 30/09/22 OARf (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 1.866.41 PAGTO 29.667 20/10/22

1407 30/09/22 OARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 140.983.87 PAGTO 29.667 20/10/22

1408 30/09/22 FOLHAANALÍTICA SIDNEI QUEIROZ RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1409 30/09/22 FOLHAANALÍTICA SILVANA BATISTA DE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1410 30/09/22 FOLHAANALÍTICA SILVIA RODRIGUES ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (S) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1411 30/09/22 FOLHAANALÍTICA SIMONE CRISTUNE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 349,60 PAGTO 32.670 11/10/22

1412 30/09/22 RECI80 DE f£r1AS SIMONE DIAS FERRAZ VIANA RECURSOSHUMANOS (5) 3.687,98 PAGTO 29.686 30/09/22

1413 30/09/22 FOLHAANALÍTICA SIMONE DIAS FERRAZ VIANA RECURSOS HUMANOS (5) 290.70 " PAGTO 32.670 11/10/22

1414 30/09/22 FOLHAANALÍTICA SONlA CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1415 30/09/22 FOLHAANALÍTICA STEFHANY RODRIGUES DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1416 30/09/22 FOLHAANALÍTICA STEPHANI DA SILVA BRITO RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1417 30/09/22 FOLHAANALÍTICA SUZANA DE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1418 30/09/22 FOLHAANALÍTICA TAUTA ESTEFANY SILVA DOS REIS RECURSOSHUMANOS (5) 334,40 PAGTO 32.670 11/10/22

1419 30/09/22 FOLHAANALÍTICA TATIANA BATISTA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS |S) 167,20 PAGTO 32.670 11/10/22

1420 30/09/22 FOLHAANALÍTICA TATIANA GONÇALVES DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1421 30/09/22 FOLHAANALÍTICA THAIS MARQUES DA SILVA ALMEIDA RECURSOSHUMANOS (5) 452.20 PAGTO 32.670 11/10/22

1422 30/09/22 FOLHAANALÍTICA THAIS MAAQUESINI HENRIQUE RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1423 30/09/22 FOLHAANALÍTICA THAISA ARIANA MARTINS MENDES RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PAGTO 32.670 11/10/22

1424 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA THAUA CORDEIRO DE CAMARGO ELEUTERIO RECURSOS HUMANOS (5) 391,40 PAGTO 32.670 11/10/22

1425 30/09/22 REOBO DE FERIAS THAMIRES DE SANTANA RECURSOSHUMANOS (5) 4.192,55 PAGTO 29.686 30/09/22

1426 30/09/22 FOLHAANALÍnCA THAMIRES DE SANTANA RECURSOSHUMANOS (5) 456,00 PAGTO 32.670 11/10/22

1427 30/09/22 FOLHAANALÍTICA THAYLA MORAIS SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 486,40 PAGTO 32.670 11/10/22

1428 30/09/22 RECI80 OE Ff RIAS THIAGO FRANCISCO GAVA RECURSOSHUMANOS (5) 8.448,79 PAGTO 29.686 30/09/22

1429 30/09/22 FOLHAANALÍTICA VALERIA APARECIDA ROSA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 351,50 PACTO 32.670 11/10/22

1430 30/09/22 FOLHAANALÍTICA VALQUIRIA DE SOUZA MARQUES RECURSOS HUMANOS (5) 290.70 PACTO 32.670 11/10/22

1431 30/09/22 FOLHAANALÍTICA VAN ESSA DE MORAES VIANA RECURSOSHUMANOS (5) 290.70 PACTO 32.670 11/10/22

1432 30/09/22 FOLHAANALÍTICA VINÍCIUS ARAÚJO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 362.90 PACTO 32.670 11/10/22

1433 30/09/22 FOLHA ANALÍTICA VINÍCIUS DA SILVA ROCHA RECURSOSHUMANOS (5) 353,40 PACTO 32.670 11/10/22

1434 30/09/22 FOLHAANALÍTICA VITORIA APARECIDA DE MACEDO MARTINS RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1435 30/09/22 FOLHAANALÍTICA VIVIANE DE SOUZA NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (5) 290,70 PAGTO 32.670 11/10/22

1436 01/10/22 NF Nt 705025 (Parte) ALELO SJL. RECURSOSHUMANOS (5) 91.440,00 PAGTO 29.683 31/10/22

1437 26/10/22 NF Nt 2215764 (Parte) DOMICIU IND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (5) (125,67) TRF 71.202 30/11/22

1438 31/10/22 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 103,01 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 13/12/22-20/12/22

1439 07/11/22 NFNtl2S9 FERRARA CÁLCULOS E TREINAMENTOS LTDA. OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 370.00 PAGTO 18.314 18/11/22

1440 18/11/22 NFNt 658 (Parte) DOMICIU IND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOSHUMANOS (5) 1.503,00 TRF 71.202 16/12/22

1441 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA ADILA NUNES GOMES RECURSOS HUMANOS (5) (432.40) TRF 71.202 16/12/22 ,

1442 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ADRIANA LEMOS DE JESUS RECURSOSHUMANOS (5) (351,90) TRF 71.202 16/12/22

1443 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ALESSANDRA DE SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) (202,40) TRF 71.202 . 16/12/22

1444 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ALESSANDRA LAGE RECURSOSHUMANOS (5) (202,40) TRF 71.202 -• 16/12/22

1445 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ALEXANDRE DOS SANTOS JESUS RECURSOSHUMANOS (5) (351,90) TRF 71.202 16/12/22

1446 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA ALEXSANDRO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351,90) TRF 71.202 16/12/22

1447 30/11/22 FOLHAANALÍTICA AUNE CLARA DE ROSA ARAÚJO RECURSOSHUMANOS (5) (351,90) TRF 71.202 16/12/22

1448 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ALINE SANTOS FREITAS RECURSOSHUMANOS (5) (351,90) TRF 71.202 16/12/22

1449 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ALINE SARDINHA PINHEIRO RECURSOSHUMANOS (5) (202,40) TRF 71.202 16/12/22

1450 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ALINE SILVA MENDES RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1451 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ALTAMIRA DOS SANTOS SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) (439.30) TRF 71.202 16/12/22

1452 30/11/22 FOLHAANALÍTICA AMANDA DUARTE DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS |S) (409.40) TRF 71.202 16/12/22

1453 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA AMANDA HELENA DA SILVA GOUVEIA RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1454 30/11/22 FOLHAANALÍTICA AMANDA PEREIRA GARCIA RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1455 30/11/22 FOLHAANALÍTICA AMANDA VIEIRA DA CUNHA RECURSOS HUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1456 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ANA BEATRIZ OUVEIRA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) (202.40) TRF 71.202 16/12/22
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1457 30/11/22 FOIMA ANAlfriO ANA CAROUNA OA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (455,40) TRF 71.202 16/12/22

14SS 30/11/22 FOLMA ANAl/TICA ANA MAFtlA 8ISP0 QUEIAOLO RECURSOSHUMANOS (5) (503.70) TRF 71.202 16/12/22

1459 30/11/22 FOLHAANAliriCA ANA MAAU OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (591.10) TRF 71.202 16/12/22

1460 30/11/22 FOLHAANAL/nCA ANA PAULA TEIXEIRA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

14S1 30/11/22 FOLHAANAlinCA ANOERSON HENRIQUE 0URAE5 SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1452 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ANOERSON RIBEIRO BARBOSA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1463 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ANORE KENJI HONDA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1464 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ANDRÉA FERNANDES RIBEIRO RECURSOSHUMANOS (5) (427,80) TRF 71.202 16/12/22

1465 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ANDRÉA MARIA SALES TAVARES RECURSOSHUMANOS |S) (417.45) TRF 71.202 16/12/22

1466 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ANDREIA CRISTINA CORTES DOS REIS RECURSOSHUMANOS (5) (515.20) TRF 71.202 16/12/22

1467 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ANGÉLICA CAVALCANTE BACARAT NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1468 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ANITA DIAS GARCIA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1469 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA ANTONIO PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1470 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ARIANE URU DE CARLOS RECURSOSHUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1471 30/11/22 FOLHAANALÍTICA AUOREY CRISTIANE NASOMENTO UMA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (529.00) TRF 71.202 16/12/22

1472 30/11/22 FOLHAANALÍTXU AYRAN HERNANOES SILVA AZEVEDO RECURSOS HUMANOS (5) (437.00) TRF 71.202 16/12/22

1473 30/11/22 FOLHAANALÍTKA AZENATE ARAGAO AUPRANDE RECURSOS HUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1474 30/11/22 FOLHAANALÍTICA BARBARA GRACE AZEVEDO CRUZ RECURSEJS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1475 30/11/22 FOLHAANALÍTICA BEATRIZ JOSE DE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1476 30/11/22 FOLHAANALÍTICA BEATRIZ SILVA DE MELO RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1477 30/11/22 FOLHAANALÍTICA BRENDA DE ARAÚJO FACHINE RECURSOSHUMANOS (5) (437.00) TRF 71.202 16/12/22

1478 30/11/22 FOLHAANALÍTICA BRUNA BARBOSA DE SOUSA RECURSOSHUMANOS (5) (409,40) TRF 71.202 16/12/22

1479 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA BRUNA ROBERTA FANTINATI MARQUES RECURSOSHUMANOS (5) (1.661.27) TRF 71.202 16/12/22

1430 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CAIO RIBEIRO LUZ RECURSOSHUMANOS (5) (409.40) TRF 71.202 16/12/22

1431 30/11/22 GRF (Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 190.831.09 PAGTO 29.666 07/12/22

1432 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CAMILA APARECIDA PEREIRA DE CASTRO RECURSOSHUMANOS (5) (404.80) TRF 71.202 16/12/22

1483 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CASSIA APARECIDA DE PAULA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1434 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CASSIO RODRIGUES RANCOLETO DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1485 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CERIZE RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1486 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CILENE MONTEIRO COUTO RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1487 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA CINTIA FREITAS DE OLIVEIRA CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1488 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CLAUDIA LUPPO ISIDORO RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1489 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CLEBER RODRIGUES CABRAL RECURSOSHUMANOS (5) (496,80) TRF 71.202 16/12/22

1490 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CLEIRIANE MARIA GASPARINO DE SOUSA RECURSOSHUMANOS (5) (423.20) TRF 71.202 16/12/22

1491 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CRISTIANE APARECIDA E5CHEM8ACK DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) (409.40) TRF 71.202 16/12/22

1492 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CRISTIANE DINIS DE MORAES RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1493 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA CRISTIANE FLQBSNCIA OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1494 30/11/22 FOLHAANALÍTICA CRISTIANE SILVA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) (3S1.90) TRF 71.202 16/12/22

1495 30/11/22 FOLHAANALÍnCA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1496 30/11/22 FOLHAANALÍnCA CRISTINA SOARES PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) (464.60) TRF 71.202 16/12/22

1497 30/11/22 FOLHAANALÍTICA DANIELA ARAÚJO SIRINO DO PRADO RECURSOSHUMANOS (S) (409.40) TRF 71.202 16/12/22

1498 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA DANIELLE BONFIM PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) (512.90) TRF 71.202 16/12/22

1499 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA DANIELLE OE UMA PINTO RECURSOSHUMANOS |S) (448.50) TRF 71.202 16/12/22

1500 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA DANIELLE FERREIRA RANGEL RECURSOS HUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1501 30/11/22 FOLHAANALÍTICA DAYANE BORGES MALTA DE UMA RECURSOS HUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1502 30/11/22 FOLHAANALÍTICA DÉBORA AGUIAR ANTAO RECURSOS HUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1503 30/11/22 FOLHAANALÍTICA DÉBORA COMES OA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1504 30/11/22 FOLHAANALÍTICA DÉBORA HELLEN SILVA GOMES RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1505 30/11/22 FOLHAANALÍTICA DÉBORA SANTANA DA SILVA MELO RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1506 30/11/22 FOLHAANALÍTICA DÉBORA SIQUEIRA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1507 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA DIANA CRISTINA OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22
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ISOá 30/11/22 FOIHA ANAlfTICA OIONE ANORAOE OE ALVARENGA RECURSOSHUMANOS (5) (407.10) TRF 71.202 16/12/22

IS09 30/11/22 FOLHAANAÜTICA DOMINGA MACEDO OE IE5US AGUIAR RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

ISIO 30/11/22 FOLHA ANALfriCA OONIZETE PEREIRA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1511 30/11/22 FOLHA ANALfriCA EOMARIA CARVALHO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1512 30/11/22 FOLHA ANALfriCA EDNA PEREIRA DO NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1513 30/11/22 FOLHAANAlinCA EOYLENE DONIZETE PINTO RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1514 30/11/22 FOLHAANAliTICA ELAINE PEREIRA DE ALMEIDA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1515 30/11/22 FOLHAANAliTICA EUANA IRENE DA SILVA FERREIRA RECURSOS HUMANOS (5) (425.50) TRF 71.202 16/12/22

1516 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ELOIDES FEUCIANO RECURSOS HUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1517 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ERJC CORTIZIO TAVEIR05 RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

151S 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA ERICA APARECIDA SHIAVON SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (466.90) TRF 71.202 16/12/22

1519 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA ERJCA NISHIYAMA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1520 30/11/22 FOLHA ANAl/nCA ESTER FORTE ZANINI DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1521 30/11/22 FOLHAANALÍTICA EVA VIEIRA BARBOSA RECURSOSHUMANOS (5} (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1522 30/11/22 FOLHAANALÍTICA FABIANA APAREODA MACIEL RECURSOSHUMANOS (5) (414.00) TRF 71.202 16/12/22

1523 30/11/22 FOLHAANALÍTICA FABIOIA ARCANJO DE PAULA XAVIER RECURSOSHUMANOS (5) (351,90) TRF 71.202 16/12/22

1524 30/11/22 FOLHAANALÍTICA FERNANDA SANTANA CARLOTA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1525 30/11/22 FOLHAANALÍTICA FERNANDO COMES DA SILVA COELHO RECURSOSHUMANOS (5) (469.20) TRF 71.202 16/12/22

1526 30/11/22 FOLHAANALÍTICA FLAVIA MAOUREIRA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1527 30/11/22 FOLHAANALÍTKA FRANCISCA PEREIRA UMA RECURSOS HUMANOS |5) (404.80) TRF 71.202 16/12/22

1528 30/11/22 FOLHAANALÍTICA GABRIEL RODRIGUES BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1529 30/11/22 FOLHAANALÍTICA GABRIELA DE MIRANDA LEMOS RECURSOS HUMANOS(5) (423.20) TRF 71.202 16/12/22

1530 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA GABRIEIA PIRES RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) (558.90) TRF 71.202 16/12/22

1531 30/11/22 FOLHAANALÍTICA GEOVANE W1EBELUNG DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) (1.661.27) TRF 71.202 16/12/22

1532 30/11/22 FOLHAANALÍTICA GERALDO FRETTAS NASCIMENTO FILHO RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1533 30/11/22 FOLHAANALÍTICA GILUARD BATISTA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1534 30/11/22 FOLHAANALÍTICA GISELE PROTASIO CONOURU RECURSOSHUMANOS (5) (441.60) TRF 71.202 16/12/22

1535 30/11/22 FOLHAANALÍTICA GISLAINE DA SILVA NETO RECURSOSHUMANOS (5) (531.30) TRF 71.202 16/12/22

1536 30/11/22 FOLHAANALÍTICA GLEYCE KELLY MENDES COSTA RECURSOS HUMANOS (5) (404.80) TRF 71.202 16/12/22

1537 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA GRACE KELLY NA5OMENT0 ALVES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1538 30/11/22 FOLHAANALÍTICA HAiANE DOS SANTOS CARNEIRO RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1539 30/11/22 FOLHAANALÍTICA HELEN CEUa BRUGNOLO RECURSOS HUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1540 30/11/22 FOLHAANALÍTICA HUMBERTO DIAS DE ANDRADE RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1541 30/11/22 FOLHAANALÍTICA INGRID OLIVEIRA SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1542 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ISABEL CRISTINA FERREIRA DA COSTA RECURSOSHUMANOS (S) (441.60) TRF 71.202 16/12/22

1543 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ISRAEL RODRIGUES LE5SA SOARES RECURSOSHUMANOS (5) (351,90) TRF 71.202 16/12/22

1544 30/11/22 FOLHAANALÍTICA IVONE VIEIRA BRITO RECURSOSHUMANOS (5) (351,90) TRF 71.202 16/12/22

1545 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JANIELY BIZERRA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351,90) TRF 71.202 16/12/22

1546 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JENIFFER UANDRO DA PAIXAO RECURSOS HUMANOS (5) (351,90) TRF 71.202 - • " 16/12/22

1547 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JESSICA DE SOUZA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) (404,80) TRF 71.202 16/12/22

1548 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JOÃO PAULO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (409.40) TRF 71.202 16/12/22

1549 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JOICE DOS SANTOS SIQUEIRA ALVES RECURSOSHUMANOS (5) (404.80) TRF 71.202 16/12/22

1550 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JORDANA MACHADO ARAÚJO RECURSOSHUMANOSiS) (1.661.27) TRF 71.202 16/12/22

1551 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JOSEANE MARIA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1552 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JUCILENE DE UMA MARTINEZ RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1553 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JUCINARA BICA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1554 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JULIA DOS SANTOS SARTORI RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1555 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA JULIANA ALVES GUSMÃO RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1556 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA JUUANA DE SOUZA BOGAZ RECURSOSHUMANOS (5) (409.40) TRF 71.202 16/12/22

1557 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JULIANA DE SOUZA SILVA RECURSOSHUMANOS |S) (425.50) TRF 71.202 16/12/22

1558 30/11/22 FOLHAANALÍTICA JULIANA FARIS MARQUES RECURSOSHUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22
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1S59 30/11/22 FOtiU ANAlInCA KAELLEN VITOftlA SANOE OOS 5ANT0S RECURSOSHUMANOS (5) (664.70) TRF 71.202 16/12/22

1S£0 30/11/22 FOLHAANALÍTICA KAREN CFtISTINA CASELLA VIEIRA RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

ISfil 30/11/22 FOLHAANALÍTICA KAftINA 0£ ANORAOE NA5aMENT0 RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1562 30/11/22 FOLHAANALÍTICA KARINA 0IA5 D05 SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) (404.80) TRF 71.202 16/12/22

1563 30/11/22 FOLHAANALÍTICA KARINA MELO CHAVES ZIVKOV RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1564 30/11/22 FOLHAANALÍTICA KARINA SILVA AGUIAR RECURSOSHUMANOS <S> (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1565 30/11/22 FOLHAANALÍTXA KAHOLYNE ALVES ALMEIDA RECURSOSHUMANOS |S) (3S1.90) TRF 71.202 16/12/22

1566 30/11/22 FOLHAANALÍTICA KATU SILENE RIBEIRO DA SILVA RECURSOSHUMANOS |S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1567 30/11/22 FOLHAANALÍTICA KELLYCRISTINA DE IE5U5 SOUSA RECURSOSHUMANOS |S) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

156B 30/11/22 FOLHAANALÍTICA KEU.Y PEREIRA DA ROCHA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1569 30/11/22 FOLHAANALÍTICA LAIS NATHAUA 8ARB0ZA OOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) (3S1.90) TRF 71.202 16/12/22

1570 30/11/22 FOLHAANALÍTICA UDLA DE SOUSA MARTINS PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) (3S1.90) TRF 71.202 16/12/22

1571 30/11/22 FOLHAANALÍTICA LORRANE ALVES OOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (S) (351,90) TRF 71.202 16/12/22

1572 30/11/22 FOLHAANALÍTICA LUAN DE FARIAS PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) (427.80) TRF 71.202 16/12/22

1573 30/11/22 FOLHAANALÍTICA LUANA OLIVEIRA TOLEDO DA SaVA RECURSOSHUMANOS (5) (427J0) TRF 71.202 16/12/22

1574 30/11/22 FOLHAANALÍTICA LUCIANE CRISTINA OOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) (404.80) TRF 71.202 16/12/22

1575 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA LUCIANE LOPES DE JESUS OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1576 30/11/22 FOLHAANALÍTICA LUIS GUSTAVO BENTO RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1577 30/11/22 FOLHAANALÍTICA LUI5 HENRIQUE DIE RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) (S86.S0) TRF 71.202 16/12/22

1578 30/11/22 FOLHAANALÍTICA LUIZ FERREIRA CALACO SOBRINHO RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1579 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARCOS ROBERTO DIAS UMA RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1580 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ' MARGARETH ROMERO LONDONO RECURSOSHUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1581 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARU APARECIDA RODRIGUES DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (549.70) TRF 71.202 •'B , 16/12/22

1582 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARU CICERA DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1583 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARU DA CONCEICAO BONFIM RECURSOSHUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1584 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA MARU DE FATIMA BARBOSA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1585 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARU DE FATIMA SANTUGO DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) (3S1.90) TRF 71.202 16/12/22

1586 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARU DO CARMO GONÇALVES DE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1587 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARU DO SOCORRO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (3S1.90) TRF 71.202 16/12/22

1588 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARU EDUARDA DE SOUZA AREDES RECURSOS HUMANOS (5) (453.10) TRF 71.202 16/12/22

1589 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARU JOSE MAMEDE LEITE DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS {S| (690.00) TRF 71.202 16/12/22

1590 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARU ZELU DO NASCIMENTO FILHA SILVA RECURSOSHUMANOS <S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1591 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARUNA CANDEUS DE FRANCA RECURSOSHUMANOS |S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1592 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARIEU BARRETO DE JESUS UMA RECURSOSHUMANOS |5) (437,00) TRF 71.202 16/12/22

1593 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARLUCU VIRGUUNO DE SOUZA RECURSOSHUMANOS |5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1594 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MARTA NEGLE SOUZA SILVA RECURSOSHUMANOS |S) (432.40) TRF 71.202 16/12/22

1595 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MATEUS BATISTA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS |5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1596 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MAYARA BATISTA DA ROCHA _ . RECURSOS HUMANOS (5) (400.20) TRF 71.202 16/12/22

1597 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MAYRA RAINE GONÇALVES GUIMARÃES RECURSOSHUMANOS (S) (361.10) TRF 71.202 16/12/22

1598 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MECU SANTOS DE SOUSA RECURSOSHUMANOS (S) (450.80) TRF 71.202 16/12/22

1599 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MERUNI DE OLIVEIRA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

ISOO 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MICHEU LOURENCO DEUS RECURSOSHUMANOS (5) 1580.75) TRF 71.202 16/12/22

1601 30/11/22 FOLHAANALÍTICA MICHELLE DE CASTRO SOUSA RECURSOSHUMANOS (S) (448.50) TRF 71.202 16/12/22

1602 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA MONICA KUTSCHINSKY COLADO RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1603 30/11/22 FOLHAANALÍTICA NAURA CHAGAS DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (480.70) TRF 71.202 16/12/22

1604 30/11/22 FOLHAANALÍTICA NATHAUA ANCHIETA GONÇALVES ARRUDA RECURSOSHUMANOS (S) (6SS.S0) TRF 71.202 16/12/22

1605 30/11/22 FOLHAANALÍTICA PALOMA PEREIRA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (3S1.90) TRF 71.202 16/12/22

1606 30/11/22 FOLHAANALÍTICA PATRICU MARU DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1607 30/11/22 FOLHAANALÍTICA PATRICU REGINA GOMES DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (404.80) TRF 71.202 16/12/22

1608 30/11/22 FOLHAANALÍTICA PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (358,80) TRF 71.202 16/12/22

1609 30/11/22 FOLHAANALÍTICA PETTERSON DANIEL DA GAMA RAMOS RECURSOS HUMANOS <51 (501.40) TRF 71.202 16/12/22
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t610 30/11/22 FOLHAANALÍTICA PRISCILA SANTOS OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1611 30/11/22 FOLHAANALÍTICA PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) (202,40) TRF 71.202 16/12/22

1612 30/11/22 FOLHAANALÍTICA PRISCILA ZUZA OA SILVA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

16U 30/11/22 FOLHAANALÍTICA RAFAELA ROSA MATOS RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1614 30/11/22 FOLHAANALÍTICA RAFAELA SOARES DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1615 30/11/22 FOLHAANALÍTICA RANUBU SOARES CABRAL RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1616 30/11/22 FOLHAANALÍTICA RENATA LEITE SIMÕES RECURSOSHUMANOS (S) (657.60) TRF 71.202 16/12/22

1617 30/11/22 FOLHAANALÍTICA RENATA NUNES CORREIA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

16U 30/11/22 FOLHAANAIÍTICA RENATO MEDEIROS DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1619 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ROBERTA AOTA RODRIGUES RECURSOSHUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1620 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ROBERTA SANTOS DA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1621 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ROGÉRIO MATEUS VIEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 1524.40) TRF 71.202 16/12/22

1622 30/11/22 FOLHAANALÍTICA ROSEMARY ISSIS NANCUANTE CHAM8I RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1623 30/11/22 FOLHAANALÍTICA SAULO GUSMÃO DOS REIS RECURSOSHUMANOS (5) (2.285.99) TRF 71.202 16/12/22

1624 30/11/22 DARF (Parte) SECRETARIA OA RECErA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 135.458.05 PAGTQ 29.672 20/12/22

1625 30/11/22 DAilF (Parte) SECRETARIA OA RECErA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 130.641.95 PAGTQ 29.672 20/12/22

1626 30/11/22 OAftF(Pane) SECRETARIA OA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 4.298.06 PAGTQ 29.667 20/12/22

1627 30/11/22 FOLHAANALÍTICA SIDNEI QUEIROZ RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1626 30/11/22 FOLHAANALÍTICA SILVW RODRIGUES ARAÚJO RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1629 30/11/22 FOLHAANALÍTICA SIMONE CRISTIANE OA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (423.20) TRF 71.202 16/12/22

1630 30/11/22 FOLHAANALÍTICA SIMONE DIAS FERRAZ VIANA RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1631 30/11/22 FOLHAANALÍTICA SÔNIA CRISTINA RODRIGUES RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1632 30/11/22 FOLHAANALÍTICA STEFHANY RODRIGUES DA SILVA RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1633 30/11/22 FOLHAANALÍTICA STEPHANI OA SILVA BRTO RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1634 30/11/22 FOLHAANALÍTICA SUZANA OE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1635 30/11/22 FOLHAANALÍTICA TAUTA ESTEFANY SILVA DOS REIS RECURSOSHUMANOS (S) (404.60) TRF 71.202 16/12/22

1636 30/11/22 FOLHAANALÍTICA TATIANA BATISTA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) (202.40) TRF 71.202 16/12/22

1637 30/11/22 FOLHAANALÍTICA TATIANA GONÇALVES OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1636 30/11/22 FOLHAANALÍTICA THAIS MARQUES DA SILVA ALMEIDA RECURSOSHUMANOS (5) (547.40) TRF 71.202 16/12/22

1639 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA THAIS MARQUESINI HENRIQUE RECURSOS HUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1640 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA • THAJSA ARIANA MARTINS MENDES RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF7t202 16/12/22

1641 30/11/22 FOLHAANALÍTICA THAUA CORDEIRO DE CAMARGO ELEUTERIO RECURSOS HUMANOS (S) (473.80) TRF 71.202 16/12/22

1642 30/11/22 FOLHAANALÍTICA THAMIRES OE SANTANA RECURSOSHUMANOS |S) (552.00) TRF 71.202 16/12/22

1643 30/11/22 FOLHAANALÍTICA THAYLA MORAIS SOUZA RECURSOSHUMANOS (S) (S86.80) TRF 71.202 16/12/22

1644 30/11/22 FOLHAANALÍTICA VALERIA APARECIDA ROSA SILVA RECURSOSHUMANOS |S) (42S.S0) TRF 71.202 16/12/22

1645 30/11/22 FOLHA ANALÍTICA VALQUIRIA DE SOUZA MARQUES RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1646 30/11/22 FOLHAANALÍTICA VANESSA DE MORAES VIANA RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1647 30/11/22 FOLHAANALÍTICA VINÍCIUS ARAUiO OA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) (439.30) TRF 71.202 16/12/22

1646 30/11/22 FOLHAANALÍTICA VINÍCIUS OA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS (S) (427.80) TRF 71.202 16/12/22 '

1649 30/11/22 FOLHAANALÍTICA vrORIA APARECIDA OE MACEDO MARTINS RECURSOSHUMANOS (S) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1650 30/11/22 FOLHAANALÍTICA VrVIANE DE SOUZA NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (5) (351.90) TRF 71.202 16/12/22

1651 01/12/22 TERMO OE RESCISÃO FUVIO RENATO CHIAO LUGO RECURSOSHUMANOS (5) 4JOS.22 PACTO 29.683 08/12/22

1652 02/12/22 ORHN* 1452/2022 (Pane) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 1.139.914.08 PACTO 29.683 - PACTO 29.689 07/12/22

1653 02/12/22 TIT. OOC Nt 2022002698 (Pane) SANTANOER• FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS |S) 63.602.10 PACTO 29.688 09/12/22

1654 09/12/22 RECIOO OE FÉRIAS GÉRSON RICARDO HINOJOSA VIDAURRE RECURSOS HUMANOS (S) 4.954.29 PACTO 29.686 09/12/22

1655 09/12/22 RECIBOOE FÉRIAS GILIiARO BATISTA OA SILVA RECURSOSHUMANOS |S) 3.131.57 PACTO 29.686 09/12/22

1656 09/12/22 RECIBOOE FÉRIAS MICHELLE OE CASTRO SOUSA RECURSOSHUMANOS (S) 2.444.19 PACTO 29.686 09/12/22

1657 16/12/22 RECIBO OE FÉRIAS RODRIGO FABIAN CAST1U0 SCHMIDT RECURSOSHUMANOS (5) 4.064.72 PACTO 29.686 16/12/22

1658 16/12/22 RECIBO OE FÉRIAS VrOR FALCAO DE OUVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 5.482.19 PACTO 29.686 16/12/22

1659 19/12/22 DRH Nt 1523/2022 (Parte) DEPARTAMENTO OE RH RECURSOSHUMANOS (5) 511.611.89 PACTO 29.683 20/12/22

1660 21/12/22 TERMO OE RESCISAO VERENA SUBTIL VIUNISKI RECURSOS HUMANOS (5) 12.131.80 PACTO 29.683 29/12/22
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1661 22/12/22 TERMO OE RESCISAO AMANOA HELENA DA SILVA GOUVEIA RECURSOS HUMANOS (5) 3.S04.01 PAGTO 29.683 29/12/22

1663 23/12/22 RECI80 DE FERIAS ALTAMIRA OOS SANTOS SOUZA RECURSOSHUMANOS (5) 2.143.S6 PACTO 29.686 28/12/22

1663 29/12/22 RECI80 DEFErIAS ANTONIO PEREIRA RECURSOSHUMANOS (5) 3.280.24 PACTO.29.686 29/12/22

1664 29/12/22 RECieODEfErlas CRISTINA PEREIRA OOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 3.782.00 PACTO 29.686 29/12/22

1665 29/12/22 RECIBO DEFERIAS EDNA PEREIRA 00 NASCIMENTO RECURSOSHUMANOS (5) 2.87S.48 PACTO 29.686 29/12/22

1666 29/12/22 RECIBO DEFERIAS EOYLENE OONIZEH PINTO RECURSOSHUMANOS (SI 4.272.S1 PAGTO 29.686 29/12/22

1667 29/12/22 RECIBO DE FERIAS GISEIA SERRA RODRIGUES COSTA RECURSOSHUMANOS (S) 3.243.S6 PAGTO 29.686 29/12/22

1668 29/12/22 RECIBO DEferias GISEU PROTASIO CONOURU RECURSOSHUMANOS (S| 7.69S.49 PAGTO 29.686 29/12/22

1669 29/12/22 REOBODEFERIAS HAlANE OOS SANTOS CARNEIRO RECURSOSHUMANOS (SI 4.370.88 PAGTO 29.686 29/12/22

1670 29/12/22 RECIBO DEFEriaS HERICO JOSE PINTO BLASCHINHO RECURSOSHUMANOS (SI 6.864.36 PAGTO 29.686 29/12/22

1671 29/12/22 RECIBO DEFERIAS lENIFFER UANDRO OA PAIXAO RECURSOS HUMANOS (S| 3.9S7.0S PACTO 29.686 29/12/22

1672 29/12/22 RECIBO DEFERIAS UVU NETTO CHAER RECURSOS HUMANOS (SI 2.898.01 PAGTO 29.686 29/12/22

1673 29/12/22 RECIBO DEFERIAS LUANA OLIVEIRA TOLEDO OA SILVA RECURSOSHUMANOS (SI 4.S23.S0 PAGTO 29.686 29/12/22

1674 29/12/22 RECIBODE FERIAS LUIS HENRIQUE OIE RODRIGUES RECURSOSHUMANOS (SI 3.754.27 PAGTO 29.686 29/12/22

167S 29/12/22 RECIBODE FERIAS MARU EDUAROA OE SOUZA AREDES RECURSOSHUMANOS (S| 7.4S6.78 PAGTO 29.686 29/12/22

1676 29/12/22 RECIBODE FERIAS MARUNA CANDEIAS DE FRANCA RECURSOSHUMANOS (S| 3.923.87 PAGTO 29.686 29/12/22

1677 29/12/22 RECIBOOE FERIAS MARIELI BARRETO OE JESUS UMA RECURSOSHUMANOS (S| 3.827,33 PAGTO 29.686 29/12/22

1678 29/12/22 RECIBOOE FERIAS PRISCILA SANTOS OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5| 3.878,57 PAGTO 29.686 29/12/22

1679 29/12/22 RECIBODE FERIAS RANUBU SOARES CABRAL RECURSOSHUMANOS (5| 4.477.59 PAGTO 29.686 29/12/22

1680 29/12/22 RECIBODE FEriaS RAQUEL GUANOEUNI FERNANDES RECURSOSHUMANOS (5| 7.668.80 PAGTO 29.686 29/12/22

1681 29/12/22 RECIBODE fErIAS SIMONE CRIST1ANE OA SILVA RECURSOSHUMANOS (5| 3.828.34 PAGTO 29.686 29/12/22

1682 29/12/22 RECIBODE FARIAS STEFANY FRANHAN BARBOSA OE SOUZA RECURSOSHUMANOS (5| 8.923.14 PAGTO 29.686 29/12/22

1683 29/12/22 RECIBODE FERIAS THAIS MENDES DE SOUSA RECURSOSHUMANOS (51 7.489.05 PACTO 29.686 29/12/22

1684 29/12/22 RECIBODE FERIAS THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA RECURSOS HUMANOS (5| 10.206.82 PAGTO 29.686 29/12/22

1685 29/12/22 RECIBOOE FERIAS VINÍCIUS RAHAL MESTRENER RECURSOS HUMANOS (5| 5.288.31 PACTO 29.686 29/12/22

1686 N/T NA DEBITO REF.CRÍDITOINDEVIDO OIA08/12/2021 RECURSOSHUMANOS (5| 33.78 TRF 205.951 27/01/22

1687 NA NA CR£OITO INDEVIDO - ACERTADO DIA31/01/23 RECURSOSHUMANOS (SI (441.601 TRF 71.202 16/12/22

TOTA 37:250.489,02

Total Recebido: 0,00

Receita de AplicaçSo Rnanceira 2.871.709,84

Outras Receitas 0,00

Saldo do Cxerdcio Anterior 51.316.040,49

Recursos Próprios 0,00

SALDO PARA 0 EXERClOO SEGUINTE 16.937.261,31

Oeclaramos, naqualidade de responsáveis peia entidade supra epigrafada, sobas penas da lei, quea despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicaçáo dosrecursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao ÓrgSo Concessor.

LOCAL e OATA: SSo Paulo, 17 de março de 2023

RESPONDEU Amaro Angrisano
Dlretor^^anceíro

(1) AuxlDo.wbvençJo ou contribuição

{2)Origem dos recursos; federal,estadualou munidpai,devendoser elaboradoum Anexo paracadafonte de recurso.
(3) Notas Fiscais e redbos

(4)Noroldas derper»»Irkduir tambémosgastosque nSosSodasslllcados eontabUmente comoDESPESAS, como.por exemplo, aquisiçSo de bens permanentes.
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